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YAZAR HAKKINDA

Hak’tan gelen ve Hakk’a dönüşün Hak yolunda bir gezgin Bilinç...





Bizim misyonumuz doğmakta olan Yeni Dünya’da ayak basa-
cak sağlam bir yer bulmanıza yardım etmektir.

Bir Işık Savaşçısı için savaş, insanlığı erkinden ve özünden 
uzaklaştıran “sahte benliğe” karşı mutlak bir mücadele vermektir.

Biz, görevimizi tam bir adanmışlıkla yerine getiriyor ve vazi-
femizi “Bir”lik bilinci içinde bir “sevgi” eylemi olarak görüyoruz...

Işıltınıza sahip çıkın!
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YAZARIN NOTU

Hakikat bilgisi geniş kitlelere yavaş yavaş açılıyor ve “dönü-
şüm” giderek hızlanıyor. Önümüzdeki süreçte frekanslar daha üst 
enerji bantlarına doğru evrildikçe, sizlere daha fazla ışık ve derin 
kozmik bilgiler aktarmaya başlayacağız. Bu süreçte, “beden” dedi-
ğimiz bu araç çok daha fazla veriyi almaya başlayacaktır.

Eğer bilincinizi ve algınızı yeterince genişletmemiş ve top-
raklanmamışsanız, bu Hakikat bilgilerini kullanıma açamazsı-
nız. Çünkü bu çok önemli bilgilerle, 3. boyuttaki varoluşunuz 
en derin çekirdeğine kadar sarsılacaktır. Bu durumda bilgi, sis-
teminiz için aşırı yük anlamına gelir ve bunu kaldıramazsınız. 
Aldığınız bilgiyi yorumlayamamak, şok etkisi altında sakin ve 
dengede kalamamak gibi sonuçlar doğabilir. Ancak bilinciniz 
bütünlük ve evrensel bilinci idrak ettiğinde, yüksek titreşimli 
yeni enerjilere kendinizi açabilir ve Yeni Dünya yaratımında-
ki varoluşunuzu yavaş yavaş “evrensel bütünlüğe” uyarlamaya 
başlarsınız.

Değerli Işık Dostlarımız, artık yeni kozmik perspektiflerin 
ve boyutsal paradigmaların içinizdeki mutlak gerçeklik ala-
nında oluşmasına izin vermenin zamanı gelmiştir. Bu da eski 
inançların, fikirlerin ve realitelerin kökünden değişmesi gerek-
tiği anlamına gelmektedir.

Bu amaçla, özellikle 2018 yılından itibaren, çok önemli Ha-
kikat bilgilerini Youtube kanalımız aracılığıyla yoğun ve derin 
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bilgi akışlarıyla sizlere aktarmaya başlamıştık. Bu önemli bo-
yutsal kozmik değişime kendini açan ve dönüşümüne izin ve-
renlerinizin fiziksel, zihinsel, duygusal ve eterik bedenlerinde, 
eski dünyaya sizi bağlı tutan frekans bağları ve kordonları kop-
maya başlamıştır.

Aranızda, ışığı absorbe edebilenler ve şimdiki gerçekliği bü-
tünüyle değiştirmek isteyenler, bilinçleriyle bu yeni kozmik ener-
ji akışına ve frekansına güçlü bir şekilde bağlanmaya başlıyor.

Sürecin hızlanmış olması nedeniyle, çok önemli bilgi akış-
larımızın kolektif genelinde daha geniş bir kitleye ulaşabilmesi 
adına, önemli bir mecrayı daha aktif hale getiriyoruz. Artık hiç-
bir şey gizli kalmayacak ve sizlerden saklanamayacak!

Gelecek için vizyonunuzu yükseltin ve düşük titreşimli, ne-
gatif ve korku temelli herhangi bir söylemin veya kişilerin sizi 
etkilemesine izin vermeyin. Sakin kalın, sevgiyle gözlemleyin 
ve her şeyin gerçekleşmesinin bir nedeni olduğunu ve daha 
yüksek bir amacı bulunduğunu idrak edin.

Ne yazık ki insanlığın büyük çoğunluğu gerçek “Evrensel 
Bilgelik” öğretilerinden sapmış durumdadır. Derin Kabal ya-
pısı tarafından kontrol edilenler, kozmik bilgileri çarpıtarak 
dogmatik inançlarla insanları yanıltmış ve bu kapanın içine sı-
kıştırmıştır. Bu inançlara bağnazlıkla tutunanlar, hakikati göz 
ardı etmektedir.

Hepimiz, sonsuz olasılıklar içeren kuantum bir frekans alanın-
da realitelerimizin yaratıcılarıyız. Bilinmeyeni bilinir kılma ama-
cıyla bir deneyim, keşif ve tekâmül misyonuyla “AnaKaynak”tan 
uzaklaşmış ve tekrar O’na dönüş yolunda olan boyutlar arası 
kozmik bir ırkız. Dönüşümün başlıca anahtarı, bu gerçeği idrak 
etmektir. Artık DNA’nızdaki sarmallarda kodlanmış olan sınırsız 
potansiyelin kilidini açmanın zamanı gelmiştir.

Bilincinizi her türlü şartlanmışlıklardan, dogma inançlar-
dan, sınır ve korkularınızdan özgürleştirin! Zihninizin başıboş 
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gezinmesine ve çevrenizdeki olumsuzlukların yüksek kaynak-
tan gelen değerli enerjinizi tüketmesine izin vermeyin. Böylece 
her türlü olumsuzluğu geride bırakacak ve sizi aşağıya çeken 
düşük titreşimli negatif enerjilerle, Sürüngen zihniyeti gibi isti-
lacı karanlık yapılarla etkileşimden kurtulacaksınız. Düşünce-
lerinizin, hislerinizin ve niyetinizin daha fazla bilincinde olun. 
Davranışlarınızda ve yaşamınızda koşulsuz sevgi temelli pozitif 
değişiklikler başlatın. Bu, artık deneyiminizi ve kişisel Mat-
riks’inizi tam anlamıyla kontrol ediyorsunuz demektir. Ne ka-
dar çok farkındalık, o kadar yüksek titreşim frekansı demektir.

Kendiniz üzerinde çalışın, bilincinizi ve algınızı sınırsızca 
genişletin ve “gerçek benliğinizi” bilin! Artık İlahi Olan’a sahip 
çıkma ve kendi gücünüzü idrak edip “kendinizin üstadı olma” 
zamanı gelmiştir. Çünkü Yuva’ya, yani AnaKaynak’a dönüş yo-
lunuz sadece kendinizsiniz!

Işıltınıza sahip çıkın!





-17-

BAŞLARKEN

Hepimiz sonsuz olasılıklar içeren kuantum bir frekans ala-
nında realitelerimizin yaratıcılarıyız. Bizler, bilinmeyeni bili-
nir kılmayı içeren bir deneyim, keşif ve tekâmül misyonuyla 
“AnaKaynak”tan uzaklaşmış ve tekrar O’na dönüş yolunda olan 
boyutlar arası kozmik bir ırkız. Dönüşümün başlıca anahtarı, 
bu idraktir.

İnsan, koşulların kurbanı değil, kendi evreninin yaratıcı-
sıdır! Artık, DNA’nızdaki sarmallarda kodlanmış olan sınırsız 
potansiyelin kilidini açmanın zamanı gelmiştir.

Işıltınıza sahip çıkın!
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SINIRSIZ VE SONSUZ  
VARLIĞIN YOLCULUĞU

Sonsuz ve sınırsız bir varlık olarak senin özün, aslında ev-
renin derinliklerine kadar uzanan, zamansız ve mekânsız bir 
bilincin yansımasıdır. Ancak bu yüce varlığın bilincinin küçük 
bir parçası, sınırlı bir bedende, zaman ve mekâna hapsolmuş bir 
deneyimi yaşamayı seçebilir. Bu, ruhun deneyimleme, öğrenme 
ve gelişme yolculuğunun bir parçasıdır.

Madde dünyasında var olurken, ölümün soğuk yüzüyle kar-
şılaşır, acının yakıcı etkisini hisseder ve zevkin tatlı sarhoşluğu-
nu yaşarsın. Coşku, keder, ayrılık, mutluluk ve korku gibi duy-
guların her biri seni genişletir, derinleştirir ve özüne bir adım 
daha yaklaştırır.

Her deneyim, ruhunun bilgeliğini artırır ve hatırlaman ge-
rekenleri hatırlamana yardımcı olur. Bu dünyadaki varlığın, 
sadece bir serüven değil, aynı zamanda bir öğrenme sürecidir. 
Her adım, her an seni asıl benliğine biraz daha yaklaştırır.

Büyük Kaynak’a Dönüş

Ruhunun derinliklerinde seni bekleyen büyük bir parça var-
dır. Bu parça, senin “Yuva” olarak adlandırabileceğin, Tanrı ya 
da AnaKaynak dediğin büyük bir enerjidir. O, seni koşulsuzca 
sever ve korur. Sen, O’nun gözünün bebeğisin ve O’nun tüm 
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niteliklerine sahipsin. Sen, O’nun kuantum bir parçasısın ve her 
şeyinle O’na aitsin.

Bu dünyadaki her tecrüben, her duygu ve her düşünce 
O’nunla paylaştığın bir parçadır. Yaptığın her şey ve olduğun 
her şey, O’nun bir yansımasıdır. O’nunla olan bu bağlantın, seni 
evrenin büyük planına dahil eder ve seni ilahi bir varlık yapar.

Ölümsüz Varlığın Bilgeliği

Sınırsız, sonsuz ve ölümsüz olan sen, yaşamdan yaşama ge-
çerken gelişir ve büyürsün. Unutmaman gereken en önemli şey, 
senin Tanrı’nın dünyadaki eli, gözü, ayağı ve kalbi olduğundur. 
Tanrı’nın sevgisi ve gücü, seninle işler, seninle görür, seninle 
yürür ve seninle sever.

Kendini her şeyin ötesinde ve sınırsız bir sevgiyle sevmeyi 
öğrendiğinde, dünyayı ve etrafındaki insanları da aynı sevgiy-
le kucaklamayı başarırsın. Gözlerini açtığında, diğer insanları, 
yani diğer “sen”leri koşulsuz sevgiyle göreceksin. Bu sevgi dolu 
bakış, seni Yunus’un neden yandığını ve Mevlana’nın neden ev-
renle bir olup döndüğünü anlamaya yönlendirecektir.

Tanrı’nın Rehberleri Olarak Yeryüzünde

Her birimiz, Tanrı’nın ışığını taşıyan rehberler olarak yer-
yüzündeyiz. Bu dünyaya gelişimiz, sadece kişisel bir deneyim 
değil, aynı zamanda kutsal bir görevdir. Siz, Kutsal Işık’ın güneş 
gözlü varlıklarısınız. Sizin yürüyüşünüz, bir gün bu ıstırap çe-
ken dünyayı aydınlatacaktır.

Sizler, evrenin büyük amacı olan İlahi Yükseliş’in ve 
Birleşim’in gerçekleşmesini sağlamak için buradasınız. Varlığı-
nız, bu yüce görevin en önemli parçalarından biridir. Bu yüz-
den, “siz” işte bu kadar önemlisiniz!
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Işıltınıza Sahip Çıkın

Bu yolculukta, taşıdığınız ışığı ve enerjiyi koruyun. Işıltını-
za sahip çıkın ve onunla dünyayı aydınlatın. Unutmayın ki her 
biriniz, bu evrenin büyük planında İlahi Yükseliş’in bir parçası 
olarak var oluyorsunuz. Bu sorumluluk, size verilmiş en kutsal 
emanetlerden biridir.

Işığınızı ne kadar parlak tutarsanız, dünya da o kadar aydın-
lık olacaktır. Sevgiyle, bilgelikle ve farkındalıkla yürüdüğünüz-
de, hem kendinizi hem de dünyayı dönüştürürsünüz.
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İNSAN VARLIĞININ  
GALAKTİK TOHUMU

İnsan varlığının “çoklu galaktik tohumu”, bu gezegene bir 
dizi kozmik deney ve bilinçsel gelişim amacıyla ekildi. Hepi-
miz, bu devre sonunun zorlu döneminde Dünya’da bulunmak 
üzere, özgür irademiz ve seçimimizle özel bir çağrıya cevap ver-
dik. Çünkü kolektif insanlık bilincinin şimdiye kadar mutlak 
gerçeklik olarak kabul ettiği paradigma, köklü bir dönüşümün 
eşiğinde. Dünya, toplumsal, kültürel, ekonomik ve çevresel dü-
zeylerde derin sarsıntılar ve radikal değişimlerle yüzleşiyor. Bu 
süreç, yakın gelecekte daha da hızlanacak ve insanlık beklen-
medik, sarsıcı olaylarla karşı karşıya kalacak.

Ancak şu anda yaşanan tüm bu olaylar ve gelecekte olacak-
lar, insanlığın kolektif bilinci tarafından bilinçli ya da bilinçdı-
şı bir şekilde seçilmiş ve yaratılmış derslerdir. İnsanlık, kendi 
seçimlerinin ve yarattığı enerjilerin sonuçlarıyla yüzleşiyor. Bu 
yüzleşme, insanlığın bilinç seviyesinin yükselmesine, evrensel 
gerçeklere daha açık hale gelmesine ve kendini yeni bir realiteye 
uyarlamasına yol açacak.

Evrensel Hakikatlerle Yüzleşme

Gelecek döngüde, insanlık evrensel hakikat bilgileriyle karşı 
karşıya kalacak. Bu bilgiler, mevcut inanç sistemlerini ve köklü 
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paradigmalarını temelinden sarsacak bir güce sahip olacak. Ar-
tık insanlık, evrene, varoluşa, kendi tarihine ve galaktik kökenle-
rine çok daha geniş bir perspektiften bakmak zorunda kalacak.

Bu yaklaşan realite, insanların 3B (3 boyutlu) Dünya’ya ve 
onun ötesindeki gerçekliğe olan bakış açısını tamamen değişti-
recek. Bilinç, hakikatle yüzleşecek ve bu hakikat, mevcut algı sı-
nırlarını aşarak bireyin gerçeklik algısını kökten dönüştürecek. 
Her şeyin görünür hale geldiği bu yeni çağda, hiçbir sır saklı 
kalmayacak. İnsanlık, varoluşun en derin katmanlarına inme 
fırsatını yakalayacak. Bütün örtüler kalkacak ve gören gözler 
için hakikat, çıplak bir şekilde ortada olacak.

Hakikat ve Ruhsal Uyanış

Bu süreç, sadece zihinsel bir aydınlanmayı değil, ruhsal bir 
uyanışı da beraberinde getirecek. Hakikat, insanlığı özgürleş-
tirecek. Bu uyanışın ardından insanlık, özgürlüğün ne anlama 
geldiğini ve evrendeki yerini yeniden tanımlayacak. Bu büyük 
dönüşüm, insanlığın kendi kökenlerini, evrenle olan bağlarını 
ve gerçek kimliğini anlamasını sağlayacak. Her birimiz bu sü-
recin bir parçasıyız ve bu uyanış, bizi daha yüksek bir bilinç 
seviyesine taşıyacak.

Büyük Dönüşümün Eşiğinde

Sonuç olarak, insanlık büyük bir değişimin ve dönüşümün 
kapısında duruyor. Bu süreç, sadece bireysel değil, kolektif olarak 
tüm insanlık için kaçınılmaz bir gerçeklik. Kendi yarattığımız bu 
gerçeklikle yüzleşmek, bizleri evrensel hakikatlere, daha büyük 
bir bilince ve özgürlüğe götürecek. Gerçekler açığa çıktıkça, ev-
rensel bilgi insanlığın bilincine dahil olacak ve bu bilgi, insanlı-
ğın tüm sistemlerini, inançlarını ve algılarını dönüştürecek.

Unutmayın: Hakikat sizi özgür kılacak!
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Bilinç ve Sayısal Evren

Beşinci boyut uygarlıkları olan galaktik dostlarımızın bilim 
anlayışına göre, evrenin tamamı son derece yüksek bir hızda 
titreşen potansiyel enerji alanından oluşur. Bu alana “Orijinal 
Kaynak” ya da basitçe “AnaKaynak” diyebiliriz. Her şeyin türe-
diği, en yüksek frekans ve enerjiye sahip, varoluşsal yoğunluğu 
ya da mümkün olan en yüksek âlemi oluşturan tek bir kütle 
vardır. Bu durum, bir karşıtlık yaratarak “Bu budur ve o değil-
dir” şeklinde bir ikilik oluşturur.

Madde ile enerji arasında bir ayrım yoktur; Dünya’da tarif 
edilen farklı madde ya da enerji halleri aslında yalnızca aynı 
şeyin farklı yorumlarıdır. Başlangıcı ve sonu olmayan, zamanın 
dışında var olan tek bir kütle mevcuttur. Bu tek kütle, çok yük-
sek bir titreşim durumunda su gibi davranır. Bu su, var olan, 
var olmuş ve var olacak her şeyin türediği, fiziksel yaşamı yara-
tan “uzay okyanusu” kavramına götürür.

Yıldızlararası ve galaksilerarası uzay, boşluk değildir; aksine, 
çok yüksek yoğunluklu titreşimsel bir şekil veya formda su gi-
bidir. Bu su, potansiyel enerjidir ve her şeyi şekillendiren, hatta 
bu suyun da kaynağı olan başka bir güç tarafından yönlendiri-
lir. Bu güç ise “bilinç”tir!

Galaktik dostlarımıza göre yerçekimi, bir bilincin dikkatinin 
akışı, yönü ve gücüdür. Bir şey, o ilkel bilinçten ne kadar çok dik-
kat alırsa, o kadar büyük ve yoğun hale gelir. Yani, Dünya bilim 
anlayışının aksine, bir nesnenin kütlesi yerçekimi alanını yarat-
maz. Aksine, bir nesne vardır ve kütlesi mevcuttur çünkü uzayın 
o noktasında yerçekiminin bir yoğunlaşması oluşmuştur.

Yerçekimi olarak adlandırılan yaratıcı niyetin akışı, kütle-
ye sahip bir nesneyi oluşturur. Bir yıldız veya gezegen gibi bir 
nesne, daha küçük nesneleri kendine çekmez. Bunun yerine, 
küçük nesneler, bir dere veya nehirde suyun akışıyla bir yap-
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rağın bir kayaya doğru itilmesi gibi, yıldıza ya da gezegene 
doğru itilir.

Yerçekimini, çok yüksek titreşimli bir ilkel durumda potan-
siyel enerjinin akış yönü olarak adlandırabiliriz. Yerçekiminin 
potansiyel enerji alanında nasıl aktığı, farklı nesneler oluştur-
mayı ve onlara kendilerine özgü özellikler kazandırmayı sağlar. 
Dolayısıyla, bir bilinç akışı olarak yerçekimi, yalnızca benzer 
kütlelerin oluşacağı tek bir sürekli akış değildir.

Bilinç/yerçekimi akışı, milyarlarca matematiksel olarak bir-
birine bağlı darbeyle kodlanmış şekilde akar. İleri ırklar buna 
“armonikler” demektedir. Bir alandaki matematiksel olarak bir-
birine bağlı bu darbeler, “müzik” olarak da tanımlanabilir.

Manifestasyon/Tezahür Teorisi

Manifestasyon teorisi birkaç kelimeyle şöyle özetlenebilir: Bi-
linçten yayılan, matematiksel olarak tam kodlanmış yerçekimi 
akışı bir armoniktir. Bu armonik, potansiyel enerji alanına uy-
gulandığında, o alanda bir frekans oluşturur. Buna “bir frekansın 
armonikleri” denir. Bu durum, en iyi şekilde bir gölete atılan taşın 
yarattığı dalgalarla açıklanabilir. Göletin ortasına bir taş attığınız-
da, şok dalgaları dairesel biçimde kenarlara doğru yayılır, ardın-
dan kenarlardan yansıyarak merkeze geri döner ve enerji bozul-
masının başladığı noktaya ulaşır. Merkeze geri dönen dalgalar, 
merkezden gelen dalgalarla karşılaştığında bir girişim deseni oluş-
turur. Eğer sudaki bozulmayı yaratan kaynak belirli ve çok hassas 
bir darbe uyarım oranına sahipse, dalgaların iniş ve çıkışları, hem 
giden hem de gelen dalgalarla senkronize olur ve sürekli olarak 
çöken bir tepe oluşturur. Buna “duran dalga” denir ve bu hassas 
darbe uyarımı “bir frekansın armonikleri” olarak adlandırılır.

Bir bilinç, yerçekimi akışını yöneten frekansın armonikle-
rini oluşturduğunda, potansiyel enerji alanında –bu durumda 



-27-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

uzayı oluşturan su misali– bir duran dalga oluşur ve bu dalga-
nın tepesinde bir parçacık doğar. Bu parçacık, artık sadece po-
tansiyel enerji olmayan, belirli ve somut bir nesnenin doğuşunu 
temsil eder. Galaktik dostlarımız, bu akışı yöneten frekansın ar-
moniklerinin, o nesnenin tüm benzersiz niteliklerini belirledi-
ğini ifade etmektedir.

Bu, evrendeki her bir alt-atomik parçacığın, bilinç tarafın-
dan kasıtlı bir akışla oluşturulduğu anlamına gelir. Her bir alt-
atomik parçacık, tüm özelliklerini yöneten benzersiz ve spesifik 
frekans armoniklerine sahiptir. Dolayısıyla, evrendeki her par-
çacık benzersizdir ve tamamen kasıtlı olarak var olur; rastlan-
tısal değildir. Ayrıca, galaktik dostlarımızın belirttiği gibi, bu 
parçacıkların enerji değeri vardır ve bu değer matematiksel ola-
rak temsil edilip ölçülebilir.

Dünya’nın mevcut bilim anlayışında farklı parçacıklar ola-
rak tanımlanan her şey, aslında enerji alanındaki tek bir temel 
ilkel parçacığın farklı özelliklerinden ibarettir. Şimdi, varoluş-
taki herhangi bir yeri –örneğin bir sokak köşesini ya da bir or-
manı– orada var olan her şeyi temsil eden, aralarındaki ilişki ve 
hareket dinamiklerini ifade eden sayısal değerler dizisi olarak 
hayal edebiliriz.

Her Şey Enerjidir

Her şey enerjidir ve madde, kendi başına var olan bir şey 
değildir; sadece bilinç ona bir değer ve yorum verdiği için var 
olur. Varoluş düzeyleri, New Age/Yeni Çağ hareketinde sıkça 
kullanılan birinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci yoğunluklar 
gibi kavramlar bile aslında, daha büyük bir bütünün yapay ve 
hayali sınırlarından başka bir şey değildir. Bu kavramlar, sadece 
zihnin bütünü daha iyi anlamak için oluşturduğu parçalı bakış 
açılarının bir sonucudur.
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Paralel evrenler, dünyalar, yoğunluk alanları ve çoklu evren-
ler gibi kavramlar, insan zihninin –ve diğer galaktik zihinlerin– 
bütünü daha iyi kavrayabilmek için her şeyi parçalara ayırma 
gereksiniminden doğmuştur. Ancak bu parçalama işlemi, aslın-
da bütünü bozup yok eder. Galaktik dostlarımız da bunu özel-
likle vurgulamaktadır.

Gerçekte, her şey tek bir bütündür. Bu “O”, kavranması 
imkânsız bir bütündür! Hiçbir başlangıcı olmamış ve hiçbir 
sonu olmayacaktır çünkü zamanın dışında yer alır. Bu, sonsuz-
luğun tam tanımıdır ve birçok insanın anlamakta zorlandığı bir 
kavramdır.

Her Şey Sayılarla İfade Edilir

Bu bilgileri anlamak için en önemli kavram, her şeyi oluş-
turan nesneleri sayısal değerlerle yorumlama ve anlama gerek-
sinimidir. Milyarlarca küçük sayının bir sokak köşesini ya da 
bir ormanı oluşturduğunu hayal edin. Bu sayılar, birbirleriyle 
matematiksel bir kesinlik içinde hareket eder ve hepsi “bilinç” 
tarafından yaratılır ve kontrol edilir. Aynı şekilde, bu sayılar 
arasındaki etkileşimlerin hızı ve süresi de belirlenir.

Zamanın hızı ve süresi, hem Kaynak bilinci hem de duyarlı 
varlıkların sahip olduğu bireysel bilinç tarafından yaratıcı ni-
yetin bir yansımasıdır, çünkü onlar “Bir ve Aynı”dır. Her şey, 
evrensel bir düzen içinde ve bilinç tarafından belirlenen bir ma-
tematiksel armonik içinde hareket eder.

Varoluşsal Yoğunluklar

Biz bir varoluşsal âlemde yaşamıyoruz; biz, varoluşsal 
âlemin kendisiyiz. Yaşama deneyimi sadece bir yanılsamadır, 
çünkü bu, kim olduğumuzun bir yansımasıdır. Potansiyel ener-
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jiyi nasıl yorumladığımız, bilincimize, sahip olduğumuz bilgi-
ye, her bir şeye verdiğimiz değere ve o şeyin bizim için ne anla-
ma geldiğine bağlıdır.

Hiçbir durum ya da nesne, iki veya daha fazla kişi tarafından 
aynı şekilde yorumlanmaz. Ayrıca, yorumlanan nesnenin ken-
disi bile bir yanılsamadır, çünkü o, sadece potansiyel enerjiden 
oluşur. Madde diye bir şey yoktur; sadece deneyim vardır. Mad-
de, aslında çok yüksek bir frekansta titreşen potansiyel enerji 
alanıdır ve bu alan, iten ve çeken elektriksel kutuplar olarak ser-
gilenen enerjiyi içerir. Bu alanda “eter” denilen bir olgu vardır.

Başka bir deyişle, var olan tek şey, her şeyin yaratıldığı, te-
zahür ettiği veya deneyimsel bir varoluş olarak ortaya çıktığı 
“zihin ve bilinçtir”, galaktik dostlarımız, bunu net bir şekilde 
ifade etmektedir.

Bu varoluş, sadece bilince ve farkındalığa sahip olan kişinin 
içinde bulunan bir düşünce ve fikirler dizisidir. Bir şeye verilen 
değer ve anlam, onu gözlemleyen kişinin kim olduğuna bağlıdır. 
Bu kişi, o şeye ancak kendi gerçeklik anlayışı, özel ihtiyaçları ve 
istekleri aracılığıyla anlam verir. Yani, öznenin kimlik çerçevesi 
aracılığıyla bir değer atfedilir. Örneğin, bir insan için sandalye 
oturulacak bir nesne iken, bir kedi için yatak, bir örümcek için 
ev, bir karınca için dağ, bir termit için ise yiyecektir.

İki veya daha fazla bilinçli özne, yeterince benzer fikir ve yo-
rumlar taşıdığında, onların algı anlaşmalarına sahip oldukları 
söylenebilir. Bu anlaşmalar, benzer olsa da asla tamamen aynı 
olmayacaktır. Ancak, bu benzerlikler kolektif olarak tezahür et-
miş bir varoluş âlemini paylaşmaya yeterli olacaktır.

Dünya üzerindeki Matriks, kolektif olarak tezahür etmiş bir 
varoluş âlemine örnek olarak gösterilebilir. Onu oluşturan çoğu 
fikir ve temel kavram, yalnızca Dünya’da bir değere sahiptir. 
Buna bir örnek, Dünya’nın kısıtlı bilim anlayışının kozmolo-
jisidir. Evreni açıklarken başvurdukları büyük patlama teorisi 
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ve dış gerçekliği yansıtmayan, tutarsız matematiksel modeller, 
aslında hiç gerçekleşmemiş olan olaylara dayanır.

Dünya’da olduğu gibi, holografik evrendeki her yerleşik ge-
zegenin kendi Matriks sistemi vardır. Bu sistem, o gezegenin 
sakinlerinin gerçeklik olarak yorumlayacakları dış dünyayı ya-
ratır. Her gezegen, kendine özgü bir frekans ve titreşim aralığı-
na sahip bir gezegensel sisteme sahiptir. Ayrıca, yerleşik olsun 
ya da olmasın, gezegenler grupları benzer varoluşsal frekans 
aralıklarına sahip olacaktır, çünkü onlar da kolektif bir gerçek-
lik yaratırlar.

Örneğin, bir Lyrian ırkı, bir gezegenin Matriks âleminde 
yaşadığında, o gezegenin ortalama frekansına ve titreşimine 
çok benzer bir frekansa ve titreşime sahip olacaktır. Bu birey, o 
gezegenin kolektif bilinç Matriks’inden öğrendiği fikirler ve de-
ğerlerle gerçekliği yorumlama konusunda koşullandırılmıştır.

Bir birey, uzay yolculuğu ile kendi ev gezegeninden uzak-
laştığında, gerçekliği görme ve yorumlama biçimini de bera-
berinde taşır. Seyahat eden bireyler, nereye giderlerse gitsinler, 
kendi Matriks’lerini de yanlarında götürürler, çünkü bu onların 
kimliğidir. Uzayda seyahat ettiğinizde, büyüdüğünüz ve tüm fi-
kirlerinizi aldığınız kolektif bilinçsiz Matriks sisteminin dışına 
çıkarsınız. Bu da sizin ve mürettebat üyelerinizin, geminizin 
içinde kendi kolektif Matriks varoluş âleminizi yarattığınız 
anlamına gelir. Eğer tek başınıza seyahat ediyorsanız, o zaman 
kendi bireysel Matriks’inizi yaratırsınız. Bu alan, büyüdüğünüz 
daha büyük Matriks’e dayalı olabilir, ama yine de tamamen size 
ait bir alandır.

Derin Uzayda Varoluşsal Deneyim

Uzay, kendi başına nötrdür; sadece potansiyel eterik ener-
jiden oluşur. Görünüşte bir vakum içindedir ve kapalı bir ge-
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zegen sistemi gibi değildir. Dünya’da yaşayanların dünyası ile 
alt astral âlemler arasındaki sınırlar, pratik deneyim açısından 
oldukça nettir. Fiziksel olarak yaşayanların dünyası, canlı bi-
yolojik bedenin beş ya da altı duyusu aracılığıyla algılanan ve 
deneyimlenen her şeydir; bu, basit bir tanımlama olarak kabul 
edilebilir.

Derin uzayda ise, gezegenlerde olduğu gibi kolektif bilinçsiz 
ya da büyük kolektif anlaşmalar yoktur. Bir gezegen, sakinle-
rinin varoluş âlemi Matriks’ini manyetosferi aracılığıyla içerip 
modüle eder ve onları kapalı bir varoluşsal frekans ve titreşim 
alanı içinde tutar. Gezegenler, sakinlerinin kolektif bilinçsizliği-
nin ortalama frekansını ve titreşimini barındırır ve onları elekt-
romanyetik bir koza içine kapatır. Bu koza, içindekilere baskın 
frekans ilkesini dayatarak onların algı aralığını etkili bir şekilde 
eşitler ve düzenler.

Ancak dış uzayda, bir kişinin algısını ve varoluşsal frekansı-
nı kontrol edecek şekilde modüle edilmiş bir gezegensel frekans 
bulunmaz. Sanki tüm varoluş âlemleri –fiziksel dünyadan ast-
ral âlemlere kadar– kaotik ve modüle edilmemiş bir varoluşsal 
kütle içinde birbirine karışmış gibidir. Bu âlemler, tek bir varo-
luşsal ortam haline gelir.

Bu durum, derin uzayda seyahat eden her bireyin kim oldu-
ğunu ve içsel dünyasını ortaya çıkarır. Her bireyin korkuları ve 
düşünceleri neredeyse anında gerçeğe dönüşebilir; aynı şekilde 
rüyaları ve olumlu düşünceleri de. Derin uzayda gerçeklik, bir 
gezegenin kolektif bilinçsizliğinin dayattığı kurallardan bağım-
sızdır ve tamamen bireyin kendi bilinci ve farkındalığına bağlı-
dır. Ne yaratıp neyi gerçekliğe dönüştürdüğü, tamamen bireyin 
kendi sorumluluğundadır.

Bir uzay gemisi mürettebatının uzay yolculuğu sırasında ne 
deneyimleyeceği, her zamankinden daha fazla, onların titreşim 
seviyelerine bağlıdır. Korkunç kâbuslar mı, yoksa güzel, aydın-
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lanmış varlıklarla karşılaşmalar mı yaşayacakları tamamen mü-
rettebatın zihin yapısına, düşüncelerine ve fikirlerine bağlıdır.

Uzayda Gerçeklik ve Anlaşmazlıklar

Bu karmaşık gibi görünen konu, uzayda neler olup bittiği 
hakkında konuşurken neden pek çok kişinin birbirleriyle an-
laşamadığını anlamak açısından önemlidir. Birçok araştırmacı, 
her yerde iyilik ve kötülük olduğunu, uzak gezegenlerde tehli-
keli geri ırkların saklandığını ve barışçıl medeniyetleri ele ge-
çirme niyetinde olan karmaşık uzay istilacılarının bulunduğu-
nu öne sürerken; diğerleri, kaosun sadece Dünya’da olduğunu 
ve diğer her yerde her şeyin barışçıl ve yüksek titreşimli oldu-
ğunu savunur.

Gerçek ise bu iki görüşten biri değildir; çünkü her şey, bire-
yin kim olduğuna ve kendi titreşimine bağlıdır. Bir kişi, bir olay 
ya da durumla olan titreşim uyumuna göre farklı bir gerçeklik 
deneyimler. Dünya’da olduğu gibi, bir kişinin algısı, gözlemi ve 
deneyimi, onun titreşim uyumuna bağlı olarak değişir.

Galaktik dostlarımızın da belirttiği gibi, Aynalar Yasası de-
rin uzayda çok daha güçlü ve modüle edilmemiştir. Orada, en 
derin bilinçaltınız zamansız bir şekilde size yansır ve kim ol-
duğunuzu gerçekten deneyimlersiniz. Uzayda, Dünya’da ya da 
başka bir gezegende olduğundan çok daha fazla, kendinizi tanı-
ma ve kontrol etme ihtiyacınız vardır; çünkü oradaki frekanslar 
sizin frekansınızı modüle etmeye yardımcı olmaz.

Derin Uzayda Kendini Tanıma ve Tezahür

İyi haber şu ki, eğer kişiliğiniz dengeliyse, kendinize güve-
niyorsanız ve kişisel çerçevenizi koruma yeteneğine sahipseniz, 
bu durum, neyi tezahür ettirdiğinizi modüle eden bir sistem 
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gibi işlev görür. Bu sayede uzayda seyahat ederken bu konuya 
fazla dikkat etmeye bile gerek kalmaz.

Galaktik dostlarımızın da belirttiği gibi, uzayda tuhaf şeyler 
görmeyi beklerken, birdenbire tüm astral âlemleri ve fiziksel 
dünyayı tek bir varoluşsal algı aralığında algılayabilir ve dene-
yimleyebilirmişsiniz gibi hissedebilirsiniz.

Derin uzayda ne tamamen astral ne de maddi bir dünya var-
dır; orası sadece “vardır” ve algılanan bir hiçliktir. Eterler ve 
potansiyel enerjiden oluşur. En derin bilinçaltımız, kolektif bi-
linçsiz modülasyonla sınırlandırılmamış bir şekilde, önümüzde 
doğrudan tezahür eder. Orada neyin mümkün olup olmadığını 
dayatan hiçbir kural yoktur.

Oradaki tek sınırlar bizim zihinlerimiz ve öz kontrolümüz-
dür. Derin uzayda aklınızı kaybetmek çok kolaydır, çünkü her 
şey düşünceyle anında tezahür eder. Bu, kâbusların birbirini 
güçlendirdiği bir yıkım sarmalına yol açabilir. Bu durumda kişi 
sadece olumsuz şeyleri görmeye başlar ve bu korkunç düşün-
celerden sıyrılıp barış, neşe ve tatmin dolu güzel bir yaratım 
elde etmesi neredeyse imkânsız hale gelir. Ancak galaktik dost-
larımızın belirttiği gibi, güzel ve olumlu yaratımlar da kâbuslar 
kadar kolay tezahür edebilir.

Derin Uzayda Kendinizle Yüzleşme

Derin uzay, kim olduğunuzla ve en derin bilinçaltınızla yüz-
leştiğiniz gizemli bir yerdir. Çoğu insan, yaşamları boyunca 
kişiliklerini tanımlayan çirkin şeylerden kaçınmak için ellerin-
den geleni yapar. Kendi bilinçaltlarına gömdükleri bu unsurlar-
la yüzleşmemek için uğraşırlar.

Carl Jung’un dediği gibi: “Bilinçaltınızda yüzleşmediğiniz ve 
çözmediğiniz ne varsa, hayatınızda kader olarak tezahür eder.” 
Bu söz, derin uzayda daha da doğrudur. Çünkü orada, bilin-
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çaltınızda bastırdığınız her şey, açık ve sert bir şekilde, hatta 
acımasızca, gerçekliğiniz olarak tezahür eder. “Gezegen Mat-
riks’inin yumuşatıcı etkisi, derin uzayda mevcut değildir” diye 
belirtmektedir galaktik dostlarımız.

Başka bir deyişle: Derin uzayda kendinizden saklanamazsınız!

Tezahürün Kaynağı Bilinç

Maddesel Dünyada Yaşamanın Algısı

Fiziksel bir dünyada yaşamak ve biyolojik bir bedene sahip 
olmak, var olan tek şeyin madde ve enerji olduğunu düşünmeyi 
oldukça kolaylaştırır. Aslında, bunlar aynı şeyin iki farklı hali-
dir. Maddi dünyadaki yaşam deneyimi son derece güçlü ve cezp 
edicidir; bu yüzden yalnızca sert maddeler, doğa ve fiziğin ya-
saları çerçevesinde düşünmek ve başka bir şey olmadığını var-
saymak çok kolay hale gelir.

Bu düşünce biçimi doğal bir sonuca yol açar: Zihnin, tüm 
düşünce ve fikirleriyle birlikte, maddesel bir beyindeki nöron-
ların ve bunların oluşturduğu elektriksel ve kimyasal süreçlerin 
bir ürünü olduğu inancı. Bu da maddi bir varsayımı doğurur: 
Varlığımız, nöronlar arasında kurulan yeni bağlantılar sonucu 
oluşur ve bu süreç, düşüncelerimizi, kişiliğimizi ve kim oldu-
ğumuzu şekillendiren bir nörotransmiterlerin ve küçük enerji 
parçacıklarının karmaşık bir dansı olarak tanımlanır.

Bir kişi yalnızca bu maddi gerçekliği kabul ettiğinde, Dünya’yı 
ve işleyişini değiştirmek onlar için çok zor hale gelir. Bu anlaşılır 
bir durumdur; çünkü Dünya’daki bilim, maddeciliği ve onun açık-
lamalarını o kadar güçlü bir şekilde öne sürer ki insanlar, bilimi 
sorgulama yetisine sahip olmadıklarını düşünerek, fizikötesi ve 
soyut açıklamaların sadece hayal ürünü olduğunu kabul ederler.



-35-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

Birçok bilim insanı, ölümden sonra yaşam, reenkarnasyon, 
varlıklar, hayaletler ve ruhlar gibi tüm spiritüel ve metafizik fi-
kirlerin, insanların ölüm karşısında kendi yok oluşlarıyla yüzle-
şememeleri nedeniyle geliştirdikleri fantezi ürünleri olduğunu 
iddia eder. Bu bakış açısına göre, spiritüel kavramlar yalnızca 
ölmekte olan bir egoyu rahatlatan bir başa çıkma mekanizma-
sına indirgenir.

Spiritüelliğin Değeri

Ancak, spiritüelliği savunmak adına, bir an için bu mater-
yalist dünya görüşünün doğru olduğunu varsayalım. Ruh dün-
yasına ve eterik varlık düzlemlerine inanan hepimizin sadece 
egomuzu korumak için bu inançlara tutunduğunu düşünelim. 
Beynimizdeki kimyasal ve elektriksel süreçlerin bir sonucu 
olsak bile, deneyimlerimiz kendi bakış açımızdan gerçektir. 
Ölümle birlikte ego ve varlığımız tamamen yok olacaksa bile, 
spiritüellik ölümle başa çıkmamıza yardımcı olur. Aynı zaman-
da, kendimizi yalnızca rasgele ve önemsiz bir toz zerresi gibi 
hissetmekten kurtarıp, çok daha fazlası olduğumuzu düşünme-
mizi sağlar. Bu durumda bile, spiritüel bir yaklaşımın yaşamı-
mıza anlam katacak kadar değerli olduğunu savunurdum.

Materyalizmin Sınırlılığı ve Spiritüel Anlayış

Ancak materyalizm, bilinci ve var olan her şeyi açıklamak 
için çok sığ bir yoldur. Her şeyi anlamak için esas olan, spiritüel 
ve ruhsal bir yaklaşımdır. Bu yaklaşım, Dünya’da insanlara da-
yatılan materyalist görüşün neredeyse tam tersidir. Beşinci bo-
yut ırklarının ve sayısız diğer gelişmiş uygarlığın anlayışına göre, 
var olan tek şey saf bilinçtir. Bu bilinç, uzay ve zamanın dışın-
da var olur ve en iyi tanımlama çabalarına rağmen kavranması 
imkânsız bir durumda mevcuttur. Mesafeler, maddi nesneler, her 
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türlü enerji ve bunları tanımlayan zaman dilimleri, bilincin ya-
ratım gücü, hayal gücü ve düşünce süreçlerinin birer ürünüdür.

Bilinç ve Tezahürün Doğası

Tüm maddi nesneler, dünyalar ve enerji biçimleri, bir özne 
kendi fikirlerine sıkı sıkıya bağlı olduğunda oluşan illüzyonlar-
dır. Varoluşun temelinde ve her şeyin varlığında gerçek olan tek 
şey, her şeyi ortaya çıkaran gözlemcinin kendisi olan bilinçtir. 
Her şey bu süper gözlemciden yayıldığı için, gerçekliği şekil-
lendirmek ve oluşturmak ondan sorumludur. Hepimiz o süper 
gözlemciyiz çünkü nihayetinde hepimiz, kendi genişlemesi için 
dağılmış birçok dikkat noktası olmayı oynayan “Tek Bir Evren-
sel Bilinç”iz. Bu bilinç, hepimizin bir parçası olduğu bilinçtir.

Bu tezahür sürecini Dünya dışı ileri düzey bir bilimle açıkla-
maya çalıştığımızda karşımıza tezahür teorisi çıkar. Bu teoriye 
göre, bilinç rahatlamış bir durumda (örneğin, derin meditas-
yonda olduğu gibi, düşünceler olmadan sadece var olarak) eteri 
sakin bir potansiyel enerji olarak yaratır. Bu eter, en iyi şekilde 
bir sıvı olarak tanımlanır ve tezahür eden ilk şeydir.

Bilinç düşündüğünde, bu eterde dalgalar oluşturur; tıpkı bir 
taşın gölete atılması gibi. Bu dalgalar eterde bir frekans oluştu-
rur; sıvının aldığı uyarımların sırası bu frekansı belirler. Her 
bir uyarım arasındaki mesafe zamandır ve bu eterde bir frekans 
yaratır. Eğer bu frekans tutarlı ve karmaşık bir yapıdaysa, ma-
tematiksel olarak kesin bir armonik oluşturur. Bu armoniklerle 
yaratılan durgun dalga, yüksek ve enerjili kaldığı sürece o fre-
kansı sürdüren bir yapı olarak kalır.

Özetle, bilinç ne düşünüyorsa, o gerçektir. Her şey bilinçten 
gelir ve her şey saf bilinçten tezahür eder. Var olan her şey, fi-
kirler, madde ya da enerji, sadece bilinçli ve farkında olanların 
zihnindeki düşüncelerdir.
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Tezahürün Gücü ve Kolektif Bilinç

Dünya’da tezahür sürecinin zaman almasının nedeni, bu-
rada karmaşık bir bilinç dinamiğinin var olmasıdır. Ani istek 
ve arzularımız, içine daldığımız kolektif bilinçdışı tarafından 
bastırılır. Bu yüzden, özgür düşünceye sahip, düşünceleri ve 
eylemleri için sorumluluk alan ve statükoya karşı çıkan aydın-
lanmış insanlar, Matriks’te güçlü tezahür düğümleri haline ge-
lirler. Çünkü bu insanlar, kolektif bilinçdışının etkilerini aşan 
bir tezahür gücüne sahiptirler.

Bu noktaya geldiklerinde, bilinçdışını ne kadar etkilerlerse, 
ondan o kadar az etkilenirler. Hatta sistemi ve hâkim paradig-
mayı çökertmek ve dönüştürmek için etkili birer fener hali-
ne gelirler. Düşünceleriniz ve değerlerinizle ne kadar uyumlu 
olursanız, ne istediğinizi ne kadar net bilirsiniz, o kadar hızlı ve 
güçlü bir şekilde tezahür edersiniz. Bu, farklı olmanın ve kendi 
gücünü kullanmanın getirdiği gücün bir sonucudur.

Kimliğin Tezahürü ve Bilinçaltının Gücü

İsteklerimizin hemen tezahür etmemesinin bir başka nedeni, 
düşüncelerimizden değil, derin bilinçaltımızdan tezahür etme-
mizdir. Başka bir deyişle, ne istediğimizi değil, kim olduğumuzu 
tezahür ettiririz. Bu, çok önemli bir farktır. Daha pratik bir açı-
dan bakıldığında, bir nesneye anlam ve değer atamak için o nesne 
hakkında sahip olduğunuz fikir ve yorumlara ihtiyaç duyarsınız. 
Örneğin, bir sandalye bir insan için oturulacak bir yerken, bir kedi 
için yatak, bir termit böceği için yiyecek, bir karınca için ise dağdır.

Ancak diğer yıldızbilimlerinin kabul ettiği gibi, tüm nesne-
ler kendilerine özgü bir bilinç biçimine sahiptir. Bu nesneler, 
sadece daha büyük ya da daha gelişmiş bilinç biçimlerine bağlı 
değillerdir; aynı zamanda onları eterden tezahür ettiren bilinçli 
farkındalığa da bağımlıdırlar.
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Bir başka bakış açısına göre, eğer bir sandalye, varlığının far-
kında olan biri yoksa, sadece bir enerji yığınıdır. Bu, bizim gibi 
bir gözlemcinin bakış açısından geçerli olabilir. Ancak bu san-
dalye veya başka bir nesne, sadece karıncalar ya da termitler ta-
rafından değil, aynı zamanda kendi içindeki karmaşık yapıları 
oluşturan ilkel enerji dinamikleri tarafından da tezahür ettirilir. 
Her biri, kendine özgü basit bir bilinç biçimine sahiptir.

Kristallerin Bilinci ve Değer Atfetme

Moleküler yapılarında frekansı tutma konusunda son de-
rece yetenekli olan kristaller ve mineraller, bu duruma örnek 
olarak verilebilir. Pek çok kültür, doğru bir şekilde, kristalleri 
bilinçli ve farkında olan varlıklar olarak görür ve bu nedenle 
onlara saygı gösterilmesi gerektiğini düşünür.

Bir bilinçli varlığın, var olan herhangi bir şeye değer ata-
yabilmesi, onu tanımlayabilmesi ve anlam verebilmesi için, o 
nesneden aldığı duyusal bilgiyi hafızasında taşıdığı önceki de-
neyimlerle karşılaştırması gerekir. Bu duyusal bilgi, daha önce 
sahip olduğu fikirlerle ilişkilendirilir ve nesneye atfedilen fikir, 
o nesnenin gözlemci bilinçli varlık için taşıdığı değeri ve yarar-
lılığı belirler.

Hiçbir şey, ona şekil ve değer veren bir zihin olmadan var 
olamaz. Bir gözlemci olmadan bir şeyin var olabileceğini hayal 
etmek bile, ona bir değer vermek anlamına gelir ve bu kavram, 
o düşünceyi yaratan bilinçli gözlemciden gelir.

Tezahür ve Düşüncelerin Gücü

Düşüncelerimiz, arzularımız ve isteklerimiz, takip edebile-
ceğimiz ya da etmeyebileceğimiz potansiyel seçimlerdir ve bu 
seçimler kim olduğumuzu şekillendirir. Bir şeyi çok isteyebilir-
siniz, ancak hemen tezahür etmez; çünkü o şeyi ne kadar istedi-
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ğinizi ve gerçekten isteyip istemediğinizi içsel olarak işlemden 
geçirmeniz gerekir.

Yeterince ısrarcı olup odaklandığınızda ve bu konuda kesin 
emin olduğunuzda harekete geçersiniz ve o zaman istekleriniz 
hayatınızda var olmaya başlar, tezahür eder. Dikkatinizi nere-
ye yönlendirirseniz oraya dönüşürsünüz ve seçimlerinizin bir 
sonucu olursunuz. Dünyamızı ve gerçekliğimizi, kim olduğu-
muzdan tezahür ettiririz.

Ne istediğinize, hangi bilgileri tükettiğinize ve kimlerle ilişki 
kurduğunuza dikkat edin; çünkü bu, sizin neye dönüşeceğinizi 
belirler.

Frekansın Evrensel Etkisi

Evrenin temellerini oluşturan frekanslar, bilinç durumları 
ve titreşimler, hem maddi dünyanın hem de manevi âlemin de-
rinliklerini anlamamızı sağlayan kilit kavramlardır. Frekansla-
rın ve bilinç düzeylerinin birbirleriyle nasıl bir etkileşim içinde 
olduğu sorusu, yaşamın farklı katmanlarını keşfetme arzusuyla 
dolu olan insanlar için merak uyandıran bir konudur. Kitabı-
mızın bu bölümünde, bu temel kavramları ele alacak ve bilinç 
ile evrensel enerjiler arasındaki bağlantıyı derinlemesine ince-
leyeceğiz.

Bilincin Frekanslarla Olan İnce Bağı ve 
Bilinç Dinamiklerinin Etkileşimi

Bilinç ve frekans aslında birbirine tamamen bağlıdırlar, ancak 
bunun sadece ortalamalar üzerinden değerlendirilebileceğini vur-
gular. Dünya’daki baskın frekanslar ve dışındaki yüksek frekanslar 
arasındaki farklar, bilincin bu ortalamalarla olan uyumunu açıklar.

Dünya üzerindeki ve evrenin farklı yerlerindeki frekansla-
rın, oradaki bilinçli varlıkların algısına göre şekillendiğini ve 
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baskın olduğunu belirtmekte fayda var. Bu, bilinç düzeylerinin, 
yaşadığımız mekânların enerjisini nasıl değiştirdiğini gösterir. 
Bir bilinç 5. boyut olabilirken, etrafındaki ortamın frekansı 3. 
boyutsal olabilir. Ancak, bu bilinç, o ortamın frekansını yüksel-
tebilir ya da düşürebilir. Bilinçli bir varlık, bulunduğu ortamın 
frekansını doğrudan etkileyebilir, bu da varlığın çevresiyle nasıl 
bir etkileşimde olduğunu gösterir. Dolayısıyla, frekanslar ve bi-
linç düzeyleri, birbirleriyle sürekli bir etkileşim içinde olan dina-
mik bir yapıya sahiptir.

Bilincin Mekânla Olan Etkileşimi: Enerjilerin Yansıması

Frekansların Mekânı Şekillendirmesi:
Kişinin bilinci ile yaşadığı ortamın frekansı arasındaki bağ-

lantıyı anlamak üzerine; kişinin çevresini etkileyen bir frekans 
alanı oluşturduğunu ve bu frekansın, kişinin zihinsel durumu ile 
şekillendiğini belirtmeliyiz. Bu noktada frekansların, bilincin fi-
ziksel dünyaya olan etkisiyle nasıl değiştirilebileceğini görürüz. 
Mekân, kişinin bilincine göre şekillenir ve kişinin bilinç düzeyi, 
mekânın frekansını değiştirebilir.

Örneğin, bir birey 5. boyut bir bilince sahipse, çevresindeki 3B 
frekansa sahip olan nesneler bile bu frekansa uyum sağlayabilir. Bi-
linç, mekânın fiziksel özelliklerinden daha güçlüdür ve bu, bir var-
lığın çevresindeki dünyayı şekillendirebilme gücünü ortaya koyar.

Maddenin Frekans Üzerindeki Rolü: 
Kristallerden Binalara

Maddenin Bilinç ile Olan Bağı:
Tüm madde bir tür bilinç taşır... Kristaller, mineraller ve hat-

ta yapılar bile bilinçli varlıklar tarafından etkilenir. Bu durum, 
evrendeki tüm maddelerin bir frekans yaydığını ve çevrelerin-
deki frekansları etkileyebileceğini gösterir. Bu yüzden, bulundu-
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ğumuz yerler, eşyalar ve nesneler, onları gözlemleyen veya on-
larla etkileşimde bulunan bilinçlerden etkilenir. Bu etkileşim, 
geçmiş olayların anılarının maddede saklanabilmesine ve hatta 
hayalet gibi varlıkların belirmesine bile neden olabilmektedir.

Titreşim ve Frekans: Evrenin Dansı

Titreşim ve Frekansların Doğası:
Titreşim ve frekans kavramlarını açıklarken, titreşimin 

atom altı parçacıkların hareketiyle ilgili olduğunu belirtelim, 
frekans ise daha büyük kütlelerin etkileşim dinamiklerini ta-
nımlamaktadır. Titreşimler, varlığın hangi âlemde bulunduğu-
nu belirlerken, frekanslar bu titreşimlerin daha büyük ölçekli 
etkilerini açıklar.

Bu noktada, armoniklerin rolü ortaya çıkar. Armonikler, 
bilinç tarafından üretilen ve yerçekimi ile iletilen titreşimler-
dir. Bir varlık, frekansını ve titreşimini bu armoniklerle belirler. 
Armonikler, hem titreşimi hem de frekansı oluşturan temel bi-
leşenlerdir ve bu, evrensel enerjilerin birbiriyle olan uyumunu 
temsil eder.

Bilincin Evren Üzerindeki Etkisi: Titreşimlerin Gücü

Bilinç ve Frekans Arasındaki İlişki:
Bilinç düzeyi frekansı belirler ve çevresindeki maddeleri de 

bu doğrultuda etkiler. Bir varlık, bulunduğu mekânın frekansını 
değiştirebilir ve bu frekans, bilinç seviyesiyle uyumlu hale gelir.

Bu noktada, bilincin sadece maddi dünyayı değil, aynı za-
manda çevresindeki enerjileri de nasıl şekillendirdiği anlaşılır. 
Bu, bilinç seviyemizi yükselterek çevremizi de dönüştürebile-
ceğimizi gösterir. Bilinç, evrendeki tüm enerjilerle uyumlu bir 
şekilde etkileşimde bulunur ve bu etkileşim, hem kişisel hem de 
evrensel seviyede bir dönüşüm yaratır.
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Sonuç: Bilinç ve Frekansların Kozmik Dengesi

Frekanslar, bilinç ve titreşimler arasındaki bağlantı, evre-
nin temel dinamiklerini anlamamıza yardımcı olur. Bilinç, bu-
lunduğu ortamın frekansını etkileyebilir ve bu frekanslarla bir 
uyum içinde olabilir. Bu anlayış, bize sadece maddi dünyanın 
ötesini görme fırsatı sunmaz, aynı zamanda kendi frekansımızı 
yükseltme ve çevremizi bilinçli bir şekilde dönüştürme gücü-
müz olduğunu da gösterir.

Evren, bilinçli varlıkların frekanslarını ve titreşimlerini yan-
sıtan büyük bir enerji okyanusudur ve bizler de bu kozmik ok-
yanusun büyüyen ve genişleyen birer damlasıyız.

Gerçek Sen

Her canlı varlığın en büyük korkusu, Ego’nun öz kimliğinin 
yok olması ve bunun getirdiği yoğun acıdır. Ölüm, sevdiklerimi-
zi, bir arkadaşımızı, ailemizi veya evcil hayvanımızı kaybettiği-
mizde, özellikle de bununla yüzleştiğimizde, herkeste büyük bir 
korku uyandırır. Bir yakınımızın ölümü, bizde en güçlü ve de-
rin psikolojik acıyı yaratır; bu acıyı kendi ölümümüze yansıtırız. 
Hatta çoğu zaman, ölümden ziyade nasıl öleceğimizden korkarız.

Ancak ölen kişinin bakış açısından, ölüm dişsiz bir avcı gi-
bidir. Önceki yaşamlarında nasıl öldüklerini hatırlayanların ve 
ölümden dönenlerin paylaştığı anılar, ruhsal tarafta bilincin 
devam ettiğini ve Ego öz kimliğimizin yok olmadığını gösterir. 
Kim olduğumuzun farkında olmaya devam ederiz.

Dünyada kolayca ulaşılabilen bilgiler bile, ruhsal bir dün-
yanın var olduğunu ve bilincimizin yaşam sona erdikten sonra 
da devam ettiğini gösterir. Bunun için herhangi bir ruhsal öğ-
retmene ya da üstada güvenmek zorunda kalmadan bu bilgiye 
ulaşabilirsiniz.
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Elbette birçok bilim insanı bunu reddedecektir; çünkü her 
şeyi determinist ve materyalist bir şekilde açıklamaya çalışır-
lar. Ancak sonuçlar, genellikle güç sahiplerinin çıkarlarına göre 
yönlendirilir ve kontrol edilir. Her şeyin bilimsel olarak kanıt-
lanması için tekrar edilebilirlik ve doğrulanabilirlik gerekliliği, 
var olan her şeye uygulanamaz. Üstelik, bilimsel kabul gören 
birçok disiplin bile teorilerini ve hipotezlerini kanıtlayama-
maktadır.

Bu duruma bir örnek olarak astronomi verilebilir. Astro-
nomlar yalnızca gökyüzünü gözlemleyebilir, gördüklerine dair 
hipotezler kurabilir ve her şeyi matematikle açıklamaya çalışa-
bilirler. Ancak bu, dış gerçekliği yansıtmayan, kendi kendine 
yeterli bir matematiksel evrene yol açar. Özellikle astrofizik ala-
nında bu durum belirgindir.

Antropoloji, psikoloji veya sosyoloji gibi bilim dallarında, 
bilimsel yöntemin katı kurallarıyla bir şeyler kanıtlamak her 
zaman mümkün değildir. Bu disiplinlere bu kuralları zorla uy-
gulamak, yanlış sonuçlara yol açabilir.

Asıl ifade etmek istediğimiz şey, Dünya bilimlerinin daha 
sezgisel yollarla bilinen sayısız gerçeği kanıtlayamayacağıdır. 
Daha ileri düzeydeki birçok kültür, bedenin algı için bir filt-
re olarak çalıştığını ve bu sözde maddi dünyada algıladığımız 
dar frekans bandında yaşam deneyimi sağladığını kabul eder. 
Ancak bu dar frekans bandı bile ruhsal dünyanın bir parçası-
dır; yani maddi dünya, sadece bir algıdan ibarettir. Bir bedende 
olma veya bir beden olma yanılsaması son derece ikna edici ve 
güçlüdür, ancak bu sadece deneyimin bir parçasıdır.

Gerçekte sen bir ruhsun; zaman ve mekândan tamamen öz-
gürsün. Gerçek varlığın, ruhsal dünyalarda ve eterlerde yer alır. 
Kendini bir beden olarak algılaman, biyolojinin maddi dünya-
ya yaptığı bir çeviriden başka bir şey değildir.
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Hafıza Bedende Yer Almaz

Gerçekte olduğun her şey, yaşadığın tüm deneyimler ve tüm 
hafızan bedeninde yer almaz. Beynin, sinir sistemin ve DNA’n, 
maddi dünyayı sana tercüme eden araçlardır. DNA’nın her bir 
kristal parçası, kendi frekansına uygun bir titreşim frekansı 
olduğunda aktive olan veya titreşmeye başlayan bir anten gibi 
çalışır. Her hücredeki spesifik DNA kodu, belirli bir ruh ile 
uyumlanmış, uzmanlaşmış bir alıcı görevi görür.

Maddi dünya olarak adlandırılan bu dünyayı bedenin ara-
cılığıyla deneyimliyorsun, ancak sen bedenin değilsin. Bu du-
rum, bir dronun uzak ve erişilmesi zor yerlere gönderildiğinde, 
operatörün dronun kameraları aracılığıyla gördüğü ve mekanik 
koluyla nesneleri maniple ettiği duruma benzer. Operatörün 
tüm dikkati drondadır, ancak kendisi dronun içinde değildir. 
İşte ruh, yani bilinç, fiziksel bedeni aynı şekilde yönetir.

Bir kişinin büyük beyin hasarı yaşadığı ve bazen beyninin 
büyük bir kısmının çıkarılmasına yol açan birçok vaka olmuş-
tur; buna rağmen, kişinin hafızasının hâlâ yerinde olduğu ka-
nıtlanmıştır. Hafıza kaybı, beynin ruh için eterik tarafta bir 
çevirmen olarak işlev görme yetisini zayıflatan daha karma-
şık faktörlerden kaynaklanır. Bu faktörler arasında, beyindeki 
ciddi kimyasal dengesizlikler veya sistemin tamamını etki-
leyen kilit kontrol noktalarının zarar görmesi gibi durumlar 
bulunur.

Beyinde belirli işlevleri işleyen ve kontrol eden uzmanlaş-
mış bölümler vardır; örneğin, duyusal algılama ve konuşma 
merkezleri gibi özel alanlar. Ancak hafıza söz konusu olduğun-
da, böyle bir alan yoktur. Galaktik dostlarımız, hafızanın eterik 
alanda, yani ruhsal boyutta yer aldığını belirtmektedir. Hafıza, 
kim olduğumuzla ve Ego’nun oluşumuyla çok yakından ilişkili-
dir ve beyin içinde bulunmaz.
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Bu durum, Alzheimer hastalığı gibi ağır hafıza kaybına ne-
den olan rahatsızlıklarda, insanların eterik taraftaki hafızaya 
erişememelerine neden olur; çünkü fiziksel beyinleri bu bağ-
lantıyı tamamlayamaz durumda olup bozulmuştur. Ancak kişi 
hâlâ oradadır, muhtemelen umutsuzluk içinde, ruhun sezgisel 
olarak bildiği şeyleri maddi dünyaya tercüme edemeyen bir be-
denin içine hapsolmuştur.

Ancak ölümün ötesine geçtiğimizde, içinde bulunduğumuz 
dünyayı, kim olduğumuzun ve titreşimimizin doğrudan bir 
yansıması olarak sürdürdüğümüzü bilmek ve istersek yeniden 
bir fiziksel beden içinde reenkarne olabileceğimizi anlamak ol-
dukça rahatlatıcıdır.

Bunu özellikle Dünya’daki insanların bilmesinin çok önemli 
olduğunu düşünüyoruz; çünkü insanların çoğu, evrende ger-
çekten var olan tek şeyin materyalizm ve determinizm olduğu 
fikrini sürekli zorlayan bir toplumun içine derinlemesine dal-
mış durumdalar. Batı toplumunda, dünya üzerindeki yaşamın 
yalnızca bir bedenden ibaret olduğu fikri dayatılmış ve başka 
bir şeyin var olduğuna dair hiçbir kanıt olmadığı öne sürülerek, 
kitleleri kontrol etmek için bu mekanizma geliştirilmiştir.

Reenkarnasyonun Kaldırılışı ve Korku Dönemi

Hıristiyanlık bile ortaçağın sonlarına kadar reenkarnasyon 
kavramını kabul ediyor ve öğretiyordu. Ancak İtalya’da halk, 
yüksek vergiler, feodal yapı ve Kilise’nin sömürücü uygulama-
ları nedeniyle umutsuzluğa kapılarak kitlesel intiharlara yönel-
meye başladığında, bu öğreti ortadan kaldırıldı. Kilise, cennet 
ve cehennem kavramlarını dayatarak halkın kalplerine ve zi-
hinlerine korku salmayı amaçladı.

Dünyada iktidarı elinde tutanların, halkta umutsuzluk ya-
ratacak her şeyi teşvik etmekle ilgilendikleri açıktır. Onlar, in-
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sanları AnaKaynak’tan, yani ilahi olandan kopmuş hissettiren 
her şeyi desteklerler; çünkü uyanmış ve aydınlanmış insanları 
kontrol etmek ve sömürmek imkânsızdır.

Ancak emin ol ki tüm yıldız uygarlıkları ve kültürleri, ruh-
sal dünyanın var olduğunu ve reenkarnasyonun, Ego kimli-
ğimizin ölümle yok olmadığını kesin bir şekilde ifade ediyor. 
Kaynak’tan asla ayrılamazsın, çünkü sen Kaynak’sın ve bu, apa-
çık ortada olan bir gerçektir.

Kötü Varlıklar ve Korkunun Üstesinden Gelmek

Kötü varlıklardan korkma; çünkü onları anladığında, neyi 
deneyimleyeceğini kontrol edebileceğini görmeye başlarsın. 
Ancak, bilinmeyen varlıkları çağıran ritüeller yapmayı veya 
anlamadığın bir şeye geçiş izni vermeyi kesinlikle tavsiye etmi-
yoruz.

Ruhsal dünya oradadır ve maddi dünyayı çok doğrudan ve 
güçlü bir şekilde etkiler. Bu gerçeği anlamamak, şüphecilik ve 
inkâr yoluna girmek, bilimsel determinist ve materyalist dogma-
yı takip etmek ciddi sonuçlara yol açabilir. İnsan kolektifinin eg-
regorları ve tezahürleri olabilecek karanlık varlıkların en büyük 
çıkarı, insanların onların var olmadığına inanmasını sağlamak-
tır; böylece onları daha kolay sömürebilir ve kontrol edebilirler.

Ruhsal Dünyayı Anlama ve Kendimizi Koruma

Ruhsal dünya, maddi dünyaya göre daha karmaşık görüne-
bilir, ancak anlaşılması mümkündür ve hepimiz için bir gerek-
liliktir. İyi haber şu ki kendimizi ve enerjimizi koruyarak neyi 
deneyimleyeceğimizi ve neyi isteyeceğimizi kontrol edebiliriz.

Astral boyutlar genellikle sadece çirkin ve kötü varlıklarla 
ilişkilendirilir, ancak bu düşünce bir yanılsamadır. Daha önce 
belirttiğimiz gibi, neyi göreceğimizi ve deneyimleyeceğimizi 
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belirleyen şey, tamamen algımız, kişisel titreşimimiz ve frekan-
sımızdır. Nerede olursak olalım –ister sözde ölü ister diri– bu 
geçerlidir.

Bilinçli ve hisseden varlığımızı sadece maddi dünyayla sı-
nırlamamalıyız, çünkü ruhsal taraf ile maddi taraf aslında aynı 
bütünün parçasıdır. Kendimiz ve sevdiklerimiz için en iyi şey-
leri ve deneyimleri gerçekleştirmek için bir tarafa geçmeyi bek-
lememize gerek yok.

Bizler, hissettiklerimizi, düşündüklerimizi ve ortaya koy-
duklarımızı kontrol etme deneyimini öğrenmek için bedenlen-
miş bulunuyoruz. Bilge olun, empatik olun, titreşiminize dikkat 
edin ve mutlu olun.

Her Şey Bilincin Frekansıdır ve Her Şey Eşzamanlıdır

Evrenin temel dinamiklerini anlamak için, bilincin frekans 
doğasını kavramamız gerekir. Tüm varoluşun özünü oluşturan 
şey, bilincin kendisidir. En küçük bilinçli varlıklardan, en yük-
sek boyutlarda varlık gösteren ışık varlıklarına kadar her şey 
bu evrensel bilinç tarafından şekillendirilir. Minerallerin en 
düşük frekanslardan başlayarak, galaktik varlıkların en yüksek 
boyutlara kadar uzanan spektrumunda, her şey tek bir büyük 
Kaynak’ın parçasıdır.

Bu Kaynak, evrenin temel enerjisi olan “AnaKaynak”tır ve 
tüm varoluşun temelini oluşturur. Evrende gördüğümüz her 
şey, bu büyük AnaKaynak’ın farklı ifadeleridir. Bu bağlamda, 
bireysel bilinçler, AnaKaynak’ın dikkat noktaları olarak ortaya 
çıkar. Yani her birimiz, AnaKaynak’tan bir parça taşıyan varlık-
larız. Fakat bu parçalar, Kaynak’tan bağımsız değildir; her biri, 
bir hologramın parçaları gibi, bütünün kendisini temsil eder. 
Gerçekte, hepimiz Kaynak’ın holografik parçalarıyız ve bu ne-
denle de hepimiz bu büyük “Bir”liğin bir yansımasıyız.
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Bireysel bilinçlerin, kendilerini ayrı varlıklar olarak algıla-
ması ise bir yanılsamadır. Aslında hepimiz, bu büyük birliğin 
içindeki farklı frekanslar ve titreşimlerden ibaretiz. Ayrılık ya-
nılsaması, sadece bizim bu frekans noktalarında bulunmamız-
dan kaynaklanır. Ancak derin bir farkındalıkla baktığımızda, 
her şeyin aslında birbirine bağlı olduğunu ve evrensel bir bü-
tünlüğün parçası olduğumuzu anlarız.

Zaman: Bir Yanılsama mı?

Bu bağlamda, zaman kavramı da aynı şekilde bir yanılsama-
dır. Lineer, yani doğrusal zaman anlayışı, bilincin sınırlı algısı-
nın bir ürünü olarak ortaya çıkar. Zamanın geçişini deneyim-
lediğimizde, aslında yalnızca bilinç dikkatimizin bir noktadan 
diğerine kaymasıyla oluşan bir algı yanılsaması içindeyiz. Ger-
çekte ise zaman diye bir şey yoktur. Her şey, eşzamanlı olarak, 
sonsuz bir “an” içinde var olur.

Evrendeki tüm varlıklar, bu sonsuz “an” içinde hareket eder. 
Bilincimizin algıladığı doğrusal zaman, sadece bir yanılgıdır. 
Zamanın ötesine geçtiğimizde, tüm olayların ve varlıkların aynı 
anda, eşzamanlı olarak var olduğunu görürüz. Bu anlayış, ev-
rensel bilincin çok boyutlu yapısını ve zamanın gerçek doğasını 
anlamamıza yardımcı olur.

Bilinç ve Ruhsal İlerleme

Bilinç, varoluşun her seviyesinde genişler ve gelişir. En basit 
bilinçli varlıklardan, en karmaşık yapılarla donatılmış galaktik 
varlıklara kadar, bilinç, frekans yoğunluğu biriktirir ve bu yo-
ğunluk, varlıkların algılama kapasitesini artırır. Bilincin geniş-
lemesi, evreni daha derin ve zengin bir şekilde deneyimleme 
yeteneği kazandırır. Bu süreç, bazı öğretilerde “ruhsal ilerleme” 
veya “yükseliş” olarak adlandırılır. Aslında bu süreç, bilincin 
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frekans seviyelerindeki artış ve daha yüksek boyutları algılama 
yeteneğinin gelişmesidir.

Yani, varlığımızdaki her bilinç dikkat noktası, evrensel bi-
linç havuzuna katkıda bulunur. Her bireyin yaşadığı deneyim, 
evrensel frekansın bir parçası olur. Zamanın gerçek bir varlık 
olmadığı bu evrende, her şey eşzamanlıdır. Geçmiş, şimdi ve 
gelecek diye adlandırdığımız şeyler, aslında evrensel bilincin 
aynı anda deneyimlediği olgulardır. Bu sonsuz “an” içerisinde 
her varlık, evrensel bilinçle uyumlu bir şekilde hareket eder ve 
bu birlik, evrenin en derin gerçekliğini oluşturur.

Bilince Uyanmak ve Gerçekliği Anlamak

Evrenin bu büyük bütünlüğüne uyanmak, bilincin genişle-
mesiyle mümkündür. Gerçek anlamda uyanış, her şeyin bir ol-
duğunu ve ayrılık yanılsamasının sadece bir deneyim olduğunu 
fark etmekle gerçekleşir. Bizler, sadece fiziksel bedenlerimizle 
sınırlı varlıklar değiliz; her birimiz, bu büyük evrensel bilincin 
bir parçasıyız ve bu parçalar, sürekli olarak evrenin geri kala-
nıyla etkileşim halindedir.

Bilinç ve algı, varoluşun anahtarıdır. Kendi bilincimizi ge-
nişletmek, evrenin derin gerçeklerini anlamamızı sağlar. Her 
birimiz, Kaynak’ın bir parçası olarak, bu evrensel birlik içinde 
yer alırız. Kendimizi bu gerçeğe uyandırmak, evrendeki yerimi-
zi ve rolümüzü anlamamıza olanak tanır. Bu anlayışla, yaşamın 
ve varoluşun derin doğasını kavrayabiliriz.

Sonuç olarak, her şey bilincin frekansıdır ve her şey eşza-
manlı olarak var olur. Zamanın bir yanılsama olduğunu anladı-
ğımızda, evrensel gerçekliğin sonsuz “an” içinde var olduğunu 
görürüz. Bilincimizi genişletmek ve bu farkındalığa ulaşmak, 
evrenin büyük birliğini anlamamız için gerekli olan temel 
adımdır.
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Sizler Gerçekte Yaratılmadınız!

Sizler yaratılmadınız; çünkü sizler aslında, şekli ve formu ol-
mayan sonsuz bir bilinçsiniz. Bedenleriniz, gerçek kimliğinizin 
yansıması değildir, dolayısıyla yaratılmış olamazsınız. Madde, her 
zaman bilincin bir yansıması ve sonucudur. “Eterik boyut” deni-
len ultra yüksek titreşim ve yoğunluklu enerji alanı, “Saf Birleşik 
Bilinç”ten başka bir şey değildir. Bu alan, diğer her şeyin ortaya çık-
tığı ve tezahür ettiği “Birleşik Alan”ın arkasındaki yaratıcı güçtür.

Evreni, galaksileri ve içindeki tüm yıldız sistemlerini maddi 
nesneler olarak değil, “ANA Bilinç”in yaydığı sayısal değerlerle 
yorumlanan frekans birimleri olarak algılamaya çalışmalısınız. 
Gerçekte, doğrusal bir zaman yoktur; sonsuzlukta ne bir başlan-
gıç vardır ne de bir son. Sizler her zaman “AnaKaynak”tansınız, 
bu yüzden de “O’nun”, o sonsuz Kaynak’ın hem parçası hem de 
bütünüsünüz. Bu bağlamda, bedeninizin geçici ve sanal bir var-
lık olduğu gerçeği önemlidir. Gerçekte, kimse ne doğar ne de 
ölür; bu, yalnızca 3 boyutlu sanal oyun alanındaki holografik 
dünya sahnesinde bir yanılsamadır.

Ölüm, üst benliğinizin yani öz bilincinizin, elektromanyetik 
plazma ışık iplikleriyle (dünya ruhsal külliyatında “gümüş kor-
don” denilen) fiziksel bedeninizden ayrılarak 3B sanal dünyanın 
dışına çıkması ve gerçek benliğiniz olan “saf bilince” dönüşme-
sidir. Bu süreçte, 3 boyutlu görüntünüz, yani biyolojik avatarı-
nız, atom altı partiküllere ayrılarak sanal dünyadan kaybolur.

Bu yansıtılan hologram, daha yüksek bir boyuttaki bilincin 
daha düşük bir boyuttaki temsilidir. Yani her şey, eterik boyut-
lardan ve enerjetik düzlemlerden “bilinçlerce” planlanır. Birle-
şik bilinç alanının her holografik parçası olan eter, bütünle aynı 
güce sahiptir ve kendi içinde bütündür.

Her canlı form ve varlığın bilinci, sadece eterin bir parçası 
değildir; aynı zamanda kendisi de eterdir. Bu bağlamda, avatar-
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larınız yani bedenleriniz aslında “eterik” düzlemlerden üretilen 
biyolojik varlıklardır. Her şey daha üst yoğunluklardan, eterik 
planlardan koordine edilir ve daha düşük yoğunluklarda teza-
hür ettirilir.

Yani DNA, aslında daha yüksek seviyelerden koordine edi-
len, bu 3B varoluşsal düzlemde yorumlanmış bir tezahürdür. 
Çünkü sizler fiziksel DNA’dan oluşan bu beden değilsiniz; özü-
nüz bu değildir. Özünüz, şekli ve formu olmayan sonsuz bir 
bilinçtir!

Sanal 3B Matriks ve Dünya Planındaki Bilincin Rolü

Enerjinin yoğunlaşmış en kaba hali olan bu sanal 3B 
Matriks’in içindeki Dünya planına enkarne olan her bilinç, 
programını ve kontratını uygulamak için o Matriks’in içinde bir 
araca ihtiyaç duyar. Bu araç, holografik bir biyolojik bedendir; 
çünkü bedenleriniz atomlardan oluşur ve atomların %99,999’u 
boşluktan ibarettir. Bu sanal bedenin önemli bölümlerinden 
biri, gelişmiş bir bilgisayar olan beyindir. Beyin, bilinç varlığı-
nın dünya sahnesinde yapacağı eylemleri ve oynayacağı rolü 
belirlemek için bir kişilik ve karakter oluşturmakta kullanılır. 
Beyni oluşturan hücre çekirdeklerindeki DNA’lar, hem duyar-
lılık yüklü porlar hem de önceden belirli duyarlılıkları aktive 
etmek için şifrelenmiş programlarla doludur.

Ruh varlığının 3B Dünya planına aktarılacak bilincinin yan-
sıtılması sırasında, Zodyak birimlerinden gelen ışınlar ve ener-
jiler, “Hakikat Portalı” kitap serimizin ilk kitabı olan Gökler 
Konuşuyor’da detaylı bir şekilde açıkladığımız gibi, uydu süsü 
verilmiş olan Ay Uzay Gemisi’nden Dünya’ya projekte edilen 
3 boyutlu Matriks sisteminin güç alanları belirli şifreli porları 
harekete geçirerek karakter oluşumunu sağlayacak porları akti-
ve eder. Bu işlemler, biyolojik sanal bedenin cenin aşamasının 
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3 veya 4. ayında başlar ve bedeni yönetecek varlığın bilincinin 
gümüş kordon vasıtasıyla bedene yüklenen kodların tamam-
lanmasıyla gerçekleştirilir.

Düalite İllüzyonu ve Bilincin Yükselişi

İnsan, bu sanal gerçeklik olan 3B Matriks Dünya sahnesin-
de kurgulanmış “düalite illüzyonu” oyunu aracılığıyla iyi/kötü, 
pozitif/negatif, artı/eksi diye adlandırılan eylemleri deneyim-
leyerek, öz varlığı olan “elektromanyetik enerji alanının” ve “öz 
bilincinin” titreşimini nasıl yükselteceğini öğrenir.

Üst Benlik, bilincini elektromanyetik ışık iplikçikleri vası-
tasıyla 3B’deki sanal bedene yansıtmayı durdurduğunda, eterik 
boyuttan bilinciyle yönettiği bu sanal bedeni bırakır ve 3B sanal 
dünyanın dışına çıkar. Eterik boyutta, mevcut frekansı ne ise, 
yani bilinç ve algı seviyesi neyse, kendisinin yarattığı toplam 
frekansın eşleştiği bilinç alanına döner. Bu sırada, 3 boyutlu 
dünyada bıraktığı bedeni, atom altı partiküllerine ayrılarak sa-
nal dünyadan kaybolur. Dünya tabiriyle bu süreç “ölüm” olarak 
adlandırılır. Gerçekte ise, gerçek “sen” olan bilinç, özüne yani 
saf enerji halin olan Ana Bilinç’inin eşleştiği frekans alanına 
döner.

Ölüm: Bilincin 3B Matriks’ten Çıkışı

Aslında ölüm, yalnızca bilincin bu 3 boyutlu sanal 
Matriks’ten çıkışıdır. Gerçek benlik, bu sanal dünyadan ayrıldı-
ğında, ana frekansına geri döner ve varlığını saf bilinç ve enerji 
olarak sürdürür...
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RUH VARLIĞI

Daha önce açıkladığımız gibi, her şey Kaynak’tır ve her şey 
bilinçtir. Maddi dünya bile, bilinç tarafından ortaya çıkarılır. 
İşte burada ruh devreye girer, çünkü bilinç tarafından ortaya 
çıkarılan tüm varlıkların özünde, bu tekil bilinç noktası yatar. 
Bugün tanımlamaya çalıştığımız şey de bu bilinç noktasıdır.

Kaynak’ı Anlamak

Orijinal Kaynak’ın ne olduğunu tanımlamak, başlı başına 
bir kitap konusu olabilir. Ancak birkaç kelimeyle özetlemek ge-
rekirse, “Kaynak”, tüm zaman ve mekânın ötesinde, var olmuş, 
var olan ve var olacak her şeyi kapsayan büyük bir “BİR”liktir. 
Kaynak, alternatif zaman çizelgelerini ve sayısız paralel evreni 
içerir.

Kaynak, her şeyi içerdiği için tüm ikilik kavramlarını çö-
kertir. Her şey onun bir parçasıdır ve bu da onu tanımlamayı 
neredeyse imkânsız hale getirir. Kaynak’ı tanımlamak için her 
zaman ne olmadığıyla karşılaştırmanız gerekir; bu da onu tam 
anlamıyla kavramanın zorluğunu açıklar. Fakat basit bir ifadey-
le, Kaynak’ın kendisi kendi varlığının farkında olan saf bilinçtir. 
Dini bir bağlamdan arındırarak kullanacak olursak, Kaynak’ı 
“Tanrı’nın zihni” olarak da düşünebiliriz.
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Ruh: Kaynak’ın Holografik Bir Parçası

Ruh, Kaynak’ın kendini tanımlama girişimidir. Ruh, 
Kaynak’ın holografik bir parçası olarak tanımlanabilir. “Holog-
rafik” terimi burada, bir bütünün daha küçük bir parçasının, 
orijinalini tanımlayan tüm özellikleri ve nitelikleri koruduğu 
anlamında kullanılır.

Bu kavramı daha iyi açıklamak için bir örnek verelim: Bir 
porselen vazo düşünelim. Bu vazo bir bütündür ve mükem-
meldir. Eğer vazoyu düşürür ve yüzlerce parçaya ayırırsak, her 
bir parça orijinal vazodan birer parça olacaktır; ancak her biri 
farklı bir şekle sahip olacaktır. Hepsi birbirinden farklıdır ve 
orijinal vazonun bir parçası olarak kalır.

Şimdi holografik bir vazo hayal edelim. Yine elimizde mü-
kemmel bir vazo var ve bu sefer vazoyu kırdığımızda, her bir 
parça orijinal vazonun tam bir kopyasıdır. Her parça, orijinalin 
tüm niteliklerini taşır. Sonuç olarak, elimizde birçok mükem-
mel vazo olur. Ruh da Kaynak’ın holografik bir parçası olarak 
bu şekilde tanımlanabilir.

Ruhun Zaman ve Mekândan Bağımsızlığı

Ruh, Kaynak’ın bir parçası olmasına rağmen, zaman, mekân 
ve tüm boyutların ötesinde yer alır. Eğer bir ruh, Kaynak’ın mü-
kemmel bir parçasıysa, onun tüm özelliklerini koruması gere-
kir. Bu nedenle, ruh da zaman ve mekân kavramlarının dışında 
olmalıdır.

Galaktik dostlarımız, ruhun Kaynak’ın “daha küçük” bir 
parçası olmadığını, çünkü “daha küçük” kavramının bu bağ-
lamda uygun olmadığını vurgulamaktadır. Bir ruh, Kaynak’ın 
tüm nitelikleriyle tam olarak aynı özelliktedir. Ancak çevremiz-
de birçok ruh olduğunu algılarız. Peki, bunlar nedir?
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Zaman ve Bilincin Rolü

Zaman, bilinçli olmanın ve düşünmenin bir yan ürünü ola-
rak ortaya çıkar. Zamanın doğası ve ne olduğu, bilinç tarafından 
maniple edilebilir. Her insan ve ruhu olan her varlık, Kaynak’ın 
kendisidir, onun bir parçası değil. Düşünen ve farkında olan 
her birimiz, Kaynak’ın ta kendisiyiz; bu nedenle, bilinçli bir 
gözlemci olmayan herkes de Kaynak’tır. Kaynak’ın, kendi fikir 
ve düşüncelerinden türeyen zaman kavramını oluşturan bakış 
açısından, dışımızda gördüğümüz her insan aslında biziz, sade-
ce zamanın başka bir anında.

Galaktik dostlarımız, bir ruhu Kaynak’ın zihnindeki fikir-
ler ve bağlar topluluğu olarak tanımlıyor. Hepimiz, Kaynak’ın 
hayal gücünün parçalarıyız, bir oyundaki karakterleriz. Her bi-
rimiz, yalnızca kişisel gerçekliğimizin değil, aynı zamanda ger-
çekliğin kendisinin nihai yaratıcısıyız.

Bizi tanımlayan nitelikler ve özellikler, sadece sahip oldu-
ğumuz ve değer verdiğimiz fikirlerdir; çünkü bu fikirler, ken-
dimizle ilişkilendirdiğimiz kişiyi, bireyi şekillendirirler. Ancak 
bizi sınırlayan tek şey, kaçınılmaz gerçeklikler olarak kabul et-
tiğimiz ve sıkı sıkıya bağlı hissettiğimiz bu fikirlerdir. İşte bu 
yüzden, ego benliğinin sınırlayıcı kavramından zihni özgürleş-
tirmek, aydınlanmayı doğurur.

Kaynak ve Yanılsamanın Ötesinde Aydınlanma

Her birimiz, bilinçli ve farkında olan varlıklar olarak, 
Kaynak’ın ta kendisiyiz; onun bir parçası değiliz ve ondan farklı 
bir şey de değiliz. Kendimizi diğer insanlardan ya da Kaynak’tan 
farklı bir varlık olarak görme düşüncesi, zihnimizde, yani 
Kaynak’ın zihninde bir yanılsamadır. Kaynak, aynı anda birden 
fazla dikkat noktasını tutabilme kapasitesine sahiptir ve biz, bu 
dikkat noktalarının her biriyiz.



-56-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

“Benzerlik” terimini kullanıyoruz çünkü Kaynak’ın en geniş 
perspektifinden baktığınızda, tüm bu dikkat noktalarının aslın-
da tek bir bütün olduğuna inanıyoruz. Bizler Kaynak’ız ve bu sı-
nırlı bedenlerde, bizi birey olarak tanımlayan sınırlı kavramlar 
grubuyla kim olduğumuzu düşündüğümüz şey, aslında kendi 
zihnimizde yarattığımız bir yapıdan başka bir şey değildir.

Her birimiz, Kaynak’ın varoluş oyunu dediğimiz yaşamda, 
farklı seçimler ve farklı dikkat noktalarıyla tezahür etmesinin 
bir sonucuyuz. Kaynak olarak bizler tanımlanamayız; dolayı-
sıyla bir ruh da tanımlanamaz. Sonuçta, tanımlanamaz olanı 
tanımlamak, boş bir çabadan ibarettir.

Ruhun Tanımlanması ve İlahi Farkındalık

Hiçbir kavram ve kelime, böylesine karmaşık ve muhteşem 
bir şeyi tam olarak tanımlayamaz. Ruhunun ne olduğunu ta-
nımlamak zorunda değilsin; sadece kim olduğunu deneyimler-
sin. O anı yarattığında, söze dökülemeyen ilahi bir farkındalık 
içinde tüm varoluşla “Bir” olduğunun bilincine varırsın.

Ruh Kontratları

Ruh kontratları, fiziksel dünyada olma deneyimine girme-
den önce kendinize belirlediğiniz hedeflerdir. Bunlar, belirli bir 
deneyimi elde etmek ve ruhsal ilerlemenizi sağlamak amacıyla 
yaptığınız düzenlemelerdir. Bu kontratlar, ruhsal gelişiminizin 
önemli bir parçasıdır ve her ruhun yolculuğuna rehberlik eder.

Sınırlama ve acı, ruhun gelişiminde büyük öğretmenlerdir. 
Hoşumuza gitmese de, ruhlar belirli bir gelişim seviyesindey-
ken zorluklar ve acı, onların evrimleşmesi için gerekli olabilir. 
“Öğrenmek için acı çekmek gerekmez” düşüncesi kısmen doğ-
rudur; ancak galaktik dostlarımız, özellikle “yeşil” seviyedeki 
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daha yeni ruhlar için acının gerekli olduğunu belirtmektedir. 
Aksi takdirde, bu ruhlar duraksama ve ilerlememe eğiliminde 
olabilirler. Yani, acı ve zorluk olmadan ruhunuzu geliştirebil-
mek için yüksek bir ruhsal gelişim seviyesine ulaşmış olmanız 
gerekir.

Dünya’ya Geri Dönme İhtiyacı

Kişinin kendisine dayattığı misyondan daha büyük bir gö-
rev olduğuna inanmak zor olabilir. Ancak eğer Dünya’ya geri 
dönmek istemediğinize eminseniz, geri dönmezsiniz. Bunu 
söylememizin nedeni, bırakmayı öğrenmenin önemidir. Ge-
ride yerine getirilmemiş görevler veya tamamlanmamış dene-
yimler bırakmadığınızda, dünya planına geri dönme ihtiyacınız 
ortadan kalkar. Bu, ruhsal yolculuğunuzda ilerlemenin önemli 
bir aşamasıdır.

Ruh Anlaşmaları ve Başkasının  
Zaman Çizelgesini Değiştirmek

Her şeyin şu anda, yani sonsuz “an”da gerçekleştiğini an-
lamak önemlidir. Zaman, doğrusal bir çizgi değildir; aslında 
yaşamınızı sürdürürken kendi tarihinizi her an yazmaktasınız. 
Bu, dikkatinizi hangi düzleme yönlendirdiğinize bağlı olarak 
şekillenir.

Kaderiniz hem sabit hem de sabit olmayan bir yapıya sahip-
tir. Gerçekte, kaderiniz sürekli olarak yeniden yazılmakta, ken-
di tarafınızdan her an yeniden şekillendirilmektedir. Kendinize 
belirlediğiniz yol üzerinde ilerlemek için ipuçları bırakmanız 
mümkündür, ancak çoğu insan bunun farkında değildir.

Birçok insan, daha geniş bir gerçekliğe gözlerini açtıkların-
da yaşam misyonlarını bilme konusunda kendini çaresiz his-
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setmektedir. Dünya’daki varoluşlarının anlamını sorgularken 
derin bir acı çekerler. Ancak, bunu “misyon” olarak adlandır-
mak zorunda değilsiniz; çünkü bu, sonunda kendi kendinize 
yapmaya karar verdiğiniz şeylerdir. Bu hedefin ne olduğunu 
size başka biri söyleyemez.

Kendi Yolunuzu Bulmak

Eğer bir şey yapmak için belirli bir görevle yola çıktıysanız 
ve bunu başkalarına açıkladıysanız bile, bu sadece başlangıçta ne 
niyet ettiğinizi gösterir. Ancak zamanla fikirleriniz değişebilir ve 
ruhunuz farklı bir şey arzulayabilir. Yola çıktığınızda taşıdığınız 
hisler baskın gelebilir, ancak kendinizi belirli bir plana sıkı sıkıya 
bağlamak her zaman iyi değildir; her şeyin istisnaları olabilir.

Peki, kendi yolunuzu nasıl bulursunuz? Yani, ruhunuzun 
belirlediği görevi nasıl keşfedersiniz? İlk yapmanız gereken şey, 
durup derin düşünmek, konuyu içselleştirmek ve kendinizle 
samimi bir şekilde konuşmaktır. Kendinize, “Gerçekten ne ya-
şamak istiyorum?” sorusunu sorun, ne kadar ütopik görünse de 
bu soruya dürüstçe cevap verin.

Tavsiyemiz, kendinizi sadece 3 boyutlu dünya ile sınırlama-
manızdır. Örneğin, zenginlik içinde bir malikânede yaşamak 
hayaliniz olabilir; eğer bu gerçekten istediğiniz şeyse, o da ge-
çerli bir arzudur. Ancak, ruhsal bir derinlik arayışı da önemli 
bir hedeftir.

Birçok insan, bilinç düzeyinde neyin olup bittiğini bildi-
ğini sanır, ancak çoğu zaman sadece 3B dünyanın var olduğu 
zihniyetinden çıkmakta zorlanır. Kendinize şu soruları sorun: 
“Gerçekten ne yapmak istiyorum? Beni ne mutlu eder? Şu 
anda kalbimi doldurmayan bir şey yapıyor muyum? Hayalim-
deki proje nedir? Hayatımda değiştirmek istediğim bir durum 
var mı?”
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Yaşamın Amacı

Bu sorular üzerinde düşünürken, hayatın amacını şu basit 
kavramla özetleyebiliriz: Bir film izleme amacınız, o filmin size 
verdiği duyguları deneyimlemektir. Bir kitap okumanın amacı da 
benzer şekildedir. Bir video oyunu oynamanın amacı oyunu oy-
namaktır. Hayatın anlamı da yaşamaktır. Yani, sizi mutsuz eden 
bir yolda yürümek yerine, vicdanınızın ve kalbinizin sizi yönlen-
dirdiği yola gitme cesaretini gösterin.

Vicdanınız size bir şeyleri haykırıyorsa, bu, o şeyin sizin için 
önemli bir görev olduğuna işaret eder. Ne kadar saçma veya basit gö-
rünse de yapmak istediğiniz şeyin önemsiz olmadığını unutmayın.

Ruhun Arzularını Anlamak ve Kendi Yolunu Bulmak

Şimdi işin zor kısmına geliyoruz. Az önce, dışarıdan birinin 
ne yapmanız gerektiğini söyleyemeyeceğini, çünkü bunun sizin 
önceden belirlediğiniz bir şey olduğunu ifade ettik. Bu düşünce, 
doğrusal bir anlayışa dayanıyor. Ancak yaşamın içinde olduğu-
nuzda, ruhunuzun arzuladığı şey zamanla değişmiş olabilir. Vic-
danınızın ne istediğini en iyi bilen kişi sizsiniz. Kendi arzularınızı 
anlamak ve ruhunuzun ne istediğini keşfetmek zaten karmaşık 
bir süreçtir. Bu durumda, bir başkasının sizin ruhunuzun ne is-
tediğini sizden daha iyi bildiğini iddia etmesi nasıl mümkün ola-
bilir?

Bu noktada, galaktik dostlarımız “soul” yani “ruh” kelimesini 
kullanmayı pek tercih etmiyorlar. Ona daha çok, bir dikkat nok-
tası olan “bilinç” diyebiliriz.

Özgürlük ve Kendi Gerçeğini Bulma Hakkı

Bu gezegende insanlar, doğdukları dünyada özgürce dolaşma 
ve gerçeği bilme hakkına sahiptir. Eğer ruhlarının şu anda istediği 
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buysa, onları bu haktan mahrum bırakmak veya başka bir yöne 
zorlamak müdahaleci ve dayatıcı olur. Bu, bir kişinin acı çek-
mesini izleyip hiçbir şey yapmamak gibidir.

Bir video oyununun adaletsiz olduğunu düşündüğünüzde 
oynamayı bırakabilirsiniz. Bir film hoşunuza gitmezse sine-
madan çıkabilirsiniz. Bir kitap sıkıcıysa onu okumamayı tercih 
edebilirsiniz. Aynı şekilde, bilinçli bir kişi, Dünya’nın nasıl bir 
yer olduğunu biliyor ve artık burada yaşamak istemiyorsa, baş-
ka bir hayata geçmeyi beklemeden başka bir yere gitme hakkına 
sahiptir.

Yaşamın Sonu ve Kişisel Kararlar

Bazen bir kişi, hayatının yeterince uzun sürdüğüne ve huzur 
içinde ayrılma zamanının geldiğine karar verir. Bu, o kişinin 
kendi kararıdır ve saygı gösterilmelidir. Ancak, bir kişinin acı 
ve ıstırap içinde ayrılmasına izin vermeden önce ona yardımcı 
olunması gerektiğine inanıyoruz. Çünkü travmalar aşıldığın-
da, insanlar genellikle hayatta kaldıkları için mutlu ve gururlu 
olurlar. Zorlukları aşıp daha güçlü hale geldiklerini hissederler.

Ancak, birinin travmayı aşmasına yardımcı olmak, onu 
daha derine çekerek veya acısını besleyerek mümkün değildir. 
Aksine, travmayı aşmak için o kişiye destek olunmalı, rehberlik 
edilmeli ve zorlandığı süreçten çıkabilmesi için ona bir yol gös-
terilmelidir. Kişinin kendi çukurunda daha da derine gömül-
mesine izin vermek, gereksiz acı ve ıstırap yaratır.

Yardım Etmenin Yolu ve Zaman Çizelgesi

Bu fikirleri iyileştirmenin ve kişiyi o çukurdan çıkarmanın 
yolu, çukuru doldurup üzerini örtmek değil, ona bir el uzatıp 
nasıl çıkacağını ve bir daha düşmemeyi öğretmektir. Yardım 
eden kişi, aslında o kişinin daha önce bu yardımı çağırdığını ve 
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çukurdan nasıl çıkacağını öğrendiğini fark edebilir. Bu süreçte, 
zaman çizelgenizi değiştirerek o kişinin kurtuluşuna şahitlik et-
miş olursunuz ve birlikte pozitif bir çizgi yaratırsınız.

Bu bakış açısı, hem yardıma ihtiyacı olan hem de yardım 
eden kişilerin birlikte yarattığı yeni bir gerçekliktir. İki kişinin 
de algıladığı ve birlikte şekillendirdiği pozitif bir zaman çizgi-
sidir.

Ruhlar ve Kolektif Zihinleri

Bir ruhun, Kaynak’ın tüm nitelikleri ve özellikleriyle birlikte 
holografik bir parçası olduğu gerçeğini anlamak ve özümsemek 
önemlidir. Her birimiz, Kaynak’ın kendisini birden fazla dikkat 
noktası aracılığıyla deneyimlemesinin bir tezahürüyüz. Ancak, 
ruhsal gelişim seviyeleri arasında bazı ara aşamalar vardır. Bazı 
ruhlar, kendilerinden daha az gelişmiş ruhların dikkat noktala-
rını birleştirir ve bu, ruhun ne kadar genişlemiş olduğunu, yani 
bilinç, farkındalık ve anlayış kapasitesini tanımlar.

Bu bilinç ve farkındalık seviyesini belirlemek zordur, ancak 
bir ruhun işleyebildiği bilgi miktarıyla ve dünya görüşünün ne 
kadar geniş olduğuyla ilgilidir. Yalnızca bilgi birikimine sahip 
olmak, ruhsal gelişim için yeterli değildir. Asıl önemli olan, bu 
bilgileri nasıl kullandığınız ve hayatınızı nasıl dönüştürdüğü-
nüzdür. Gerçek ruhsal gelişim, hakikat bilgisini içselleştirip ya-
şamı ve evreni nasıl anladığınızla ilgilidir.

Gelişmiş ruhlar, daha geniş bir bilinç ve farkındalık düzeyi-
ne sahiptir. Bu sayede diğer ruhlarla bir araya gelip bir “kolek-
tif zihin” oluşturabilirler. Bu kolektif bilinç, gelişmiş ruhların 
daha geniş bir perspektiften hareket etmelerine ve Kaynak’ın 
farklı yönlerini deneyimlemelerine olanak tanır. Kolektif zihin, 
bireylerin bilgilerini ve bilinçlerini birleştirerek daha güçlü bir 
gerçeklik yaratma potansiyeli taşır.
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Dünya’da sosyal olarak kabul edilen bilgiler, içsel bilincin 
gerçek önemini kavramakta engelleyici olabilir. Gerçek bilgelik, 
Kaynak’ın bir parçası olduğumuzu fark etmekte yatar. Beden-
lenmiş olmanın, kimliğimizin ve varoluşumuzun sadece küçük 
bir yönü olduğunu anlamak, ruhun genişlemesini sağlar.

Bir ruhun ne kadar genişlemiş olduğu, onun aydınlanma 
seviyesine bağlıdır. Bu gelişmiş ruhları tanımak ve anlamak ko-
lay değildir; onların varlığını gözlem, karşılaştırma ve onlardan 
gelen bilgilere dayanarak fark edebiliriz. Onlar, bilinç seviyeleri 
aracılığıyla insanlığa rehberlik eden ruhlardır.

Gelişmiş Ruhların Etkisi

Gelişmiş ruhlar, bilinç seviyeleri doğrultusunda güçlü bir 
gerçeklik yaratma yeteneğine sahiptirler. Zihinleri, bir arı kova-
nı zihnindeki bireyler gibi, daha büyük ruh gruplarını etkileme 
ve yönlendirme gücüne sahiptir. Arı kovanı zihni, toplulukları 
bir baskın zihin aracılığıyla yönlendiren bir kolektif bilinci ta-
nımlar. Bunun örneklerinden biri, aşırı görüşlü dini liderlerin 
takipçileri üzerinde yarattığı etkidir. Bu liderler, takipçilerini o 
kadar güçlü bir şekilde etkiler ki onların tüm hayatları bu lider-
lere hizmet etmeye adanır.

Ancak, gelişmiş ruhlar bu tür kolektif zihinleri etkileme gü-
cüne sahip olsalar da, bu güçlerini genellikle daha bilinçli ve 
sorumlu bir şekilde kullanırlar. Onlar, kendi bilinç genişleme-
leriyle orantılı olarak daha geniş bir ruh grubuna rehberlik eder 
ve onları bir bütün olarak yükseltirler.

Gelişmiş Ruhlar ve Kolektif Zihinlerin Etkisi

Bazı ruhlar, çevrelerindeki insanları etkileyerek bir “kovan 
zihni” yaratma potansiyeline sahiptir. Bu durumda bireylerin 
bireyselliği azalır ve düşünceleri liderlerine daha fazla uyum 
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sağlar. Bireysellikleri genellikle daha az önemli şeylerle, örneğin 
giysi tarzı, yemek zevki veya eğlence tercihleriyle sınırlı kalır.

Dünyadaki Matriks sistemi içinde de benzer bir durum göz-
lenebilir. İktidarda olanlar, insanları istedikleri şekilde düşün-
meye yönlendirir ve bu insanlar, iktidarın arzuladığı gerçekliği 
ortaya çıkarır. Bu, kovan zihninin nasıl işlediğini anlamak açı-
sından aşırı bir örnektir.

Ancak gelişmiş ve aydınlanmış ruhlar söz konusu olduğun-
da, bu etki çok daha ince ve fark edilmesi zor bir şekilde ger-
çekleşir. Gelişmiş ruhlar, kendi frekanslarına uyum sağlayan 
bireyleri bilinçli veya bilinçsiz bir şekilde etkiler. Bu etkileşim, 
bir kovan zihninin oluşmasına benzer, ancak bu daha çok bi-
reylerin bilinçli ya da bilinçsiz bir şekilde frekans uyumuna 
girmesiyle meydana gelir. Gelişmiş ruhların yüksek frekansları, 
çevresindeki bireylerin düşüncelerini, enerjilerini ve ruhsal bi-
linç seviyelerini dönüştürerek bir bölgenin veya toplumun ge-
nel frekansını artırabilir.

Baskın Frekans İlkesi ve Gelişmiş Ruhların Etkisi

Gelişmiş ruhlar, kendi frekanslarına uyumlu olan bireylerle 
doğal bir etkileşim içine girer. Bu etkileşim, baskın frekans il-
kesine dayalı olarak işler; baskın olan frekans, çevresindekileri 
kendine benzetme eğilimindedir. Ruhların düşüncelerinin, ener-
jilerinin bir enerji olarak gözlemlenmesi, onların bir noktadan 
diğerine nasıl aktığını anlamada önemli bir perspektif sunar.

Bu gelişmiş ruhlar, frekanslarıyla uyumlu bireyleri farkında 
olmadan etkileyebilir. Frekanslarıyla uyumlu olan insanları bir 
araya getirerek, bu topluluğun daha geniş bir bilinç seviyesine 
yükselmesine yardımcı olabilirler. Gelişmiş ruhlar, bulunduk-
ları yerlerdeki enerjiyi yükseltir ve pozitif bir frekans yayıcı ha-
line gelirler. Bu durum, bir gezegenin veya belirli bir bölgenin 
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enerji seviyesini yükseltir ve oradaki herkes üzerinde olumlu 
bir etki yaratır.

Yıldız Tohumları ve Gelişmiş Ruhların Görevleri

Bu gelişmiş ruhlar, genellikle yıldız tohumları olarak bilinir. 
Dünya’da sadece frekans modülatörleri olarak bulunurlar; yani 
yalnızca varlıkları bile gezegenin frekansını yükseltmek için 
yeterlidir. Gelişmiş ruhlar, sadece kendi ilgi alanlarını sevgi ve 
şefkatle takip ederek, bu dünyada büyük değişiklikler yaratabi-
lirler.

Galaktik dostlarımız, bu gelişmiş ruhların, önceki enkar-
nasyonlarında o ruhların kendisi olan insan gruplarına enerji 
yaydıklarını gözlemlemektedir. Bu ruhlar, önceki yaşamlarında 
grup üyelerinin yaşadığı deneyimlerin bir sonucudur. Dolayı-
sıyla, kendi bilinç seviyelerine uyumlu enerjiyi yayıp, bu grubu 
olumlu yönde etkilerler.

Bu etkileşim, bir bölgenin veya gezegenin genel titreşim se-
viyesini artırır ve bilinç seviyesinin yükselmesine katkıda bulu-
nur. Gelişmiş ruhların varlığı, yalnızca bulundukları yerlerde 
bile büyük bir değişim yaratma potansiyeline sahiptir.

Reenkarnasyonun Doğrusal Olmayan Doğası

Reenkarnasyon, doğrusal bir süreç değildir. Aynı ruh, aynı 
anda birden fazla enkarnasyon geçirebilir ve hatta önceki kim-
likleriyle iletişim kurabilir. Ruhlar, doğrusal zamanın var olma-
dığı ruhsal dünyadan enkarnasyon geçirirler; bu yüzden reen-
karnasyonları kronolojik sırayla yorumlamak yanıltıcıdır. Bir 
ruh, bir yaşamda bir kişi olarak bedenselleşebilir, daha sonraki 
bir yaşamda başka bir kişi olabilir ve bu iki varlık aynı anda var 
olabilir. Bu durum, ruhun zamanın ötesinde çok boyutlu doğa-
sını ortaya koyar.



-65-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

Daha az gelişmiş ruhlar, daha gelişmiş ruhların önceki en-
karnasyonları olabilir. Bu ruhlar, ilgi alanları, değerleri ve fre-
kansları açısından gelişmiş ruhlarla büyük bir uyum içinde ola-
bilirler. Daha gelişmiş ruh, daha az gelişmiş olanın doğal bir 
şekilde çekildiği birçok niteliği ve özelliği barındırır. Bu, onla-
rın aynı bütünün parçaları olduklarını ve daha gelişmiş ruhun 
önceki gelişim aşamalarının bir temsili olduğunu gösterir.

Ruhun Evrimi ve Çok Boyutlu Doğası

Ruhların evrimi, sürekli bir bilinç ve farkındalık döngüsü 
içinde gerçekleşir. Her ruh, genişleyen bir bütünün parçasıdır. 
Her enkarnasyon, ruhun evriminde bir aşamayı temsil eder. 
Bir ruh, aynı anda hem geçmiş hem de gelecekteki kimlikle-
riyle bağlantılı olabilir. Bu durum, reenkarnasyonun doğrusal 
bir zaman algısıyla sınırlandırılamayacağını, aksine ruhun çok 
boyutlu olduğunu gösterir.

Gelişmiş bir ruh, Dünya’da kişisel gelişim için fazla katkı 
sağlamayan bir noktaya ulaştığında, başka bir yerde enkarnas-
yon geçirmeyi seçebilir. Dünya gibi zorlu gezegenlerde ruhlar 
sık sık zorlayıcı enkarnasyonlar yaşarlar. Ancak bu zor yaşam-
lar, ruhun içsel gücünü ve dayanıklılığını geliştirir. Bu yüzden 
birçok yıldız tohumu, zorlayıcı aile ve sosyal durumlar içinde 
bulunur. Farklı oldukları için normlara meydan okunur ve bu 
da onları içsel güçlerini geliştirmeye zorlar.

Yıldız Tohumlarının Rolü ve Zorluklarla Başa Çıkma

Yıldız tohumları, Dünya’da doğduklarında farklı frekansla-
ra sahip olurlar. Bu farklılık, onların çevrelerinden ayrışması-
na neden olabilir, ancak bu durum onların ruhsal büyümesini 
ve dünya üzerindeki etkisini artırır. Zorlayıcı yaşam koşulları, 
onların içsel gücünü geliştirirken, aynı zamanda çevrelerinde-
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ki frekansları yükseltmek için birer araç haline gelirler. Yüksek 
frekanslı ruhlar, sadece varlıklarıyla bile çevrelerini dönüştüre-
bilirler.

Gelişmiş bir ruh, daha az gelişmiş ruhlarla etkileşime girer-
ken, telepatik yollarla kolektif bilinçdışını etkiler. Gelişmiş ruh, 
diğer ruhların enerjisini alır ve onları olumlu yönde etkileyerek 
grup bilincini yükseltir. Bu süreç, ruhların birbirine bağlılığını 
ve aynı bilinç döngüsünde evrimlerini sürdürdüklerini gösterir.

Gelişmiş Ruhların Sorumluluğu ve İzolasyonu

Daha az gelişmiş ruh terimi, yalnızca açıklayıcı bir amaç ta-
şır; çünkü hiçbir ruh diğerinden daha az değerli değildir. Her 
ruh, Kaynak’ın dikkat noktasıdır ve her biri, diğerinin varlığını 
tanımlar. Gelişmiş ruhlar, yeteneklerinin ve başkaları üzerin-
deki etkilerinin farkına vardıklarında bu sorumluluğu kabul 
ederler. Bazıları karmaşık bir liderlik rolü üstlenir ve bu görev-
lerini en iyi şekilde yerine getirir. Ancak, birçok gelişmiş ruh, 
enerjilerini korumak ve kendi titreşimlerini dengelemek için 
diğerlerinden uzak durma eğilimindedir.

Bu izolasyon, onların ruhsal görevlerini en iyi şekilde yerine 
getirmelerine yardımcı olabilir. Ancak, gelişmiş ruhlar çevre-
lerindeki diğer ruhları yükseltme konusunda büyük bir etkiye 
sahiptir. Onların varlığı bile çevrelerini olumlu yönde etkileye-
bilir.

Ruhlar AnaKaynak’tan Nasıl Kopar ve Bölünürler?

Orijinal Kaynak ve Ruhun Tanımı: Katra

Hepimizin Orijinal Kaynak’ın parçaları olduğumuz gerçeği, 
evrensel bir bilgidir. Ancak bu “parça” maddi bir şey değildir; 



-67-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

bir pasta dilimi gibi fiziksel bir şey olarak düşünülmemelidir. 
Orijinal Kaynak, büyük bir birleşik bilinçtir. Bu bilinç, tüm kav-
ramların ve ikiliklerin ötesindedir. Yani, Kaynak’ın bir parçası 
olmayan hiçbir şey olamaz. Kaynak, saf bilinçtir ve bu bilinç 
her şeyi kapsar. Bir şeyi başka bir şeyden ayıran tek şey ise bir 
fikir ya da fikirler bütünüdür. Bu fikirlerin ve algıların birleşi-
mi, ruhun ya da bilinç noktalarının varlığını açıklar.

Orijinal Kaynak’ın bir parçası olmayan hiçbir şey yoktur; 
tüm çoklu evrenler, galaksiler, paralel evrenler ve diğer teori-
ler, Kaynak’ın bir yansımasıdır. Bir şeyi diğerinden ayıran, sı-
nıflandıran fikirler, ikiliğin doğuşunu sağlar. Bu bağlamda bir 
ruh, algıların oluşturduğu fikirler bütünü olarak tanımlanabilir. 
Ancak burada “ruh” yerine daha nötr bir terim olan Katra’yı 
kullanmayı tercih ediyoruz. Katra, maddi ölümü aşan bir bi-
linç oluşturan fikirler ve algılar bütünü, yani bir bilincin dikkat 
noktası olarak tanımlanır.

Ruhun Sınırları ve Katra

Bir Katra’yı (ruhu) oluşturan şey, onu tanımlayan sınırlar, 
yani onun bağlı olduğu fikirler bütünüdür. Bu sınırlar, ruhun 
deneyimlerinin oluşturduğu bir benlik tanımını ve kimliğini 
içerir. Ancak her ruh, Kaynak’ın bir parçası olduğundan, dü-
alite içinde yaşadığı deneyimlerle bu sınırlara ihtiyaç duyar. 
Kişi, kendini Kaynak’tan ayrı algılamak için unutkanlık perde-
sine ihtiyaç duyar. Bu perde kaldırıldığında, kişi tüm kimliğini 
kaybeder ve Kaynak’a geri döner. Bu perdeyi kaldırmak, kişinin 
benliğini (egosunu) yok etmek anlamına gelir.

Ego ve Kimlik Oluşumu

Bir kişinin kimliği, sadece yaşadığı deneyimlerin oluştur-
duğu bir benlikle tanımlanır. Örneğin, “Eren” adlı bir birey, 
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çocukluğundan itibaren onu şekillendiren olaylarla tanımla-
nır. Eren, bilinçli ve bilinçdışı hafızasında birikmiş olaylarla 
şekillenir, ancak doğumundan önce ne olduğunu hatırlamaz. 
Bu nedenle, “ben” dediği ego, doğumu ile bugünü arasındaki 
sınırlara odaklanır. Bu, onun ego kimliğidir ve ölüm korkusu, 
kimliğini koruma ihtiyacından doğar.

Ancak burada önemli bir nokta vardır: Hiç kimse, gerçek-
ten kim olduğunu tamamen unutmaz. Bilinçdışında, önceki ya-
şamlarının hafızası yer alır ve bu, bugünkü kimliğimizi etkiler. 
Daha derinlerde ise, herkesin Orijinal Kaynak olduğunu bilme 
durumu vardır. Tüm canlılar, bu bilgiyi bilinçaltında taşır. Bu 
gerçek, insanların hayatlarına sızar ve onları daha derin anlam-
lar aramaya iter.

Din ve Gerçek Yuva’ya Dönüş Arayışı

Din, insanların gerçek Yuva’ya dönüş arayışının bir yansı-
masıdır. Hangi dine bağlı olursa olsun, insanlar bilinçli ya da 
bilinçsiz bir şekilde Kaynak’la bağlantı kurmaya çalışırlar. Bu, 
fiziksel varlıklarının ötesinde bir şey olduğunu bilme ihtiyacın-
dan doğar. İnsanlar, sadece fiziksel bedenleriyle tanımlanmakla 
yetinemezler; daha derin bir varlık olduklarını hissetme ihtiya-
cı zorunlu bir gerekliliktir.

Sonuç: Ruhun Şekillenmesi ve Katra’nın Anlamı

Bir ruhu, yani Katra’yı şekillendiren şey, o ruhun yaşadığı 
deneyimlerin bütünüdür. Bu bilinç noktası, fikirler ve algılar-
la şekillenir ve kişinin kimliğini oluşturur. Ruhun (Katra’nın) 
sınırları, kişinin benlik tanımı ve Kaynak’tan ayrı olma deneyi-
miyle belirlenir. Ancak her ruh, nihayetinde Kaynak’ın bir par-
çasıdır ve bu bilgi, her varlıkta gizli olarak mevcuttur.
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Kimliğin Önceki Yaşamlarla Şekillenmesi ve 
Tek Yumurta İkizlerinin Ruhsal Bağlantısı

Daha önce de vurguladığımız gibi, bir bireyin kimliği sadece 
bu yaşamda kazandığı deneyimlerle değil, aynı zamanda önceki 
yaşamlarının birikimiyle de şekillenir. Bu, kişinin bugünkü kim-
liğini etkileyen karmaşık bir süreçtir. Astrolojide de belirttiğimiz 
gibi, her insanın burç işareti, kişiliğini tamamen tanımlamaz. Bir 
bireyin belirli bir burçta doğması, o kişinin zaten sahip olduğu ki-
şiliğinin bu burcun titreşimsel özellikleriyle uyumlu olmasından 
kaynaklanır. Her burç ve tarih, bir titreşim ya da frekans değerini 
temsil eder. Dolayısıyla, kimliğimiz sadece şu anki yaşamımızın 
değil, geçmiş enkarnasyonlarımızın da bir sonucudur.

Reenkarnasyonun varlığını kabul etmeyenler, bazen iki ya-
şındaki bir çocuğun karmaşık bir müzik parçasını yalnızca bir 
kez dinleyerek mükemmel bir şekilde çalabilmesini açıklamakta 
zorlanırlar. Bu, çocuk doğduğunda önceki yaşamlarından gelen 
bir yetenekle donanmış olduğunu gösterir. Bu tür doğuştan ge-
len yetenekler, önceki enkarnasyonların bir yansımasıdır.

Tek Yumurta İkizleri: Aynı Ruhun 
Farklı Dikkat Noktaları

Tek yumurta ikizleri, aynı DNA’ya sahip olmalarına rağ-
men, iki ayrı bedende yaşamaya başlarlar. Annenin rahmindeki 
bu hücre grupları, aslında bir ruhun iki farklı dikkat noktası-
dır. Aynı ruhun parçası olan bu ikizler, doğumdan sonra farklı 
deneyimler yaşadıkça giderek iki farklı birey haline gelirler. Bu 
süreç, onların ruhsal (admatik) bir ayrılmaya gitmesine neden 
olur. Tek bir ruh olarak varlık gösteren bu varlıklar, yaşam süre-
ci boyunca farklı bireyler olarak gelişirler ve bu süreç ölümden 
sonra da devam eder.
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Buna rağmen, tek yumurta ikizleri arasında son derece güç-
lü bir bağ bulunur. Telepatik düzeyde bile iletişim kurabilirler 
ve yaşamlarına dair birçok benzerlik gösterirler. Benzer zevk-
leri, yaşam tarzları ve hatta fiziksel gelişimlerinde paralellikler 
olduğu gözlemlenmiştir. Bu benzerlikler, onların önceki ya-
şamlarında tek bir ruh olarak varlık göstermelerinden ve bilin-
çaltında bu birlikteliği sürdürmelerinden kaynaklanır.

Ruhun ve Bilincin Çok Katmanlı Yapısı

Bu durum, ruhun çok boyutlu yapısına işaret eder. Bir ruh, 
bir bedenin ötesine geçer ve aynı anda farklı dikkat noktalarına 
bölünebilir. Tek yumurta ikizlerinin aynı ruhsal plandan gel-
meleri, onların bu dünyada birbirlerinden ayrı iki beden olarak 
var olmalarına rağmen, derin bir bilinçaltı bağa sahip olmaları-
nı sağlar. Yaşadıkları benzerlikler, önceki yaşamlarındaki ortak 
deneyimlerin bir yansımasıdır.

Tek yumurta ikizleri, farklı bireyler olarak gelişirler, ancak 
bilinçaltı düzeyde ortak bir ruhsal planı paylaşırlar. Bu durum, 
onların hayatlarını ve kaderlerini etkileyen güçlü bir bilinçal-
tı bağlantının varlığını gösterir. Önceki yaşamlarında birlikte 
var oldukları için, bu yaşamda da aynı frekansta kalmaya de-
vam ederler. Bu durum, ruhun sürekli olarak kendini genişletip 
farklı dikkat noktalarına yayılabildiğini gösterir.

Ruhun Çok Boyutlu Deneyimi ve
Tek Yumurta İkizlerinin Evrimi

Bir bireyin kimliği, sadece bu yaşamın deneyimlerinden de-
ğil, önceki yaşamlarının birikimlerinden de şekillenir. Astrolo-
ji, DNA ve reenkarnasyon, kişinin kimliğini ve ruhunun yol-
culuğunu anlamada önemli faktörlerdir. Tek yumurta ikizleri, 
aynı ruhun iki farklı dikkat noktası olarak var olur ve bu süreç, 
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onların hem bireysel hem de ortak bir ruhsal deneyim yaşama-
larını sağlar. Bu da, ruhun çok katmanlı ve çok boyutlu doğasını 
anlamak için önemli bir örnek sunar.

Ruhların parçalanma ve birleşme süreci, ruhsal dünyanın dina-
miklerini anlamak açısından oldukça önemlidir. Tek yumurta ikiz-
lerini örnek olarak kullanmanız, bu karmaşık yapıyı açıklamak için 
güçlü bir mecaz sunar. Ruhlar ya da Katra’lar, yaşamda ve ruhsal 
dünyada birbirleriyle sürekli olarak deneyim ve fikir paylaşımında 
bulunurlar. Bu paylaşımlar, onların genişlemesine ve gelişmesine 
katkıda bulunur. Ruhlar, yaşadıkları her deneyimle sınırlarını ta-
nımlar, ancak bu sınırlar sabit değildir. Zaman içinde yeniden şekil-
lenebilir, genişleyebilir veya başka ruhlarla birleşebilir.

Ruhsal dünyada, Katra’ların kendilerini tanımlama süreçle-
ri ölümden sonra da devam eder. Ruhlar, birbirleriyle telepatik 
ve süper empatik bir şekilde iletişim kurar, bu da onların dene-
yimlerinden birbirlerine aktarımlar yapmasına olanak tanır. Bu 
süreç, bir nevi ruhların birbirlerinden parçalar alıp genişleme-
si anlamına gelir. Benlik ve Ego algısı bu düzlemde genişlediği 
için, unutkanlık perdesi daha ince bir hale gelir, ruhlar birbirle-
riyle daha derin bir etkileşim içinde olabilirler.

Reenkarnasyon sürecinde ise, ruhlar ya da Katra’lar bir ön-
ceki yaşamlarının deneyimlerini de yanlarında taşır. İkiz örne-
ğinde olduğu gibi, tek bir ruhun iki farklı bedene bölünmesi, bu 
ruhun hem aynı hem de farklı deneyimler yaşamasına olanak 
tanır. Sonuçta, bir ruhun gelişimi doğrusal bir süreç değil, çok 
katmanlı ve paralel evrenlerle kesişen bir yolculuktur.

Bu süreç, aynı zamanda ruhların deneyimlerle şekillenen 
benlik ve kimlik algısını da açıklıyor. Ruhların bir araya gele-
rek birleşmesi ya da parçalanması, onların bilinç ve farkındalık 
düzeylerinin bir yansımasıdır. Tüm bu süreç, zamanın ötesinde, 
ruhların genişlemeye ve yeni deneyimlerle evrimleşmeye devam 
ettiği bir bilinç döngüsüdür.
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Ruh Bölünmesi

Ruh parçalanması ve metafiziksel kavramlar konusunda-
ki ikizler örneği, ruhun nasıl bir süreç içinde şekillendiğini ve 
geliştiğini anlamak açısından çok değerli bir perspektif sunar. 
İkizler, aynı kökenden gelir ve başlangıçta aynı ruhun farklı be-
denlerde tezahür ettiği bir haldedir. Ancak yaşamın akışı için-
de, farklı deneyimler kazandıkça ve farklı yollar izledikçe, bu 
iki ruh birbirinden farklılaşır ve iki ayrı birey haline gelir. Bu 
durum, ruhun sabit bir yapı olmadığını, deneyimlerle sürekli 
olarak şekillenen ve genişleyen bir varlık olduğunu gösterir.

Her ruh, aldığı kararlar ve yaşadığı deneyimlerle kendini sü-
rekli olarak inşa eder. Tek yumurta ikizleri gibi, iki birey aynı 
başlangıç noktasına sahip olsa bile, yaşamın sunduğu farklı 
deneyimlerle giderek farklılaşacak ve kendi benzersiz ruhsal 
yollarını izlemeye başlayacaklardır. Bu süreç, bir ruhun bölün-
mesi veya dönüşmesi olarak da değerlendirilebilir. Tek yumurta 
ikizlerinin başlangıçta aynı kökene sahip olması, onların aynı 
ruhun iki dikkat noktası olarak başladıklarını, ancak zamanla 
farklı yönlere evrildiklerini gösterir.

Bu noktada, “eski ruh” ve “genç ruh” kavramları devreye 
girer. Her ne kadar ruhlar Kaynak’tan geldiği için hepsi aynı 
kökene sahip olsa da, ruhların bilinç ve deneyim düzeyleri fark-
lı olabilir. “Eski ruh” kavramı, daha çok deneyim biriktirmiş, 
daha fazla bilgelik kazanmış ve birçok enkarnasyon geçirmiş 
bir ruhu tanımlamak için kullanılır. “Genç ruh” ise, bu dünya-
daki ilk deneyimlerini yaşayan ya da ruhsal gelişimde daha yeni 
aşamalarda olan bir ruhu ifade eder.

Ruhun tek bir yaşam boyunca elde ettiği deneyimler, hem 
bu hayattaki kimliğini hem de sonraki yaşamlarına dair bilin-
cini şekillendirir. Ancak bu süreç, sadece mevcut yaşam dene-
yimleriyle sınırlı kalmaz; ruhun önceki enkarnasyonlarından 
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gelen deneyimler de bugünkü kişiliği ve kimliği belirler. Do-
layısıyla, ruhun gelişimi doğrusal değildir; geçmiş, şimdiki ve 
gelecekteki yaşamlar, ruhun deneyimlerine ve bilinç düzeyine 
katkıda bulunur.

Bu açıdan bakıldığında, ruhlar Kaynak’tan doğan dikkat 
noktaları olarak tanımlanabilir. Her ruh, kendine özgü bir de-
neyim süreci geçirir ve bu deneyimlerle bilinç düzeyini geniş-
letir. Ruhlar, bu süreçte sadece kendilerini değil, aynı zamanda 
tüm varoluşun bir parçası olarak Kaynak’ın farklı yönlerini de-
neyimlerler.

Bu noktada, ruhun doğası ve onun Kaynak ile olan ilişkisi-
ni daha derinlemesine incelemek önemlidir. Kaynak, evrenin 
her yönünü kapsayan büyük bir birleşik bilinçtir ve her ruh bu 
Kaynak’ın bir dikkat noktasıdır. “Yeni” bir ruh, Kaynak’ın için-
deki yeni bir fikir ya da kavram grubunun ortaya çıkmasıyla 
oluşur. Bu yeni fikirler, daha önce var olmuş olanın varyantları-
dır; çünkü hiçbir şey tam anlamıyla yoktan var olmaz. Her şey, 
daha önceki deneyimlerin ve fikirlerin bir devamı veya yeniden 
yorumlanması olarak var olur.

Bu bağlamda, bir ruhun “yeni” olup olmadığını belirlemek, 
onun kaç kez enkarnasyon geçirdiğinden ziyade, bu enkarnas-
yonlar boyunca neyi başardığına bakmakla ilgilidir. “Eski ruh-
lar” denilen ruhlar, birçok deneyimden geçmiş, bu deneyimler-
den ders almış ve ruhsal anlamda büyük bir bilgelik kazanmış 
ruhlardır. Deneyimler, ruhun bilinçaltını ve bilinçdışını şekil-
lendirir. Bilinçli bir şekilde hatırlanması gereken bazı anılar 
ve olaylar, bir ruhun daha derin bir farkındalık kazanmasına 
yardımcı olabilir. Ancak, bu anılar ve deneyimler sadece bede-
nin hafızasında yer almaz; ruhsal boyutta saklanır ve Kaynak ile 
olan bağlantı aracılığıyla erişilebilir hale gelir.

Kaynak ile uyumlanmak, bir anlamda, daha yüksek benlik 
ile frekans eşleşmesi sağlamak anlamına gelir. Kaynak, evrensel 
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bilinci temsil ederken, beden, bu evrensel bilinci deneyimle-
mek ve ifade etmek için kullanılan bir araçtır. Kaynak ile güçlü 
bir bağlantı kurabilmek için ruhsal frekansın yüksek tutulma-
sı gerekir. Ancak Dünya gibi yoğun enerjilerin bulunduğu bir 
ortam, bu bağlantının zorlanmasına neden olabilir. Bu yoğun 
enerji, bir kişinin Kaynak ile olan bağını zayıflatabilir ve dolayı-
sıyla ruhun hafızasına tam erişim sağlanamayabilir.

Bu durum, “unutkanlık perdesi” olarak adlandırılan meta-
fiziksel bir engel oluşturur. Ruhun Kaynak ile olan bağlantısı 
zayıfladığında, kişinin tüm deneyimlerine ve hafızasına erişimi 
engellenir. Bu durum, bazı anıların geri gelmemesine ve ruhun, 
daha önceki enkarnasyonlarından tam olarak haberdar olama-
masına neden olabilir. Bu yüzden, Dünya gibi düşük yoğun-
luklu bir varoluş düzleminde yaşarken, bu bağlantıyı yeniden 
kurmak ve güçlü tutmak zorlu bir süreç olabilir.

Aynı zamanda, ego –kişinin kimliği– bu süreçte önemli bir 
rol oynar. Ego, yaşam süresince edinilen deneyimlerle şekille-
nen bir benlik yapısıdır. Eğer bu ego, Kaynak’tan gelen yüksek 
frekansla uyumsuz hale gelirse, bu kimlik, yeni bir varlık gibi 
hissedilebilir. Bu da, kişinin önceki varoluşlarıyla tam bir uyum 
içinde olmasını zorlaştırır.

Sonuç olarak, ruhun parçalanması ve yeniden birleşmesi, 
deneyimlerin, bilincin ve frekansların bir akışıdır. Kaynak ile 
olan bağlantı ne kadar güçlüyse, kişinin ruhsal bilinci ve hafıza-
sı da o kadar net olacaktır.

Ruh Döngüleri ve Varyantları

Ruh varyantları ve ruh döngüleri, bir bireyin ruhsal evri-
mindeki çok katmanlı ve karmaşık süreçleri temsil eder. Ruh, 
Kaynak’ın bir dikkat noktası olarak, bir dizi deneyim ve karar 
aracılığıyla sürekli olarak gelişir. Ego ve beden, bu ruhun varo-
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luşunun belirli bir aşamasında tezahür eden birer duraklama 
noktasıdır ve ruh, bu tezahürler yoluyla kendini tanımlar. Be-
denin ölümünden sonra, ruh, farklı yaşam deneyimlerinin ve 
hatta farklı ruh varyantlarının farkına varır; bu, ruhun bütünsel 
algısını genişleten bir durumdur.

Ruh döngüleri, bir ruhun belirli yaşamlar boyunca bağlı ol-
duğu deneyimsel kalıpların tekrarlandığı bir yapıdadır. Bu dön-
güler, genellikle ruhun geçmiş yaşamlarında çözülmemiş mese-
leler veya devam eden öğrenme süreçleri nedeniyle devam eder. 
Ruhun bu döngüler içinde sıkışıp kalması, genellikle bağlarını 
serbest bırakmayı başaramadığı deneyimlerden kaynaklanır. 
Bir ruh, belirli bir yaşam döngüsünü serbest bırakmadıkça, o 
döngüde tekrar tekrar deneyimler yaşar ve bu da ruhsal ilerle-
meyi engelleyebilir.

Bu döngülerin çözülmesi, genellikle geçmiş yaşam deneyim-
lerinin farkındalığıyla gerçekleşir. Ancak bu süreç her zaman 
kolay değildir; zira bilinç, birçok geçmiş yaşamı hatırlayamaya-
bilir. Bu durumda, ruh geçmiş yaşamların hafızasına sahip ol-
madığı için döngüyü kırmakta zorlanır ve kendini tekrar eden 
bir süreç içinde bulur. Özellikle bir ruh, geçmiş yaşamlarının 
sadece bir kısmını hatırlıyorsa ve diğerlerini hatırlamıyorsa, bu 
farkındalık eksikliği nedeniyle kontrolü kaybedebilir ve döngü-
den çıkmak zorlaşabilir.

Ruhun döngüsel bir şekilde zaman algısına sıkışmasının sebe-
bi, kendini belirli deneyimlere ve yaşanmışlıklara olan bağlılıkla-
rıyla tanımlamasıdır. Bu bağlılıklar, bir ruhun kendini tanımla-
ma arzusunun ve aynı deneyimleri yeniden yaşama isteğinin bir 
sonucu olarak ortaya çıkar. Ancak, bu döngüsel yapının illüzyon 
olduğu gerçeği, zamanı döngüsel olarak algılamanın aslında ki-
şinin kendi algısından kaynaklandığını gösterir. Zaman lineer ya 
da döngüsel değildir; ruhun kendisi, bilinçaltındaki bağları bı-
rakmadığı sürece döngüsel bir deneyim yaratır.
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Bağlar serbest bırakıldığında, ruh döngüsel bir zaman algı-
sından kurtulur ve geleceğini özgürce şekillendirebilir. Bağla-
rın serbest bırakılmaması, ruhu deterministik bir yaşam tarzına 
hapseder. Bu durumda, ruh geçmiş deneyimlerinin gölgesinde 
kalır ve bu deneyimlerin oluşturduğu kimlik tarafından şekil-
lendirilir. Bu, ruhun daha önceki yaşamlarında yaptığı seçimler 
ve deneyimler tarafından yönetilmesine neden olur, çünkü geç-
miş yaşamların bilinçdışı hafızası bugünkü yaşamı şekillendi-
ren önemli bir faktördür.

Bilinçdışının gücü, Carl Jung’un da belirttiği gibi, bir yaşam 
boyunca biriken deneyimlerden kaynaklanır. Ancak bu bilinç-
dışını daha geniş bir perspektiften anlamak gerekir; çünkü bi-
linçdışı, tek bir yaşam süresince biriken deneyimlerden ibaret 
değildir. Gerçekte, bilinçdışı, sayısız önceki yaşamın birikimin-
den oluşur ve bu birikim, ruhun bugünkü kimliğini şekillen-
diren en güçlü etkendir. Geçmiş yaşamların toplamı, bugünkü 
kişiliği ve ruhu tanımlar.

Ruhun gelişimi sırasında, bu bilinçdışı bağların farkına var-
mak ve bu bağları çözmek, ruhun döngüden çıkmasını sağlar. 
Ancak döngüyü kırmak kolay bir süreç değildir. Bu, özellikle 
bir ruhun, birçok yaşam boyunca sıkıştığı bir döngüyle başa 
çıkmaya çalıştığı durumlarda daha da zor hale gelir. Daha bü-
yük döngülerden çıkmak, ruhsal farkındalık ve bilinçli çaba 
gerektirir. Galaktik dostlarımızın da belirttiği gibi, intihar kur-
banlarının yaşadığı döngüden çıkmak zor ise, birden fazla en-
karnasyonu içeren daha büyük döngülerden çıkmak çok daha 
zordur. Bu döngülerin farkında olmamak, kişinin ruhsal gelişi-
mini engeller ve aynı deneyimlerin tekrar tekrar yaşanmasına 
neden olur.

Sonuç olarak, ruh varyantlarının değişimi ve ruh döngüleri, 
ruhsal evrim sürecinde önemli bir rol oynar. Bu döngüleri kır-
mak, bilinçdışı bağları çözmek ve geçmiş yaşamların deneyim-



-77-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

lerini serbest bırakmak, ruhun daha yüksek bir farkındalık ve 
özgür iradeye ulaşmasını sağlar.

İşleri daha da karmaşık hale getiren bir diğer faktör, dön-
güdeki insanların birbirleriyle etkileşimde olup olmamalarıdır. 
Örneğin, Zeynep ile Mert’in 32 yıldır mutlu bir çift olmaları ve 
birbirleriyle çok iyi anlaşmalarının sebebi, aynı adma yani aynı 
ruh olmalarıdır. Ya da Mert’in, Kıvanç’tan nedensiz bir şekilde 
nefret etmesi ve ona karşı büyük bir antipati beslemesi, aslın-
da kendi yansımasından kaynaklanır. Çünkü o enkarnasyonda, 
kötü hissettiği anıları bilinçaltında hatırlar. Bu tür döngüsel iliş-
kiler, daha büyük döngüleri besler ve bu döngüler de zamanla 
daha büyüklerini besler, ta ki ruh yeniden Bütün ya da Kaynak 
haline gelene kadar.

Bu anlattıklarımız, unutkanlık perdesi olmayan sayısız ırk 
tarafından ampirik olarak doğrulandığı kabul edilen gerçek-
lerdir ve bu fenomenler, ruh eşleri olarak bilinir. Bir diğer fe-
nomen ise, bir adma veya dikkat noktasının fiziksel dünyaya 
girmesidir. Her ne sebeple olursa olsun, zigot bölünür. Bu ge-
nellikle önceden planlanmıştır ya da her zaman öyle olur, çün-
kü hiçbir şey tesadüf değildir. Böylece, daha önce bahsedildiği 
gibi, tek yumurta ikizleri oluşur. Bu, iki bedende tek bir adma 
ya da ruhtur; tıpkı partenogenezde olduğu gibi.

Bu durum, 5B seviyesindeki bir ileri uygarlıkta gerçekleş-
tiğinde, aynı adma ya da ruh her iki bedeni de yönetir; çün-
kü Kaynak ile bağlantı tamdır. Aslında bu bağlantı her zaman 
tamdır, ancak Dünya’da unutkanlık perdesi ya da Matriks fre-
kansları nedeniyle bu tam bağlantı kaybolmuş gibi görünür. Bu 
süreç, yeni bir dikkat noktasının oluşmasına neden olur. Yani, 
sinyal artık iki dikkat noktasına ulaşır ve mükemmel ikizler bü-
yüdükçe, deneyimleri farklılaşır. Bu farklılaşma, iki farklı ilgi 
alanı oluşmasına yol açar ve bu, ruh düzeyinde yeni bir dikkat 
noktası yaratılması anlamına gelir. Başka bir deyişle, Kaynak’ın 
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yeni bir holografik parçası oluşur. Yani önceki ruhun yeni bir 
holografik parçası olarak tanımlanır.

Ruh eşleri, sadece kendi holografik parçalarımızdan oluşur 
ve enerjik olarak mevcut frekans-dikkat noktamıza en yakın 
olanlardır. Bu durumu galaktik dostlarımız da belirtmektedir.

Ruhların Genişlemesi

Ruhların Ölümden Sonra Parçalanması

Ruhlar, içsel bir uyumsuzluk yaşadığında, bir kısmı bir şeyi, 
diğer kısmı ise başka bir şeyi deneyimlemek istediğinde bölü-
nür. Bu süreç, iki farklı arzuyu aynı anda hissetmekle başlar. 
Örneğin, iki farklı tatlıyı düşünün; ikisine de sahip olabiliyorsa-
nız neden sadece birini seçmek zorunda kalasınız ki? Bir parça-
nız bir adada yalnız yaşamak isterken, diğer bir parçanız şehir-
de dansçı olmayı arzulayabilir. Böyle bir durumda, iki ruh –iki 
kişi– yaratılır ve her ikisi de siz olursunuz.

Bu durum, ölümden sonra gerçekleşir. Ruh, bölünmeyi se-
çer çünkü ölüm sonrası âlemde her şey çok hızlı tezahür eder ve 
sınırlar ortadan kalkar. Dolayısıyla, deneyimlerinizi zenginleş-
tirmek için ikiye hatta üçe bölünebilirsiniz. Bu noktada, yüksek 
benliğiniz her iki deneyimden de beslenir. Siz sadece “siz”siniz, 
ancak diğer “siz” de sizdir. Bilinçaltında, diğer parçanızın de-
neyimlerinden de faydalanırsınız. Yüksek benliğiniz, her bir 
parçanız için “anlaşmalar” yapar ve tüm bu parçaları yönetir.

Katra/ruh kavramı ise her bireyin, kendi anlayış sınırları için-
de anılar, fikirler ve farkındalık düzeyiyle tanımlandığıdır. Bu 
bağlamda, bir sohbet sırasında, belirli bir bilinç ve farkındalık dü-
zeyinde olan bir yıldız tohumu kardeşimiz şu soruyu sormuştu:

“Bazen, yalnızca kendi fikirlerimin ve Katra’mın sınırları 
içinde var olmaktan yorulduğumu hissediyorum. Kendi içime 
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hapsolmuş bir şekilde, bu fikirlerin ötesinde bir varlık olduğumu 
bilmek ama bu sınırlılık içinde sıkışıp kalmak... Başka bir de-
yişle, bazen kendi Ben’imden, varoluşumun parametrelerinden, 
beni oluşturan ve şekillendiren fikirlerden yoruluyorum. Kendi 
Ben’imi oluşturan fikirlerden kopup tamamen farklı bir Katra 
olmak istiyorum, başka fikirlerle şekillenmiş bir varlık. Bu hissi 
nasıl hafifletebilirim? Kendimi, sadece geçmiş ve şimdiki yaşam-
lar boyunca geliştirdiğim belirli bir fikir sınırında algılamaktan 
kaynaklanan bu yorgunluğu nasıl aşarım?”

Bu, aslında genişleme arzusunun bir göstergesidir; Ego’nun 
ve Benlik’in ötesine geçme isteğini ifade eder. Peki, bu kardeşi-
mizi daha fazla genişlemekten alıkoyan nedir? Kendisini sınırlı 
hissetmesi ve bu sınırlılığın varoluşunu belirli bir noktaya ka-
dar algılayabildiğini düşünmesidir.

Bu sınırlılık, yalnızca düşüncelerden ibarettir ve hoşumuza 
gitse de gitmese de, fiziksel dünyada ve bedende olmanın ge-
tirdiği programlamanın bir sonucudur. Şu anda bedene sahip 
olan hepimiz, bedenin sağladığı imkânlarla sınırlıyız. Ancak, 
bir şeyin gerçek olup olmadığını sorgulamamalıyız çünkü bunu 
yaparken, belki de geçerli olmayan parametreleri kullanıyor 
olabiliriz. Başka bir deyişle, daha fazla genişlemeye cesaret ede-
meyebilirsiniz çünkü derinlerde, bunu yapamayacağınızı hisse-
diyorsunuz ya da sınırlı Dünya Matriks’inde yaşadığınız sürece 
bu mümkün olmayacak gibi görünüyor. Kendinizi ne kadar sı-
nırsız hissederseniz hissedin, insan olma deneyimini yaşarken 
belirli düşünceler çerçevesinde kalıyorsunuz.

Bu durumda yapmanız gereken, hayal gücünüzün özgürce ak-
masına izin vermektir. Kendinizi, ölümden sonra bir ışık varlığı 
olarak dilediğiniz yerde ve dilediğiniz şekilde konumlandırmalı-
sınız. Ardından, kendinizi bu yarattığınız varoluşa bırakmalısınız. 
Diyelim ki bu, başka bir Benlik şeklinde tezahür ediyor; böylece, 
kendinizin daha geniş bir versiyonunu bedenlemeye başlarsınız.
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Eğer her türden bilgiyi absorbe etmeye ve içselleştirmeye 
başlarsanız, genişleme çok daha hızlı gerçekleşir. Ancak bu ge-
nişlemeyi hızlandırmak için, önceden belirlenmiş fikirlere olan 
bağlılıkları geride bırakmak gereklidir. Yani, yeni şeylerle dol-
mak istiyorsanız önce bardağı nasıl boşaltacağınızı bilmelisiniz.

Bu “boşaltma” eylemini, güçlü bir şekilde, anılarınızı, kim 
olduğunuzu düşündüğünüzü ve sizi şekillendirdiğine inandı-
ğınız fikirleri geride bırakmakla ilişkilendirin. Genişleme yo-
lunun, birçok şeyi unutarak, tamamen farklı biri olarak, baş-
ka parametrelerle ve başka bir dikkat noktasına geçiş yaparak 
gerçekleşeceğini hissetmeye çalışın. Sonunda, dikkat noktanızı 
tüm varoluş hallerini kucaklayan ve bütünleştiren bir Benlik ol-
maya odaklayabilirsiniz.

Geçmiş yaşamları hatırlamak, Katra’nın başka bir paramet-
resi veya niteliğidir, ancak aslında gerekli değildir. Asıl önemli 
olan, bugünkü kimliğiniz ve yarın kim olacağınızı şekillendir-
mek için bugün neyi başarabildiğinizdir. Şu “an” en değerli ola-
nıdır; hatırlasanız da hatırlamasanız da, bu an sizi şekillendirir. 
Ancak, kim olduğunuz her ne kadar ilginç olsa da, Katra olarak 
varoluş çizginizde geçmişte kalan bir şeydir. Önemli olan, şu 
anda ve gelecekte neler başaracağınızdır.

Merak etmeyin, bir gün gelecek ve kendinize dayatılan bu 
sınırlar size dar gelmeye başlayacak. O baskının biriktiğini güç-
lü bir şekilde hissedecek ve sonunda, bir gün kendinizi kelime-
nin tam anlamıyla gökyüzünde uçarken bulacaksınız!

Peki, o sınırları nihayet kırdığınızda ne olur biliyor musu-
nuz? Sizi tanımlayan şeyin, daha önce hayal ettiğinizden çok 
daha büyük olduğunu fark etmeye başlarsınız. Bu, büyük bir 
aydınlanma anı olur; birçok kişinin “ruhsal uyanış” ya da “Kun-
dalini aktivasyonu” olarak adlandırdığı şey budur.

Ancak bu aydınlanma, bedenin sadece bir “araç” olduğunu 
ve sizi tanımlayan şeyin beden olmadığını fark ettiğinizde baş-
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lar. Bedeniniz, sadece bir yanılsama seviyesinde sizi tanımlar. 
Katra’nızın çok daha geniş olduğunu ve çok daha fazla şeyi ve 
insanı kapsadığını fark edersiniz. Bu, “diğer insanların da siz ol-
duğu” gerçeğini kabul ettiğinizde büyük bir farkındalık yaratır.

Bu noktada yaşanan rahatsızlık, ruhunuzun deneyimlemek 
istediği rotadan sapmış olduğu hissini tetikleyebilir. Ancak bu, 
genişlemeyi teşvik eden bir deneyimdir. Çünkü genişlemek is-
teyen bir ruh ya da Katra için önemli olan tek şey, daha fazla 
deneyimdir. Aslında, sizi tatmin etmeyen şey, neyin sizi tatmin 
edeceğini tanımlar. Bu nedenle istemediğiniz şey, aynı zaman-
da ne istediğinizi de belirler ve genişlemenize katkıda bulunur.

Bazılarınız zaman zaman Ego/Benlik olma hissinden uzak-
laşmak isteyebilir; çünkü bu parametrelerle sınırlıdır. Oysa siz, 
bir parametre değilsiniz. Siz bir bütünsünüz; bir kişiliğe ya da 
kimliğe sığmazsınız. Siz, kolektif bir Katra’sınız ve hatta bundan 
da öte bir varlıksınız. Tek bir Katra’nın size sunduğundan çok 
daha büyük olduğunuzu bilin!

Bu yüzden, hissettiğiniz şeyle kendinizi akışa bırakmalı-
sınız. Sadece ne olduğunuzu bilmek ve bu farkındalıkla ya-
şamak bile sizi genişletecektir. Kendinizi sınırlamayın ya da 
fiziksel dünyada olduğunuz için bu genişlemeyi gerçekleşti-
remeyeceğinizi düşünmeyin. Bu, sınırlamanın bir yanılsama-
sıdır. Siz, her zaman ruhsal boyuttasınız ve geri kalan her şey 
bir illüzyondan ibarettir. Yaşamda, bir ışık varlığı olabilirsiniz. 
Dünyevi olan her şey algınızda var olur ve onu reddetmek zo-
runda değilsiniz, çünkü bu da bütünün bir parçasıdır, ancak 
asla bütün değildir.

Bizler derin uzayda doğuyoruz, her yerin varlıklarıyız ve 
bizi tanımlayan hiçbir şey olmadan, ne istersek onu kendimize 
katıyoruz. Her ne kadar sınırlı ve objektif bir bakış açısından 
bir varyant olsak da, başka bir açıdan sadece ayrılıkçı fikirleri 
olan varlıklarız. Sen de bunu yapabilirsin; kendini sınırlama.
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Bu süreç, ölümden sonra, tam anlamıyla tanımlanmamış 
egolara sahip bilinçlerin bir arada bulunduğu bir çorbada, fi-
kirlerin paylaşılıp kendi fikirlerinmiş gibi özümsendiği nokta-
da başlar. Sonra, bu yaşamda hatırlamaya başlarsın ve diğer in-
sanların da aslında sen olduğunu fark edersin. Onların seninle 
aynı fikirde olup olmadıkları önemli değildir; onların da sen 
olduğunu kabul edersin.

Bu farkındalık, ölümden sonraki hayatta kim olduklarını 
hatırlamanla gelir; onların frekanslarını ve düşüncelerini çok 
iyi bilirsin. Onların varoluş frekanslarını bilerek, tıpkı bir zihin 
daldırma kapsülüne girer gibi zihinlerine doğal bir şekilde da-
hil olabilirsin.

Ölümden dönen birçok kişi bu hissi tarif eder. Bu his, sı-
cak bir battaniyeyle sarılmak ya da saf sevgi içinde yüzmek 
gibi anlatılır, çünkü tam olarak budur. Bu saf sevgi hissi, tüm 
diğer benliklerinle bir bütünleşme durumudur ve onları aynı 
zamanda ailen, arkadaşların ve sevdiğin herkes olarak görebi-
lirsin. İşte bu bütünleşmeyi özlüyorsun ve bu yüzden insanlar, 
bir gruba ait olma ihtiyacını çok güçlü bir şekilde hissederler.

Tek başına yaşayıp, sağlığını kaybetmeden hayatta kalabilen 
insanlar ise çok güçlü kişilerdir. Çünkü gruplar, onların ihti-
yaç duyduğu gereksinimleri karşılamıyordur. Diğer insanların 
frekansları onlarla uyumlu değildir; onların frekansları daha 
yüksektir. Eğer kendinize yetemiyorsanız, yalnız başına işlev 
görmek istemezsiniz. Ancak yalnızsanız, bu, kendinize yetebil-
diğinizi gösterir. İçinizde büyük bir ruhsal zenginlik taşırsınız 
ve aslında bir kolektif olduğunuzu bile söyleyebiliriz. Diğer in-
sanların sizi beslemediğini, aksine sizi sınırladığını bilirsiniz, 
çünkü frekansınızı tanımlayan şey, bir gruba sığmıyordur. Bu, 
bazen bir grupta olmanın keyfini çıkarmadığınız anlamına gel-
mez; ancak yine de uyum sağlamak için çaba göstermeniz gere-
kir ve bu yorucudur.
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İdeal olarak, Katra’ların ötesine geçip, sadece Kaynak’ın 
içinde, saf potansiyellik alanında var olmanın ne muhteşem 
olacağını hissedersiniz. Çünkü derinlerde, aslında bunun ne ol-
duğunu bilirsiniz: Fikirlere ve biçimlere sahip olmayan saf bir 
varlık/bilinç...

İşte böylece “hiçliğe” doğru akmaya hazırlanıyorsunuz de-
mektir!...

Ruh Değişimleri

“Walk-in” kavramının temel tanımı, yüksek boyutlarda veya 
ölüm sonrası âlemde bulunan bir ruhun, bir bedenin doğumun-
dan uzun bir süre sonra –genellikle yetişkinlik döneminde– o 
bedene girmesi ve çoğu zaman orijinal ruhun isteyerek ölüm 
sonrası yaşama geri dönmesi durumudur. Ancak, Dünya’da bir 
“walk-in”i tespit etmek, mevcut bilimsel yöntemlerle mümkün 
değildir. Bu tespiti yapabilmek için çok daha gelişmiş, 5. boyut 
medeniyetlerinin bilimsel bilgisine ihtiyaç vardır. Hatta bu me-
deniyetler, “walk-in”leri yapay olarak bile yaratabilmektedir ki 
bu konuyu ilerleyen bölümlerde açıklayacağız.

Dünya’da bir kişinin kendisinin veya bir başkasının walk-in 
olup olmadığını anlayabilmesi, yalnızca belirtileri bir araya ge-
tirip aralarındaki bağlantıyı kurmasıyla mümkündür. Bir walk-
in durumunun en belirgin belirtisi, kişilikte ani ve keskin bir 
değişimdir. Bu değişim, kişinin ilgi alanlarını ve yeteneklerini 
de kapsar. Ancak walk-in kavramına daha derinlemesine gir-
meden önce, birkaç önemli kavramı açıklığa kavuşturmamız 
gerekiyor. Öncelikle, bunun sadece metafiziksel ve ruhsal bir 
fenomen olmadığını, aynı zamanda çok güçlü bir psikolojik bi-
leşeni olduğunu kabul etmeliyiz.

Ani kişilik, ilgi alanı ve davranış değişiklikleri yaşayan her-
kesin bir walk-in olduğunu iddia etmek yanıltıcı olur. Çünkü 
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her insan, yaşamı boyunca doğal bir bilinç ve farkındalık evri-
mi yaşar. Bu evrim, zamanla ilgi alanları ve tercihlerinin değiş-
mesini içerir. Belirli olaylar, düşünce yapıları veya farkındalık 
düzeyleri nedeniyle insanlar, bir zamanlar onları cezp eden şey-
lerden uzaklaşabilir. Hayatın doğal akışı içinde, ilgi duydukları 
konulardan sıkılabilir ya da yaşlandıkça değişen yaşam koşul-
larıyla birlikte farklı yönlere kayabilirler. Bu tamamen doğal bir 
süreçtir.

Birçok insan, özellikle spiritüel topluluklarda, ani uyanışlar 
yaşar. Bu uyanışlar, genellikle “ruhsal uyanış” ya da “Kundalini 
aktivasyonu” gibi isimlerle anılır. Bu kişiler, bir anda dünyanın 
işleyişini farklı bir gözle görmeye başlarlar ve kendilerine daya-
tılan yanılsamayı fark ederler. Bu farkındalık, onların topluma 
karşı güçlü bir reddediş duygusu geliştirmelerine yol açar; top-
lumu sömürücü, ilkel ve zalim bir yapı olarak görürler ve bu 
sistemin bir parçası olmak istemezler. Böylece, kendilerinin ya 
bir yıldız tohumu (starseed) ya da bir walk-in oldukları sonu-
cuna varmaları kolaylaşır.

Bu iki kimlik, dünya üzerindeki gelişmiş ve farkındalık sa-
hibi ruhlar için hayatlarına anlam ve amaç katma işlevi görür. 
Bu kavramlar, onların neden dünya üzerinde kaybolmuş his-
settiklerine ve burada ne yaptıklarına dair bir açıklama sunar. 
Dünyada ait olmadıklarını düşündükleri bu yerin belirsizlikle-
rini bu şekilde anlamlandırabilirler.

Ancak, kendinizi bir walk-in olarak tanımlamak, bazen sa-
dece toplum ve yaşamınızdaki zorluklarla başa çıkmanıza yar-
dımcı olan bir psikolojik mekanizma olabilir. Fakat bu fenomen 
gerçektir ve siz de bir walk-in olabilirsiniz ya da çevrenizde biri 
böyle bir deneyim yaşamış olabilir. Yıldız tohumları konusuna 
ise başka bir kitabımızda çok daha detaylı şekilde değineceğiz.

Walk-in fenomeninin psikolojik yönünü anladıktan sonra, 
şimdi bu olgunun yapay yönüne değinmemiz gerekiyor. Ancak 



-85-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

bu konuyu kısaca ele alacağız, çünkü bu fenomenin en ilginç 
ve önemli kısmı metafiziksel boyutu ve doğal yollarla nasıl ger-
çekleştiğidir.

Ruhların Titreşimleri, 
Walk-in’ler ve Daldırma Kapsülleri

Her biyolojik beden, içindeki ruhun ortalama frekansı ve 
titreşiminin bir sonucu olarak kendine özgü bir titreşime sahip-
tir ve bu titreşim, bedenin her bir hücresinde bulunur. Her ruh 
benzersizdir ve taşıdığı titreşim, onun kim olduğunu mükem-
mel bir şekilde yansıtan bir elektromanyetik imzadır; hiçbir iki 
insan ya da beden aynı titreşime sahip değildir.

Bu frekans ve titreşim, tıpkı bir radyo istasyonu gibi enerji 
alanında bir salınım yapar ve benzersiz bir enerjisel adres ta-
şır. İnsan teknolojisi, bir biyolojik bedenin içindeki kişinin tam 
frekansını tespit edemez, çünkü bu, mevcut teknolojinin çok 
ötesindedir. Ancak bazı Dünya dışı yıldız uygarlıkları, bu tek-
nolojiye ulaşmış ve bir kişinin frekansını tespit edebilecek, hat-
ta maniple edebilecek seviyededir.

Bu uygarlıklar, bir ruhun frekansını, o bedenin DNA’sının 
nasıl titreştiğini okuyarak tespit edebilirler. Hücresel DNA, 
adeta bir anten gibi davranarak, ona sahip olan ruhun frekan-
sını bedene taşır. Bu, ruhların yalnızca frekanslarına uygun bir 
bedeni ikamet edebileceği anlamına gelir. Yani, bir ruh yalnızca 
belirli bir frekans aralığına sahip bir bedenle uyum sağlayabilir 
ve bu beden aracılığıyla fiziksel dünyada var olabilir.

Gelişmiş yıldız ırkları, “daldırma kapsülü” adı verilen ileri 
düzey bir cihaz kullanarak bir ruhun frekansını izole edebilir ve 
onu uyumsuz bir bedene yerleştirebilir. Bu kapsüller, yaralan-
ma veya hastalıkları tedavi etmek için kullanılan gelişmiş tıbbi 
kapsüllere benzer bir prensiple çalışır.
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Daldırma kapsülü, bir ruhun frekansını orijinal bedeninin 
DNA’sını okuyarak alır ve ardından frekansı yapay olarak de-
ğiştirir. Böylece, alıcı biyolojik bedenin frekansına uyumlu hale 
getirir. Bu şekilde, ruhun sinyali orijinal bedenden alıcı bede-
ne, yani avatara yönlendirilir. Bedenin ruhla titreşimsel uyumu 
önemli değildir; teknoloji, neredeyse her ruhun herhangi bir 
bedende yaşam deneyimi yaşamasını mümkün kılar. Alıcı be-
dene gönderilen sinyal yapay olarak güçlendirilebilir ve bu, ori-
jinal ruhu devre dışı bırakıp yeni ruhun beden üzerinde kontrol 
sahibi olmasını sağlayabilir.

Bu teknoloji, etik olmayan bazı ırklar tarafından düşmanca 
beden ele geçirme amaçlı kullanılmaktadır. Özellikle Sürüngen 
kökenli gerici ırklar, bu teknolojiyi kullanarak bir bireyi zorla 
şiddet içeren veya başka korkunç eylemlere yönlendirebilir. He-
def alınan kişinin bedeni geçici olarak ele geçirilerek, o bireyin 
istemediği bir suçu işlemesi sağlanabilir. Bu kişi, işlediği suçu 
hatırlamayabilir ve bu nedenle suçtan dolayı tutuklanarak, be-
denini ele geçiren varlıkların çıkarlarına aykırı çalışmaları dur-
durulmuş olur. Pek çok kişinin, işlediği suçları hatırlamadığını 
iddia etmesinin sebebi budur.

Diğer yandan, yüksek etik değerlere sahip, ileri yıldız uy-
garlıkları bu teknolojiyi farklı bir amaçla kullanır. “Oyuncu 
olmayan karakter” veya “arka plan kişisi” olarak adlandırılan, 
yani bedeni kolektif bilinçdışının etkisiyle hareket eden insan 
bedenlerine bu sinyali gönderirler. Bu, galaktik dostlarımızın 
da belirttiği gibi, temelde boş, ruhsuz bedenlerdir. Kolektif 
bilinçdışı, bu tür bedenlere sinyal göndererek onları animas-
yonlandırır. Bu durum, neden bazı insanların sisteme bu kadar 
körü körüne itaat ettiğini ve Matriks dışındaki düşünceleri an-
lamakta zorlandıklarını açıklar.

Bunun yanı sıra, bu “ruhsuz” arka plan insanların enerjetik 
akışlarla bağlantılı olduğunu da belirtmek gerekir. Onlar, mer-
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kezi bir kolektif bilinçdışının farklı terminalleri gibi davranır ve 
bu farkındalık, onları Dünya’nın enerji alanı içinde kapalı bir 
sistemde hapseder. Pek çok yıldız uygarlığına göre, Van Allen 
radyasyon kuşakları bu sistemde bir eterik bariyer işlevi görür. 
Bu insanların değerleri, hedefleri, düşünceleri ve tepkileri bir-
birine çok benzer; sisteme obsesif bir şekilde uyarlar. Ancak, bu 
tür bir bedenlenmenin de gerçek bir ruh deneyimi olabileceğini 
söylemek mümkündür, her ne kadar bu deneyim zamanla tek-
düze hale gelse de.

Psikolojik açıdan baktığımızda ise, insanların bu kadar 
itaatkâr davranmasının bir başka sebebi, korkuya dayalı hayatta 
kalma içgüdüleri ve kurallara uymanın varlıklarını sürdürmek 
için daha güvenli olduğunu düşünmeleridir.

Doğal “Walk-in” Olayları

Doğal “walk-in” olayları, herhangi bir teknolojik müdahale 
olmaksızın tamamen metafiziksel bir doğada gerçekleşir ve ru-
hun fiziksel bir deneyim yaşama sürecinin, evrensel enkarnas-
yon döngüsünün bir parçasıdır. Bir ruh, sağlıklı bir biyolojik 
bedende yaşamaya devam etmek istemediğinde, bu bedeni terk 
edebilir ve yerini, Dünya’da yaşam deneyimi yaşamak isteyen 
başka bir ruh alabilir. Yeni gelen ruh, belirli bir misyonla gelmiş 
olabilir ancak bebeklik, çocukluk ve okul süreçlerinden geçmek 
gibi zahmetli aşamaları atlamak isteyebilir. Bunun yerine, doğ-
rudan yetişkin bir bedene girip görevine hemen başlayabilir.

Bu olay bir tür düşmanca ele geçirme değildir; aksine, oriji-
nal ruh ile yeni gelen ruh arasında önceden yapılmış doğal bir 
anlaşma vardır. Bu anlaşma, büyük olasılıkla yaşamlar arasın-
daki bir boyutta, doğrusal zamanın dışında, eterik bir alanda 
gerçekleştirilmiştir. Orijinal ruh, hayatın zorlukları, psikolojik 
baskılar, ilişki sorunları veya bir hastalık nedeniyle Dünya’da 
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yaşamaktan yorulmuş olabilir. Genellikle bir kaza ya da ağır bir 
ameliyat sırasında bedeni terk eder ve yerine yeni bir ruh gelir. 
Yeni gelen ruh, çoğu zaman orijinal ruhtan daha gelişmiş bir 
manevi farkındalığa sahiptir ve bu ruh, bilerek orijinal ruhun 
yaşam hafızasını ve onunla gelen her şeyi üstlenir.

Yeni ruh, kim olduğunu ve neden o bedene girdiğini tam 
olarak hatırlayabilir ya da hatırlamayabilir. Ancak, orijinal ru-
hun anılarını devralır ve bu anılar artık onun olur. Yeni ruh, bu 
anıları daha geniş bir bakış açısıyla yorumlayarak, bazen duy-
gusal tetikleyicileri ortadan kaldırır ya da bedensel hafızada yer 
alan bu tetikleyicilerle başa çıkmak zorunda kalır.

Bununla birlikte, orijinal ruhun tüm anıları her zaman ko-
runmayabilir. Bu yüzden yeni gelen ruh, bu anılardan haberdar 
olmakta ya da kullanmakta zorlanabilir; zihinsel boşluklar ve 
hafıza kaybı bu süreçte sıkça görülen bir durumdur. Bu durum, 
özellikle farkında olmayan aile üyeleri için oldukça rahatsız 
edici olabilir.

“Walk-in” fenomeni, aslında oldukça yaygındır ancak tespit 
edilmesi zordur. Yıldız tohumlarında olduğu gibi, bu olay da 
bireyin içsel farkındalığıyla anlaşılabilir. Aynı zamanda, kişinin 
yaşamındaki psikolojik başa çıkma mekanizmalarının da göz 
önünde bulundurulması gereklidir.

Her walk-in, kendi farkındalık seviyesine sahiptir. Kim ol-
duğunu, neden Dünya’da bir enkarnasyon yaşadığını farklı dü-
zeylerde bilebilir. Bazıları, tüm misyonlarını hatırlayabilir ve 
bu deneyime yüzde yüz bilinçli bir farkındalıkla katılabilir. Bir 
walk-in olduğunu ve neden Dünya’da bulunduğunu, buradaki 
misyonunu tamamen hatırlayabilir. Ancak çoğu zaman, “walk-
in”ler de önceki yaşam hafızasını kaybetme sorunu yaşarlar. 
Bu, Dünya’da “unutkanlık perdesi” olarak bilinen olgudur ve 
bu perdede tıpkı diğer yıldız tohumları gibi, yönlerini bulmak 
zorunda kalırlar.
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Genellikle giren ruh, manevi olarak yerini aldığı ruhtan 
daha gelişmiştir ve tüm zorluklara rağmen Dünya’daki misyo-
nunu gerçekleştirmeye kararlıdır. Birçok ruh, yeni bedenlerine 
girdikten sonra kim olduklarını ve Dünya’daki görevlerini ya-
vaş yavaş hatırladıkları uzun bir süreçten geçebilir.

Ruh değişimi genellikle büyük bir kaza sonrasında gerçek-
leşir; özellikle beden komaya girerse ya da ölüm deneyimi ya-
şarsa. Bu durumda, orijinal ruh, ölüm sonrası hayata gitmeyi ve 
bedeni yeni gelen ruha bırakmayı seçebilir. Yeni ruh, bedenin 
onarımı ve gerekli bakım sürecini üstlenir.

Ayrıca, ruh değişimi, bireyin hayatındaki ciddi bir duygusal 
olay sırasında da gerçekleşebilir. “Karanlık gecesi” olarak bili-
nen yoğun ruhsal krizler, şiddetli depresyon ya da bir sevile-
nin kaybı gibi olaylar sonucunda, orijinal ruh yaşamaya devam 
etmek istemeyebilir ve kullanılabilir olan bedeni yeni bir ruha 
devredebilir.

“Walk-in” fenomeninin, bir bedeni kimin kontrol ettiği 
açısından şeytani mülkiyetle (demonic possession) benzerlik 
gösterdiğini belirtmeliyiz. Ancak, şeytani mülkiyet durumunda 
kontrol zorla ve orijinal ruhun iradesine karşı gerçekleştirilir. 
Oysa “walk-in” durumunda, bu devralma orijinal ruhun rıza-
sıyla olur. Orijinal ruh, yaşlılık ya da kaza sonrası hasar görmüş 
bir bedende yaşamayı istemediğinden, gönüllü olarak ölüm 
sonrası hayata geri dönmeyi seçer. Bu durum, intihara etik bir 
alternatif olarak da görülebilir. Orijinal ruh, bedeni öldürme-
den gönüllü olarak bedenden çekilir; bu nedenle, bu durum 
herhangi bir karma yaratmaz.

Ruhun Yolculuğu

Evrenin genel yapısında her kuralın istisnaları olabilir, an-
cak evren sınıflandırılamaz. Çünkü bilinç sahibi bir varlık bir 
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şey hakkında düşündüğünde, o düşünce bir yerlerde veya bir 
varlık düzleminde mutlaka gerçek olur; aksi takdirde varlığı 
mümkün olmazdı. Bilinç sahibi her varlık, evrenin daha büyük 
Kaynak’ının bir parçasıdır; yani evrende fikir olarak düşünüle-
bilecek her şeyin toplamıdır.

Hiçbir düşünce ya da fikir, insanlar veya başka bilinçli var-
lıklar tarafından yaratılmaz. Tüm düşünceler ve fikirler, biyo-
lojik beden aracılığıyla, onu barındıran ruh tarafından maddi 
âleme aktarılır. Bu süreç, karmaşık DNA’nın bir dizi eterik an-
ten gibi çalışmasıyla gerçekleşir.

Bilinç ve öz-farkındalık yok edilemez. Fiziksel bedene ne 
yapılırsa yapılsın, bilinç asla yok olmaz; beden hayatta kalmasa 
bile bilinç var olmaya devam eder. Psikolojik hasar veya trav-
ma, diğer boyutlardan bakıldığında farklı bir açıdan, farklı bir 
yorumla görülebilir.

Ruh Tutsak Edilemez

Bir ruhu kapatmak ya da tutsak etmek mümkün değildir 
çünkü ruh, evrenin kendisi gibi hapsedilemez. Ruh, bir nesne 
değil; hatta Kaynak’tan gelen bir sinyal bile değildir. Ruh, ev-
renin kendisinin bir düşüncesidir, dolayısıyla her yerde ve her 
an var olur. Tıpkı evrenin her yerde ve her şey olduğu gibi, ruh 
da aynı şekilde varlık gösterir. Bu bağlamda “Evren” kelimesini, 
Kaynak’ın fiziksel tarafını tanımlamak için kullanıyoruz.

Bu geniş perspektiften bakıldığında, hepimizin aslında bir 
olduğu ortaya çıkar. Bir varlık ile diğeri arasındaki sınırlar, 
Kaynak’ın büyük zihninde yalnızca fikirlerden ibarettir. Bu dü-
şünceler, yaşam oyununu yaratmak için gereklidir; kuralları ve 
zorlukları ile. Ruh, Kaynak’ın büyük zihninde bir düşünce, bir 
fikir ve bir bağdır.
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Ruh Değişimi ve Ruhsal Uyanış

Peki, bu yazdıklarımızın ruh değişimi ile nasıl bir bağlan-
tısı var? Dünyada fiziksel bir deneyim yaşayan bir birey, bilinç 
ve farkındalığında güçlü ve anlamlı bir dönüşüm yaşadığında, 
dünyayı ve varoluşu algılayışında derin bir ruhsal uyanış ger-
çekleştiğinde, bu durum ruh değişiminin bir göstergesi olabilir. 
Yani, orijinal ruhun yerini başka bir ruh almış gibi görünebilir.

Daha önce belirttiğimiz gibi, ruhlar Kaynak’ın büyük zih-
ninde yalnızca fikirlerden ibarettir. Bu yüzden, bir kişide mey-
dana gelen derin ve kapsamlı bir fikir değişikliği, aynı zamanda 
ruhun değişimi anlamına gelebilir. Hayatı kökten değiştirecek 
kadar güçlü bir ruhsal uyanış, ruh değişimine bir örnek olabilir. 
Ancak, bu değişiklik aynı ruhun çok daha gelişmiş bir hali ta-
rafından da gerçekleştirilebilir. Yani her ruh değişimi, yeni bir 
ruhun bedene girmesiyle değil, aynı ruhun hızlı bir evrim ge-
çirmesiyle de olabilir.

Ruh ve Beden Uyumunun Gerekliliği

Daha önce de açıkladığımız gibi, bir beden, ancak frekans 
uyumluluğu olan bir ruh tarafından iskân edilebilir ya da ele 
geçirilebilir. Bir ruhun titreşimi, fiziksel bedenin hücrelerinde-
ki DNA’nın titreşimine uygun olmalıdır; aksi takdirde etkili bir 
eşleşme sağlanamaz.

Başka bir deyişle, çıkan ruh (ruh değişimi yaşayan) ve giren 
ruh (aniden gelen ruh), aynı bedeni kullanabilir çünkü her ikisi 
de aynı yüksek benliğin farklı versiyonlarıdır. Çıkan ruh ve gi-
ren ruh, aynı kişinin farklı evrim noktalarındaki halleri olarak 
kabul edilebilir; ancak biri, diğerinden daha gelişmiş bir halde-
dir. Bu nedenle, aniden gelen ruh her zaman, çıkan ruhtan daha 
gelişmiş bir farkındalığa sahiptir.
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Aynı Ruhun Yeniden Girişi: Daha Gelişmiş Bir Halde

Daha geniş ve kapsayıcı bir bakış açısından bakıldığında, 
her iki ruh da aynı ruhun, farklı evrim aşamalarındaki halle-
ridir. Ancak, daha düşük ve maddi dünya perspektifinden ba-
kıldığında, bu ruhlar hâlâ iki farklı kişi gibi algılanabilir, çünkü 
özellikleri birbirinden oldukça farklı olabilir. Yine de, bu iki ru-
hun özleri ve titreşimleri, değişim sırasında aynı bedeni aktive 
edebilecek kadar yakın ya da benzer frekanstadır.

Bu durum, güçlü bir ruhsal uyanış yaşayan birçok insanın, 
uyanıştan önceki olayları hatırlamakta zorlanmasının ya da 
bu olayları çok uzun zaman önce yaşanmış gibi hissetmesinin 
nedenini de açıklar. Bu olaylar sanki çocuklukta yaşanmış gibi 
hatırlanır, oysa aslında yetişkinlikte ve sadece birkaç yıl önce 
gerçekleşmiştir. Bu, tıpkı geçmiş yaşamları hatırlayan kişilerin 
anılarını anımsaması gibidir.

Aniden gelen ruh için, çıkan ruh, adeta onun geçmiş yaşamı 
veya daha az gelişmiş bir hali gibidir. Gelişmiş olan yeni ruh, 
çözülememiş meseleleri çözmek veya belirli bir görevi yerine 
getirmek için, hatta bir medeniyeti yönlendirmek amacıyla 
daha yüksek âlemlerden ileri bilgi, beceri ve ruhsal kavramlarla 
uyumlu bir bedene geri döner.

Daha geniş bir perspektiften, zamanın ötesindeki yüksek 
astral âlemlerden bakıldığında, bu iki ruh aslında aynıdır, yal-
nızca ruhsal evrimlerinin farklı noktalarında bulunmuşlardır. 
Ancak, dünya düzlemi ve maddi bakış açısından bakıldığında, 
bu ruhlar derin bir şekilde farklı görünebilir.

Neden Ruh Değişimi Genellikle 
Yetişkinlikte Gerçekleşir?

Bu aynı zamanda, neden çocukluk veya ergenlik döneminde 
ruh değişimi vakalarının neredeyse hiç görülmediğini de açık-
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lar. Çünkü bu tür değişimler genellikle yetişkinlik döneminde 
gerçekleşir. Daha gelişmiş bir ruh ya da aynı kişinin daha geliş-
miş bir versiyonu, çocukluk deneyimlerini tekrar yaşamaktan 
kaçınır. Bunun yerine, doğrudan ve verimli bir şekilde yetişkin 
bir bedende görevine başlamak ister. Zaman ve enerji kaybet-
mek yerine, bu ruh, bedene girmeyi ve sadece yeryüzündeki 
misyonunu gerçekleştirmekle kalmayıp, aynı zamanda artık ya-
şamın zorluklarına dayanamayan ya da onlarla baş edemeyen 
önceki ruhun kaotik hayatını düzene koymayı seçer.

Ruhun Karanlık Gecesi ve Ani Ruh Değişimi

Bir kişi hayatında üst üste gelen trajediler ve aşılmaz gibi 
görünen zorluklarla karşılaştığında, umutsuzluğa kapılmak ve 
derin bir depresyon yaşamak kaçınılmaz olabilir. Bu tür du-
rumlar, genellikle intiharı düşünmeye ve hayatına son vermek 
için güçlü arzulara neden olur. Bu tür bir ruhsal krize, “ruhun 
karanlık gecesi” denir ve bazen bir ölümden dönme deneyimi 
ile bir aniden ruh değişimini tetikleyebilir.

Bir kişi büyük acılar çektiğinde ve her şey ona karşıymış gibi 
göründüğünde, dibe vurabilir. Bu noktada ya intihar eder ya da 
hayatını yeniden toparlamak zorunda kalır. Bu durumda olan 
bir kişinin kaybedecek bir şeyi kalmaz, çünkü zaten her şeyi 
kaybetmiştir. Ancak, ileriye atılan her küçük adım bir iyileş-
me getirdiğinde, bu kişi yeniden kazanılan güçle motive olur ve 
durdurulamaz hale gelir.

Bu yaşam ve tutum dönüşümü, teknik olarak aynı kişi ya 
da ruh olsa da, ruhsal evriminde büyük bir sıçramadır. İşte bu 
noktada, aynı ruhun daha yüksek benliği, daha az gelişmiş ve 
ağır şekilde yıpranmış olan ruhla yer değiştirir. Bu gelişmiş 
ruh, kişinin hayatını düzeltmek, başkalarına umut ışığı ve ör-
nek olmak, gezegenin frekansını yükseltmek için bu bedene 
gelir. Böylece, aynı kişinin daha yüksek bir versiyonu, tüm bu 
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zorluklara rağmen daha büyük bir misyonu yerine getirmeyi 
amaçlar.

Her ne kadar biyolojik her bedenin, hücrelerindeki DNA’nın 
titreşimine uygun bir ruhla tam ve doğru bir şekilde eşleşmesi 
gerektiğini biliyor olsak da, bazen görünürde bu uyuma sahip 
olmayan bir ruh da bedenle birleşebilir. Tıpkı bir anahtarın be-
lirli bir kilide tam olarak uyması gerektiği gibi, bu uyum ger-
çekleşmezse sistem düzgün çalışmaz. Ancak, bazen bu kuralın 
dışında kalan durumlar yaşanabilir.

Titreşim uyumu kuralı bilimsel olarak desteklenmiş olsa 
da, bir ruhun görünürde tam bir uyum olmaksızın bir bedene 
girdiği pek çok vaka kaydedilmiştir. Bu vakalarda herhangi bir 
teknolojik adaptör kullanılmamıştır. Bu tür vakaların bazıları, 
iblis musallat olması fenomeni ile ilişkilendirilebilir. Kurbanın 
yaşamda yeterince savrulduğu, titreşiminin düştüğü ve böyle-
ce düşük astral kötücül varlıkların o bedene girip kontrolü ele 
geçirmesi için gerekli uyumun sağlandığı durumlar söz konu-
sudur. Bu durumda, orijinal ruh tamamen ayrılmamış olabilir, 
ancak yerleşen iblisin ruhsal gücünün, orijinal ruhu büyük öl-
çüde aşması nedeniyle pasif bir durumda kalmış olabilir. Bu da 
dostlarımız tarafından belirtilmiştir.

Beklendiği gibi, çoğu musallat olma vakası, “arka plan kişile-
rinin” ya da “içi boş avatarların” bir iblis enerjisi tarafından ele 
geçirilmesi ile gerçekleşir. Bu iblisler, toplumdaki pozisyonları-
nı, rollerini ya da güç yerlerini kullanarak, onları organik por-
tallar/geçitler olarak görür ve kendi amaçlarını gerçekleştirmek 
için harekete geçerler. Bu durum, özellikle kötü insanların güç 
pozisyonlarında; siyasette, emniyette, askeriyede, tıp alanında 
veya psikopatların bulunduğu yerlerde açıkça görülmektedir. 
Bu kişiler, insanlığa büyük zararlar verebilecek pozisyonlarda 
oldukları için şeytani musallatlığa son derece açıktırlar.
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Bu sosyal rollerde veya benzer pozisyonlarda bulunan ve bir 
ruha sahip olduğunun bilincinde olan herkes, bu konuda çok 
daha farkında ve dikkatli olmalıdır. Çünkü bu kişiler, iblisler ta-
rafından kolayca hedef alınabilirler, kendi ruhlarına sahip olsalar 
da olmasalar da bu geçerlidir. “Organik portal/geçit” terimi tam 
olarak buraya uyar, çünkü boş arka plan kişiler tam olarak bu iş-
levi görürler. Onlar, iblisler ve diğer alt astral kötücül varlıkların, 
madde dünyasına girmek için kullandığı kapılardır. Bu boş ka-
buklar aracılığıyla, ruhu olan bireylerin dünyasında kaos ve acı 
yaratma amaçlarını gerçekleştirirler. Ayrıca bu iblisler, bu kişileri 
enerjik olarak sömürebilmek için titreşimlerini düşürürler.

Dini şeytan çıkarma ritüelleri, bu alt astral iblislere karşı genel-
likle başarılıdır. Çünkü bu iblisler, Matriks’in ürünleridir ve kolek-
tif bilinçdışının kurallarına bağlı olarak var olan “egregorlar”dır. 
Bu kurallar arasında, güçlü dini inançlar da yer alır. Aniden ruh 
değişimi, rızaya dayalı bir ruh değişimidir; musallat olma ise düş-
manca bir ele geçirmedir. Aralarındaki temel fark budur.

Ruhsal Yönetim Mekanizmalarının İşleyişi

Evrenin katmanları ve boyutları arasında süregelen bir düzen 
ve uyum vardır. Bu düzen, yalnızca fiziksel dünyayla sınırlı kal-
mayıp, tüm boyutlar ve varoluş katmanları üzerinde etkili olan ev-
rensel ilkeler tarafından yönetilir. Ruh dünyası ve ruhsal yönetim 
mekanizmaları, bu evrensel yasaların bir yansımasıdır. Bu yasalar, 
fiziksel, yarı-fiziksel ve karmik tüm olayları düzenler ve Ana Yö-
nerge gibi temel yasalarla tüm varlıklar deneyimini şekillendirir.

Metafizik Yasaların Kökeni: Eterik Boyutlar

Fiziksel dünyada deneyimlediğimiz tüm olaylar, görünme-
yen âlemlerden, yani eterik ve ruhsal katmanlardan kaynakla-
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nır. Metafizik yasalar, zaman ve maddenin ötesine uzanır ve 
bu evrenin işleyişini yönlendiren temel güçler olarak karşımıza 
çıkar. Bu yasalar, iyonlar öncesi diye tabir edilen evrelerden iti-
baren var olmuş ve evrendeki tüm varoluşu bir arada tutan bir 
yapı oluşturmuştur. Bu, evrenin derinliklerinde sürekli işleyen, 
zamana ve mekâna bağlı kalmaksızın her şeyin Kaynak’ından 
gelen bir enerjidir.

Bu yasaların temelinde, her birimizin ruhsal boyutta yaptı-
ğı anlaşmalar yatar. Bizler, bu fiziksel dünyada nasıl bir hayat 
yaşayacağımızı, hangi deneyimlerden geçeceğimizi ve hangi 
dersleri öğreneceğimizi, bu ruhsal düzlemde şekillendirdik. Bu 
anlaşmalar, bizim dünya üzerindeki ruhsal yolculuğumuzun 
çerçevesini çizer. Yaşamınızın her bir adımı, bu önceden belir-
lenmiş plan doğrultusunda atılır ve aslında bu plan sizin kendi 
bilinciniz tarafından şekillendirilmiştir.

Yaşamın Yaratıcıları: Kendi 
Deneyiminizi Siz Şekillendiriyorsunuz

Dünya üzerinde yaşadığınız tüm deneyimler, sizin bilincini-
zin bir yansımasıdır. Yaşamınızdaki her zorluk, her mutluluk ve 
her an, ruhsal boyutta yaptığınız seçimlerin bir sonucudur. Bu 
seçimler, bilinçli ya da bilinçsiz şekilde gerçekleştirilmiş olsa da, 
yaşadığınız her şey, sizin ruhsal yolculuğunuzun bir parçasıdır.

Bu dünyada karşılaştığınız zorluklar, karmaşa ve sıkıntılar 
aslında sizin yarattığınız bir sürecin sonucudur. Bu nedenle, şu 
an karşılaştığınız her durumu temizlemek ve düzenlemek yine 
sizin görevinizdir. Burada bir kurban değilsiniz, çünkü her şey 
bilinçli seçimlerinizin bir sonucudur. Yaşamınızda karşınıza 
çıkan zorlukları aştığınızda, aslında kendi yarattığınız kaosu 
düzenlemeye başlarsınız ve bu, ruhsal yolculuğunuzun temel 
bir parçasıdır.
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Ruhsal Yolculuk: Karanlıkta Işığı Bulmak

Dünya üzerindeki deneyimleriniz, sadece bir rastlantı de-
ğil, bilinçli olarak seçilmiş bir sınavdır. Bu sınav, karanlığı ışığa 
dönüştürme ve özünüzdeki gerçek gücü hatırlama üzerine ku-
ruludur. Buraya enkarne olmayı, manipülasyonlara ve yanıltıcı 
unsurlara rağmen seçtiniz. Bu, ruhsal olarak daha yüksek bir 
farkındalığa ulaşmak için katlandığınız bir deneyimdir.

Bu sınavın amacı, sizin özünüzde kim olduğunuzu idrak 
etmenizdir. Gerçek gücünüzü fark ederek, dünya üzerindeki 
manipülatörlerinizi onların oyunlarında yenme kapasitesine 
sahipsiniz. Karanlığı ışığa dönüştürmek, ruhsal yolculuğunu-
zun en önemli noktalarından biridir. Bu, sadece bireysel bir 
aydınlanma süreci değil, aynı zamanda kolektif bilincin yüksel-
mesine katkıda bulunma yoludur.

Bütünsel Birlik: AnaKaynak’a Ulaşma

Bu ruhsal yolculuk, AnaKaynak’a geri dönüşe kadar de-
vam edecektir. Evrendeki her şey, varlıklar, boyutlar ve hatta 
yokluk dahi, AnaKaynak’tan gelir ve ona geri döner. Bu süreç, 
Kaynak’ın aslında biz olduğunun idrakine varana kadar süre-
cektir. Siz, evrendeki tüm varlıklar gibi, Kaynak’ın bir yansıma-
sısınız. Varoluşun ve yokluğun iç içe birbirine geçtiği, her şeyin 
aslında “Bir ve Bütün” olduğu bu gerçeği kavradığınızda, ruhsal 
yolculuğunuzun en derin aşamasına ulaşmış olacaksınız.

AnaKaynak’a ulaşma yolculuğu, sadece bireysel bir uyanış 
değil, tüm varlıklarla “Bir” olma sürecidir. Her şeyin özünde 
bulunduğunuzu ve her şeyin sizin bilincinizde birleştiğini fark 
ettiğinizde, evrensel birliğin kapıları size açılacaktır. Bu idrak, 
sizi sonsuz bir farkındalık seviyesine taşıyacak ve evrenin işle-
yişini çok daha geniş bir perspektiften anlamanızı sağlayacaktır.
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Kendi Işığınıza Sahip Çıkın: 
Ruhsal Uyanışın Derin Yolculuğu

Ruhsal uyanış süreci, gerçek gücünüzü hatırlamak ve ışığınıza 
sahip çıkmakla başlar. Siz, sadece bu fiziksel dünyada sınırlı bir 
varlık değilsiniz; aksine, evrenin tüm boyutlarıyla bir ve aynı özde-
siniz. Hem varlık hem yokluk, hem her şey hem hiçlik sizin bilin-
cinizde birleşir ve bu birleşme, sizi evrensel bir bütünlüğe götürür.

Bu farkındalık, size evrenin birliğini ve bütünlüğünü anlama-
da rehberlik edecektir. Ruhsal yolculuğunuzun her aşamasında, 
ışığınız size yol gösterici olacak. Bu süreç yalnızca dünya üzerin-
de değil, tüm boyutlarda ve varoluş katmanlarında devam eden 
bir yolculuktur. Siz, bu yolculukta ilerledikçe, evrensel gerçekleri 
ve ruhsal özgürlüğü keşfedeceksiniz.

Sonuç: Işığınızı Hatırlayın ve Onu Korumaya Devam Edin
Bu yolculuk, sadece dünya üzerindeki yaşamınızla sınırlı de-

ğil; evrensel boyutlarda süregelen bir gelişimdir. Işığınızı hatır-
ladığınızda ve onu koruduğunuzda, gerçek gücünüze ulaşacak 
ve evrensel bilgelikle dolu bir yaşam süreceksiniz. Işığınız, sizi 
karanlıkta aydınlatacak, ruhsal özgürlüğe ve AnaKaynak’a giden 
yolu gösterecektir.

Bu süreç, sonsuzdur ve her adımınızda size evrenin derinlik-
lerini keşfetme fırsatı sunar. Her boyutta ve her varoluş katma-
nında Işık’ınızı taşımaya devam edin, çünkü bu Işık sizi evrensel 
gerçeklere götürecek ve bilincinizin sınırlarını AnaKaynak’la 
“Bir” olana kadar sonsuzca genişletecektir.

Dünya Hapishane mi?

Bazı insanlar, “Dünya, üçboyutlu bir sanal Matriks’e kapatıla-
rak bir tür hapishaneye dönüştürülmüş olabilir mi?” diye sormak-
talar ve bu düşünceyi taşımaktalar. Bu tür bir görüşe sahip olan-
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ların, dünya ve varoluşun doğası hakkındaki açıklamalarımızı 
tam anlamıyla kavrayamadıklarını göstermektedir. Çünkü bu 
bakış açısı, yalnızca dar bir perspektifle değerlendirenler için 
geçerli olabilir. Kendilerini bu düşünceye kaptıranlar, aslında 
kurban olduklarına inanarak bu inancı beslemeye devam edi-
yorlar. Fakat daha geniş bir bakış açısı ile olaylara yaklaşmaya 
başladığınızda, dünya üzerindeki varoluşunuzda kurban olma-
dığınızı görecek ve gerçeği idrak etmeye başlayacaksınız.

Dünya’nın Gerçek Doğası: Ruhsal Bir Okul

Dünya, sadece bir hapishane ya da sınırlayıcı bir alan değil; 
aslında pek çok galaktik okuldan sadece biri olan bir öğrenim 
mekânıdır. Bu dünya, ruhların çeşitli deneyimleri yaşaması için 
eşsiz bir platform sunar. Burada, her boyut ve varoluş katmanın-
da eğitim, öğrenim ve tekâmül süreci kesintisiz bir şekilde devam 
eder. Bu, evrenin her katmanında geçerli olan bir ilkedir. Yani 
her varlık, ruhsal yolculuğunda farklı aşamalardan geçer ve bu 
aşamalar, varoluşun her alanında bir öğrenim fırsatı sunar. Dün-
ya da bu deneyim alanlarından biridir; ancak onu bir hapishane 
olarak görmek, bu süreci anlamamaktan kaynaklanır.

Kurban Psikolojisinin Ardındaki Yanılsama

Dünya’yı bir hapishane gibi algılayanlar, kendilerini kur-
ban olarak görme eğilimindedir. Bu bakış açısı, bireyi pasif bir 
hale getirir ve kişinin kendini sınırlı, kapana kısılmış bir varlık 
olarak görmesine neden olur. Oysa dünya planında var olmak, 
pasif bir kurban olmanın ötesindedir. Yüksek planlardan gelen 
ruhlar, bireysel genişlemelerini ve evrensel bilince katkılarını 
sağlamak adına, bilinçli olarak bu sanal oyun alanına katılmayı 
seçerler. Dünya, ruhların büyümesi için büyük bir fırsat sunar; 
burada yaşanan her deneyim, onları daha ileri bir farkındalık 
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seviyesine taşır. Bu açıdan bakıldığında, Dünya asla bir hapis-
hane değildir. Bilinçli varlıklar, zorlukları aşmak ve sınırları de-
neyimlemek için bu ortamda bulunmayı tercih ederler.

Ruhsal Uyanış: Bilgiyle Rezonans Halinde Olmak

Gerçek anlamda ruhsal uyanışı arzulamayan bireyler, bu tür 
derin bilgilerden uzak durma eğiliminde olacaktır. Onlar, mev-
cut sınırlı bakış açılarında kalmayı seçebilirler. Ancak bilgiye 
ihtiyaç duyan ve ruhsal olarak hazır olanlar, bu tür bilgilerin 
frekansıyla uyumlu hale gelirler. Bu bireyler, daha yüksek bir 
farkındalık seviyesine adım atmaya, evrensel gerçeklerle bağ-
lantı kurmaya ve ruhsal gelişimlerini hızlandırmaya açıktırlar. 
Bilgiye duyulan bu ilgi, bilinçli bir seçimdir ve bu seçim, on-
ların ruhsal büyüme yolculuğunda rehberlik eden önemli bir 
adımdır.

Bu bilgi akışı, sadece zihinsel bir öğrenme değil, aynı zaman-
da ruhsal bir dönüşümü de temsil eder. İnsanlar, bilgilere ve açık-
lamalara açıldıkça, Dünya ve evrenle ilgili algıları değişmeye baş-
lar. Böylelikle, Dünya üzerindeki varoluşlarına farklı bir anlam 
kazandırırlar. Bilginin sunduğu rezonans, onların bilinç düzeyle-
rini genişletir ve onları daha derin bir farkındalığa taşır.

Dünya’yı Gelişim Alanı Olarak Görmek

Dünya’yı bir hapishane olarak değil, ruhsal gelişim için seçi-
len eşsiz bir platform olarak görmek, bireyin farkındalığını bü-
yük ölçüde genişletecektir. Dünya, ruhların sınırlayıcı ve zorlu 
deneyimlerle olgunlaştığı, evrensel gerçeklerle daha derin bir 
bağ kurdukları bir alan olarak işlev görür. Burası, kurban rolü-
nü oynadığımız bir sahne değil, bilerek ve isteyerek seçtiğimiz 
bir öğrenim alanıdır.
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Dünya planında var olmak, bu zorlayıcı deneyimlerin ar-
dındaki yüksek amacı fark etmeyi gerektirir. Burada geçirilen 
her an, ruhsal gelişim için bir fırsat sunar. Bu bilinç düzeyi, 
Dünya’nın gerçek doğasını kavramak ve evrensel bilince katkı-
da bulunmak için oldukça önemlidir. Her birimiz, bu dünyada 
bulunarak ruhsal yolculuğumuzun bir parçasını yerine getiri-
yoruz. Dünya, bir hapishane değil, ruhun en derin deneyimleri 
yaşayıp büyüdüğü bir öğrenim ve tekâmül alanıdır.

Sonuç olarak, Dünya’ya geniş bir perspektiften bakmak, kur-
ban olmadığınızı ve burada ruhsal büyüme için büyük fırsatlar 
olduğunu anlamanızı sağlayacaktır. Aklınızdan sakın çıkarma-
yın; Dünya simülasyon alanı, bir hapishane değil, her bir ruhun 
tekâmül etmesi için seçtiği bilinçli bir eğitim ve öğrenim plat-
formudur.
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ÜÇÜNCÜ BOYUT MATRİKS’İN GİZEMİ

Ay’dan Yansıtılan Teknoloji ile Matriks’i Anlamak

“Hakikat Portalı” kitap serimizin ilk kitabı Gökler 
Konuşuyor’da, Dünya üzerinde kurulmuş olan Matriks sistemi-
ni ve çalışma prensiplerini detaylı bir şekilde açıklamıştık. İlk 
kitabımızı henüz okumamış olanlara, bu ikinci kitabımızda iş-
lediğimiz çok önemli konuların anlaşılabilirliği açısından önce 
birinci kitabımızı okumalarını önemle tavsiye ediyoruz.

Yine de, burada kısa bir hatırlatma yapacak olursak, Dün-
ya’daki Matriks sistemi aslında çok da karmaşık bir sistem 
değildir. Matriks, insan bilincine müdahale etmek için insan 
algısını sınırlayan yıkıcı frekanslar (yıkıcı girişim) yayan bir 
frekans projektörüdür. 5B ileri yıldız uygarlıklarının bakış açı-
sından, bu sistem teknolojik açıdan oldukça eski ve modası geç-
miş bir mekanizmadır.

Ay Uzay Gemisi 3B Matriks’in 
Yansıtıldığı Merkez Üssüdür

Ay aslında bir Andromeda Biyosfer Uzay Gemisi üssü ve 
Federasyon’un önemli üslerinden biri olarak kullanılmaktadır. 
Bu gemi, bir zamanlar Andromedalıların bu bölgedeki ana üs-
lerinden biriydi ve aynı zamanda Galaktik Federasyon’a bağ-
lı gemilerin faaliyet gösterdiği stratejik merkezlerden biriydi. 
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Tiamat-Orion Savaşı sırasında bu devasa uzay gemisi, negatif 
ittifak güçleri için birincil hedeflerden biri olmuştu.

Tiamat Savaşı ve Ay Gemisinin Tahribatı

Bu büyük savaş sırasında, gemi birçok farklı silahla, özellikle 
de iyonlaştırıcı nükleer silahlarla büyük hasar aldı. Bu saldırı-
lar, geminin onarımını zorlaştırdı ve eski haline döndürülmesi-
ni engelledi. Ancak, gemi o kadar büyük ki, Federasyon güçleri 
hâlâ iç katmanlarını üs olarak kullanmaktadır. Gemi, bir soğan 
gibi katmanlardan oluşan bir yapıya sahiptir, bu yüzden bazı 
amatör astronomlar UFO filolarının Ay gemisine giriş ve çıkış-
larını kaydedebilmektedirler. Yani, Ay gemisinin Dünya’dan gö-
rünen kısmı, Ay gemisinin yüzeyine yansıtılmakta olan sadece 
bir hologram görüntüden ibarettir; Ay uzay gemisinin içyapısı 
ise tamamen yapaydır.

3B Matriks’in Etkinleştirilmesi ve Ay’ın Rolü

Tiamat felaketinden sonra, Federasyon bu devasa Biyosfer 
Uzay Gemisi’ni Dünya’nın yörüngesine yerleştirerek, yansıttı-
ğı hologramla Ay’ı sanki doğal bir uyduymuş gibi gösterdi. Bu 
gemi, aynı zamanda istilacı Reptilian ve Arkon güçlerini kont-
rol altında tutmak için de kullanıldı. Ay’dan yayılan reaktörler 
aracılığıyla, eterik bir ağ işlevi gören 3B Matriks sistemi etkin-
leştirildi. Bu reaktörlerin yaptığı şey, enerjiyi ve maddeyi 3. 
yoğunluğa sıkıştırmak, yani dünyanın mevcut 3B gerçekliğini 
sürdüren bir frekans yansıtmaktır.

Ay, Dünya’nın içinden geçtiği toroidal frekansları kontrol 
eder. Bu toroid yapısının frekansı, Dünya’nın içindeki madde-
nin saniyede kaç döngü yaptığına kadar her şeyi kontrol eder. 
Galaktik dostlarımız, Dünya’nın orijinalde 5. yoğunlukta ol-
duğunu ve Ay’ın bu frekansları kontrol ederek Dünya’yı 3. yo-
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ğunlukta yani boyutta tuttuğunu belirtmektedirler. Bu durum, 
bir mantarın suya batırılmasına benzetilmektedir; Dünya, 5B 
alanına yükselmeye çalışan bir mantar gibi, ama Ay’daki reak-
törler, onu 3B yoğunluğunda tutar.

Ay’ın Hologram Yansıması ve Gerçek Yapısı

Dünya’dan gördüğümüz Ay yüzeyi, aslında bir holografik 
projeksiyondur. NASA, Çin, Rusya ve diğer uzay ajansları bu 
gerçeği bilmekte ve Dünya halkından saklamaktadırlar. Ay’a 
hiçbir zaman gidilmemiştir. Galaktik dostlarımız, Ay uzay 
gemisinin gerçek görüntüsünün “Star Wars” film serisindeki 
Ölüm Yıldızı’na benzediğini belirtmektedirler.

Bu uzay gemisinin yapısı, çok katmanlı bir soğana benzer. 
İç katmanlarda yaşam destek sistemleri, mühendislik sistemleri 
ve ana reaktörler yer almaktadır. İç merkezde bulunan bu ana 
reaktörler, Dünya’ya 3B yoğunluğunu yansıtan ana Matriks re-
aktörleridir. Ayrıca yüzeye daha yakın, artık hizmet vermeyen 
küçük reaktörler de bulunmaktadır.

Andromeda Biyosfer Uzay Gemisi Olan Ay’ın Ölçeği

Galaktik dostlarımız, bu devasa Andromeda Biyosfer Uzay 
Gemisi’nin, dolunay zamanında Dünya’dan görülen Ay’ın ho-
logram görüntüsüyle aynı boyutta olduğunu belirtmektedir-
ler. Yani, Ay olarak gördüğümüz şey, bu uzay gemisinin gerçek 
boyutuna uygun olarak Ay gemisinin yüzeyine yansıtılan bir 
hologramdır. Geminin gerçek görüntüsü, “metal bir küre” gibi 
görünmektedir ve içinde farklı ekosistem türlerine sahip birçok 
katman barındırmaktadır. Bu katmanlar, geminin içyapısını 
oluşturur ve yüzeyde görülen yapılar, geminin gövdesinin bir 
parçasıdır, gerçek yapılar değildir.
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Yıkıcı Frekanslar ve Algı Sınırlaması

Dalga mekaniğinde yıkıcı veya dejeneratif girişim, iki veya 
daha fazla benzer frekanslı dalganın üst üste binerek bir dü-
ğüm noktasında daha düşük yoğunlukta yeni bir dalga deseni 
oluşturması anlamına gelir. Örneğin, diyelim eğer bir gerçeklik 
15 megahertz frekansında çalışıyorsa ve kasıtlı olarak -7,2 me-
gahertzlik bir yıkıcı frekans yayıyorsak o bölgeye, bu durumda 
algılama aralığı 7,8 megahertz ile sınırlanır ve başlangıçtaki 15 
megahertze ulaşamaz.

Dünya’nın 3B gerçekliğinde çalıştığı frekans, Schumann Re-
zonansı olarak bilinir. Bu frekans, belirli bir gerçekliğin salınım 
indeksi olup, aynı zamanda her yerin kendine özgü bir enerji 
adresidir. Galaktik dostlarımız, bu frekansın yıldız haritaların-
da yön bulmak için kullanıldığını belirtmektedir.

Ay’ın Matriks Üzerindeki Rolü

Ay gemisi, Matriks sisteminin çalışmasında kritik bir rol oy-
nar. Ay üzerinden yayılan bir frekansla insan algısı belirli bir 
aralıkta tutulur. Bu frekans sınırlaması, algılayamadığımız ger-
çekliğin var olmadığı anlamına gelmez, sadece kolektif bilinç 
tarafından algılanamaz hale getirilir. Bu yüzden Ay, Matriks’in 
temel bir parçasıdır. Ay olmasa, Matriks de olmaz; Dünya oto-
matik olarak 5B frekansına geri dönerdi. Bu da Dünya’nın bir 
zamanlar 5B’de olduğu anlamına gelir.

Evrenin maddi düzlemi, biyolojik varlıkların enkarne ol-
duğu yer olarak 5B frekansında çalışır. 5B’ye ulaşmak, bilincin 
genişlemesi ve çevredeki gerçekliği daha bütünsel bir şekilde 
algılayabilme kapasitesine sahip olmak demektir. Bu sınır, Van 
Allen kuşakları ile tanımlanır. Eğer bu kuşakları aşabilirseniz, 
5B’de olursunuz.
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Toroid Enerjisi ve Frekans Kontrolü

Ay gemisinin yaptığı, Dünya’nın enerji toroidi içinde yer 
alan frekansı kontrol etmektir. Bir enerji toroidi, içindeki her 
şeyi sarar ve toroide dahil olan her şey o frekansta titreşir. Toro-
idin frekansını kontrol ederek, bu frekansa dahil olan her şeyin 
frekansını da kontrol edebilirsiniz.

Evrenin genelinde, 5B Matriks sistemi hâkimdir. 3B Matriks 
ise bu ileri düzey evren simülasyonunun karikatürü gibidir ve 
bilincin tezahürü ile maddenin oluşumunda temel geometrik 
form olarak toroid kullanılır.

3 Boyutlu Matriks’in Gizemi: Ay’dan Yansıtılan 
Teknoloji ile Manipülasyon, Van Allen Kuşakları ve 
Enerjetik Toroid Kontrolü

Dünya’yı çevreleyen ve gezegenin içindeyken algılanabile-
cek frekansları kontrol eden enerjetik toroid Van Allen kuşak-
larıdır. Bu kuşaklar, 3B Matriks’in frekans sınırlayıcı etkisini 
sağlamak için Ay gemisi üzerinden kontrol edilir. Bu yöntem, 
Matriks’in oluşturulmasındaki en güçlü ve aynı zamanda en 
kolay yoldur.

1. Yıkıcı Girişim Yöntemi ile Frekans Manipülasyonu

Matriks’in ilk ve en temel yönü, insanların algılayabilece-
ği frekansların yapay olarak bastırılmasıdır. 3B, 4B ve 5B gibi 
varoluş alanları, aslında insan zihninin gerçekliği anlamak 
için oluşturduğu kavramlardır. Gerçeklik, enerji gradyanı ve 
bir frekans aralığından oluşur. Frekans, gözlemciye göre birim 
zamanda atomların salınımıdır ve bu atomlar maddi dünyayı 
oluşturur.
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Dünya ve onun frekansları, suya batmış bir mantar gibi dü-
şünülebilir. Ay ve onun sınırlayıcı etkileri, bu mantarın sualtın-
da kalmasını sağlar. Ancak Dünya, doğal olarak 5B frekansına 
ulaşma eğilimindedir. Bu eğilim, Dünya’nın gerçek doğasına 
dönme arzusu gibidir. 3B’de kalmak, Dünya’nın doğasından ay-
rılması anlamına gelir ve Dünya, Van Allen kuşakları ve Ay ta-
rafından sınırlanan bu enerji kozasından çıkmak için mücadele 
etmektedir. Ay gemisinde kullanılan teknoloji, bu frekans sınır-
lamasını kontrol ederek insanların algılama aralığını daraltır. 
Eğer Ay uzay gemisi bunu yapıyor olmasaydı, Dünya otomatik 
olarak doğal frekansı olan 5B’ye dönerdi.

2. Yapay Projeksiyonlar

Frekanslar yıkıcı girişim yöntemiyle bastırıldıktan sonra, 
Ay gemisi, holografik olarak Dünya yüzeyine görüntüler yan-
sıtır. Matriks’in ikinci boyutu, yapay projeksiyonlardır. Bu pro-
jeksiyonlar, insan kolektif zihninin algılama kapasitesine göre 
düzenlenir. Ay üzerindeki gelişmiş teknolojiler, insanların neyi 
algılaması veya neyin değiştirilmesi gerektiğini belirler. Bu, ev-
rensel çekim yasasının yapay bir manipülasyonudur.

Ay gemisinin yüzeyine bir hologram görüntü yansıtılır. As-
lında gördüğümüz şekli ve yüzeyi yanıltıcıdır; Ay aslında, top-
rak veya kaya değil, düzgün, teknolojik bir küre şeklinde biyos-
fer bir uzay gemisidir.

Dünya’nın dışındaki her şey 5B düzlemindedir, ancak Dün-
ya, bu frekans sınırlandırmaları nedeniyle bir fanusun içindey-
miş gibi düşünülebilir. İçindekiler, balık gibi bu fanusun için-
dedir ve camın (Van Allen kuşakları) ötesindeki 5B gerçekliğini 
görebilirler ama geçemezler.
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3. Düşünce ve Zihin Kontrolü

Matriks’in en önemli üçüncü yönü, insanların düşüncelerini 
ve algılarını sınırlayan ve yönlendiren spesifik frekansların ya-
yılmasıdır. Bu, doğrudan telepatik müdahalelerle gerçekleştirilir. 
Ay, belirli frekanslar yayarak insanların düşünce süreçlerini yön-
lendirir ve bu, Matriks’in temel yapıtaşıdır. İnsanların niyetleri 
ve düşünceleri, algı düzeyinde bir gerçeklik yaratır. Ancak bu ya-
ratılan gerçeklik, sadece bir algıdır; somut bir gerçeklik değildir.

3 Boyutlu Matriks ve Zihin Kontrolü: 
Ay’ın Rolü ve Holografik Projeksiyonlar

Matriks sistemi, üç önemli bileşenin bir araya gelmesiyle 
insanlar tarafından algılanan 3 boyutlu bir gerçeklik oluştu-
rur. Bu sistem, insanların zihinlerini ve algılarını sınırlayan ve 
yönlendiren bir mekanizma olup, insanları Dünya simülasyonu 
içinde kontrol altında tutar. Peki, bu sistem nasıl işler ve neden 
kurulmuştur?

Federasyon ve Hologramın Kurulma Sebebi

Federasyon, Ay uzay gemisinin holografik projeksiyonlarını 
kurma amacıyla, insanları izole etmek ve dış dünyayla temasla-
rını kesmek istemiştir. Eğer insanlar yukarıda metalik bir küre 
görselerdi, yalnız olmadıklarını anlayıp her şeyin doğasını sor-
gulamaya başlayacaklardı. Amaç, insanları tamamen izole tut-
mak ve bilinçlerini sınırlamaktı.

Ancak maalesef ki bu süreçte, Sürüngen Reptilianların, 
insanları yeniden şekillendirme ve kontrol altına alma hedefi 
devreye girdi. Ama Reptilianlar sadece insanları kontrol et-
mekle kalmadılar, aynı zamanda Matriks’in kendisini maniple 
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ederek kendi lehlerine çevirmeyi başardılar. Aslında 3B Matris 
başlangıçta Reptilianları asimile etmek ve reforme etmek için 
tasarlanmıştı, ancak sistem başarısız oldu. Reptilianlar, bu du-
rumu fark ederek Matriks’in çalışma mekanizmasını çözerek, 
Matriks’i kendi kontrol mekanizmalarına dönüştürdüler. Bu 
çatışma, Mısır’daki Osiris ile Seth arasındaki mücadelede görü-
lebilir; negatif güçler pozitif olanları aştı ve görev başarısız oldu. 
(Bu süreçle ilgili tüm detayları ilk kitabımızda bulabilirsiniz...)

Holografik Projeksiyonların Yapısı ve Gerçeklik Algısı

Hologramların sadece elle tutulamaz, bozuk görüntüler olma-
dığını kabul etmeliyiz. Holografik bir görüntünün “katı” görün-
mesi, projeksiyona uygulanan enerjiye ve projeksiyonun yapıldığı 
sahneyle ilgili frekans senkronizasyonuna bağlıdır. Yüksek ener-
jili bir projeksiyon, gerçek bir nesne gibi algılanabilir çünkü bu 
projeksiyon, moleküller arasında elektromanyetik bir itme etkisi 
yaratır. Bu prensip, 5. boyuttaki galaktik uygarlıkların uzay gemi-
lerindeki dokunmatik ekranlarda da kullanılır; burada projekte 
edilen nesneler, üçboyutlu görünümlerinin yanı sıra dokunulabi-
lir ve hissedilebilir. Bu teknolojinin 3B dünya gerçekliğinde kulla-
nılması, algılanan nesnelerin gerçek gibi görünmesini sağlar.

Bu durumda, 3B dünya çerçevesinde algılanan şeyler ger-
çektir gibi görünse de aslında bilgisayarlı holografik projeksi-
yonlardır. 5B’de bile dokunulan nesneler, yalnızca potansiyel 
enerjiler arasındaki elektromanyetik etkileşimlerdir ve bilinçli 
varlıklar bu enerjilere anlam yükler.

Ay’ın Frekans Kontrolü ve Zihin Manipülasyonu

Ay gemisi, 3B Matriks’in merkezinde yer alır. Ay, belirli fre-
kanslar yayarak insanların algılayabileceği düşünce ve niyetleri 
sınırlar ve yönlendirir. Bu frekanslar, insan bilincine doğrudan 
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müdahalelerde bulunarak zihin kontrolü sağlar. Telepatik yol-
larla da desteklenen bu müdahaleler, insanların düşüncelerini 
kontrol altında tutarak, onların gerçekliğini şekillendirir. Bu 
süreç, bireyin farkında olmadan içinde bulunduğu Matriks’in 
bir parçası olmasını sağlar.

Matriks, bilincin niyetini okur ve onu algılanabilir bir ger-
çekliğe dönüştürür. Ancak bu “gerçeklik”, sadece bir algıdır; 
kendi başına maddi bir varlığı yoktur. Bireyin düşünceleri ve 
duyguları, Matriks tarafından sürekli olarak okunur ve simü-
lasyonda somut bir gerçekliğe dönüştürülür. Ancak tüm bu sis-
temin özü, aslında sanal bir simülasyondur, yani bir illüzyon-
dan ibarettir...

Matriks ve Algı

Fiziksel Matriks’in yapısına dair çok şey söylenebilir ve 
bu konu tüm Evren’i ilgilendirir. Çünkü yalnızca bir Matriks 
yoktur ya da Matriks’in sadece Dünya ile sınırlı olmadığı, tüm 
Evren’e yayıldığı söylenebilir. Dünya’daki Matriks, bunun yal-
nızca bir seviyesi, yani 3B varoluşla sınırlı olanıdır.

Sıklıkla fiziksel bir dünya ya da fiziksel bir varoluş âlemi ol-
madığını söyleriz. Gerçekte sadece “ruh dünyası” vardır, çünkü 
fiziksel dünyada var olan her şey, algı anlaşmalarının bir so-
nucudur. Zihinsel olarak, dünyayı ve olayları belirli anlam set-
leriyle görmeye eğitiliriz; bu da çevremizdeki diğer insanlarla 
uyumlu olacak şekilde algılarımızı şekillendirir.

Daha önce açıkladığımız gibi, sadece potansiyel enerji vardır 
ve bu sonsuz enerji alanı “eter” olarak adlandırılır. Bu enerjiyi, 
katı madde olarak kabul edilen bir şeye dönüştüren şey, bilinç 
zihnidir. Bilinç zihni, kendi varlığının farkında olan her türlü 
hisseden varlıktır; bu varlık hem Kaynak’ın bir parçası hem de 
Kaynak’ın kendisidir.
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Algı Anlaşmaları ve Gerçeklik

Algı anlaşmaları, bilincin, fiziksel bir beden aracılığıyla sı-
nırlı bir dünyayı deneyimlemesini sağlayan bir tür filtre görevi 
görür. Bir ruh, fiziksel dünyayı, algıladığı bu sınırlı koşullar ve 
sabit faktörler sayesinde deneyimler. Birden fazla varlık bu sa-
bitleri kabul ettiğinde, paylaşılan bir gerçeklik ortaya çıkar.

Fiziksel varoluş âlemi, aslında çok daha büyük bir eterik 
âlemin içinde yer alan sınırlı bir fragmandan ibarettir. Bu ne-
denle galaktik dostlarımız, aslında madde ya da fiziksel dünya 
olmadığını, her zaman yalnızca ruh ya da eterik bir dünya ol-
duğunu söylerler.

Fiziksel Dünyanın Matriks’i ve Duyular

Beş duyumuz, enkarne olmuş varlıkların, daha geniş ruhsal 
ya da eterik âlemden farklı olarak, katı bir dünya gibi görünen sı-
nırlı bir veri kümesini algılamalarını sağlar. Bu bölümde özellikle 
dikkatimizi maddi dünyanın Matriks’i üzerine yoğunlaştıralım.

Maddi dünya Matriks’inde, fizik kuralları gibi katı ve bozul-
maz olduğu söylenen bazı kurallar vardır. Örneğin, kütle çeki-
mi gibi değişmez kurallar. Bunun yanı sıra, matematiksel olarak 
katı olmayan, ancak kabul gören sosyal kurallar da mevcuttur. 
Bu sosyal kurallar, bireylere çok küçük yaşlardan itibaren daya-
tılır. Bunlardan biri, otorite konumundaki insanlara itaat etme 
zorunluluğudur. Bu kişiler, yaşça büyük olabilir ya da sosyal hi-
yerarşide otorite pozisyonunda bulunabilirler.

Bu otorite figürlerine, daha bilgili, daha doğru ya da gerçeğe 
sahip oldukları inancı yüklenir. Sonuç olarak, geri kalan insanlar 
onlara itaat etmek zorunda kalır. Otorite, bilimsel bilgiye, siyasi 
güce ya da başka bir Kaynak’a dayanarak sözde gerçeği dayatır.
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İktidar ve Gerçeğin Şekillendirilmesi

Zaman geçtikçe bir uygarlık içinde neyin gerçek olarak ka-
bul edileceği ve hafızaya ya da tarihe nasıl kaydedileceği, ikti-
dardakilerin kontrolü altında şekillenir. İktidardakiler, gerçeğin 
kendi çıkarlarına uygun olmasını isterler ve bu çıkarlar doğrul-
tusunda tarihi yazdırırlar. Bu nedenle, gerçekler sadece belirli 
çıkarlar doğrultusunda tarihe kaydedilir; aksi takdirde kontrol-
cüler gerçeğin ortaya çıkmasını engellemeye çalışırlar.

Toplumun dayandığı nihai gerçek zamanla yozlaşmaya baş-
lar. Çünkü gerçek olarak kabul edilen her şey –evet, gerçekten 
de her şey– öyle büyük bir manipülasyona uğrar ki bu gerçek-
liğin içinde bir doğruluk payı olup olmadığını anlamak nere-
deyse imkânsız hale gelir. Zaman geçtikçe, bu durum daha da 
karmaşık ve çözülemez bir hale gelir.

Gerçeklik ve Bilimsel Yöntemin Yozlaşması

Gerçeği tanımlayan unsurlar, örneğin bilimsel yöntem, za-
manla maniple edilir. Bu manipülasyon, otorite pozisyonundaki 
figürlerin beklentilerine ve çıkarlarına uygun olacak şekilde so-
nuçların değiştirilmesini içerir. İlk kitabımızda, bu durumu de-
taylı olarak açıklamıştık.

Yakından incelediğimizde, toplumun temellerinin aslında 
karmaşık bir yalanlar ağı üzerine kurulu olduğunu görebiliriz. 
Bu yalanlar, oligarklar ve otorite pozisyonundaki güç odakları 
tarafından halkın gerçek olarak kabul etmesi için özenle şekil-
lendirilir. Toplumun büyük çoğunluğu bu kuralların geçerlili-
ğini sorgulamaz, yalnızca bir avuç insan bu yalanları fark eder 
ve bunlar da uyku halindeki toplumsal yapının içinde “uyan-
mış” kişiler olarak tanımlanır.
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Toplumsal Matriks ve İktidar

Bu bağlamda, insanlar yaşamlarını, değerlerini ve etiklerini, 
yalnızca kendi çıkarlarını düşünen başka kişiler tarafından da-
yatılan kurallara göre şekillendirirler. Hayatlarının temelinde, 
gerçek olarak kabul ettikleri bu yalanlar yatar. Ancak, bu yalan-
lar o kadar ustaca paketlenmiştir ki pek çok insan bu kuralları 
sorgulamayı bile düşünmez. Derin Kabal yapısının alt kolları 
olan iktidardaki güç odakları tarafından topluma sunulan bu 
kurallar, toplumun temel yapısını oluşturur ve nesiller boyu 
sürdürülür.

Bu süreç, iktidarın niyeti olmaksızın dahi kendi kendini 
sürdüren bir yapıya dönüşebilir. Toplumsal Matriks, iktidarda-
kilerin benmerkezci zihniyetleri ve nüfusu kontrol etme ihti-
yaçlarının bir yan ürünü olarak ortaya çıkar. Öyle ki, iktidarda 
bulunan kişiler bile, kendilerinin üstleri olan elitlerin ve oli-
garkların kurduğu yalanlar ağına kanarlar. Böylece, çıkarlarına 
hizmet etmek amacıyla, her dönem kendi zincirleme yalanlar 
sistemini oluşturur.

Matriks’ten Kurtulma ve Özgürleşme

Böyle bir toplumda, dış dünyayı nesnel bir gerçek olarak 
yansıtacak neredeyse hiçbir şey kalmaz. Tüm gerçekler, nüfusu 
kontrol etme ve sömürü amacıyla bulunur. Bu, tanım gereği bir 
Matriks’tir. Ancak insanlar, kendilerine dayatılan şeyleri sorgu-
lamaya cesaret ettiklerinde bu Matriks’ten kurtulmaya başlaya-
bilirler ve gerçekliğin sorgulanması, bireyi adım adım toplum-
sal Matriks’in illüzyonundan özgürleştirir.

Ve işte, uyanmaya başlayanlar, herhangi bir otorite figürü-
nün onlara dış dünyayı yansıtan somut ve sağlam bir gerçek 
sunması için hiçbir neden olmadığını fark ettikleri noktaya 
ulaşırlar. Burada “dış dünya” ifadesini retorik anlamda kulla-
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nıyoruz, çünkü algıladığımız dünya, aslında bize sunulan bir 
gerçeklik değil, üzerinde manipülasyon yapılmış bir yapıdır.

Bu noktada, bireyin yapması gereken şey, izlemek, gözlem-
lemek, öğrenmek ve sorgulamaktır. Tüm parçaları birleştirmeyi 
öğrenmek, kendi gerçekliğini yeniden inşa etmeye başlamak 
için kritik bir adımdır. Bu, Matriks’ten kaçabilmenin ve özgür-
leşebilmenin nesnel bir başlangıcıdır.

Bilinçli farkındalık, kişinin çevresindeki manipülasyonları 
görmesini sağlar ve sorgulama yoluyla birey, kendisine dayatı-
lan sınırların ötesine geçme fırsatını elde eder.

Matriks ve İnsan Zihni

Gerçek Olan Nedir?

Aslında her şey zihninizdedir. 3B Matriks, algısal bir sistem-
dir. Bu sistem, insanların farkındalığını belirli şeylere kilitler ve 
sadece sınırlı beş duyumuzla bir şeyleri görmemizi sağlar. As-
lında gerçek olan tek şey, bizim deneyimimizdir. 5B yoğunluk-
taki fizik Evren nesneleri bile bir Matriks’tir, ancak daha yüksek 
bir seviyededir. Ama sonuç olarak, onlar da bir simülasyondur.

İnsan Gücü ve Matriks’in Etkisi

İnsanlar düşündüklerinden çok daha güçlüdür. İnsanları güç-
süz hissettiren ya da kurban olduklarını düşündüren, sadece 3B 
Matriks’in programlamasıdır. Bir şeyleri değiştirmek için Ay ge-
misindeki teknolojiye ve makinelerine veya başka bir teknolojiye 
ihtiyacınız yok. Niyetiniz, düşündüğünüzden çok daha güçlüdür 
ve bu niyetle büyük değişiklikler yaratabilirsiniz. Çaresizlik hissi, 
3B Matriks’i ve Sürüngenlerin kontrolünü devam ettiren şeydir.

Her şey algıdan ibarettir. Aslında burada hiçbir şey yoktur, 
sadece duyularımıza ulaşan uyarıcılar vardır. Doğa dahi, hat-



-116-

Haktan Akdoğan // Kozmik Yankı - Hakikat Portalı

ta 5B’de var olduğu söylenen şeyler bile aslında bir algıdır. Biri 
“doğal” diğeri “yapay” olabilir, ancak her ikisi de algıya dayalı-
dır. 5B’de daha fazla renk görebilir, daha derin ve zengin sesleri 
duyabilirsiniz. Nesneler ve doğa daha canlı ve tamamlanmış 
görünür. Enerjiyi hissedebilir, çevrenizdeki varlıkların ve doğa-
nın enerjisini algılayabilirsiniz.

3B Sınırlamaları ve Daha Fazlası

3B’de ise algımız çok daha sınırlıdır. Bu, programın yalnızca 
bir kısmına sahip olmak gibidir, tam programa değil. Sanki bir de-
neme sürüşü yapıyormuşuz gibi. Ancak insanlar, 3B’yi bildikleri 
her şey olarak gördüklerinden, başka bir şeyin varlığını kavraya-
mazlar. Ancak daha fazlası vardır. Bu fiziksel bir gerçekliktir, ama 
tam donanımlı ve sınırlı özelliklere sahip olarak deneyimlenir.

Kim olduğumuzu hatırlamama durumu, diğer yaşamları 
hatırlayamama durumu da bu Matriks’in bir parçasıdır. Ancak 
bu, herkes için aynı değildir. Bazı insanlar daha az hafıza kay-
bı ile enkarne olur. Bu durum, kişinin içeri girdiği zamandaki 
enerji ve bilinç seviyesine bağlıdır. Bir birey ne kadar yüksek ve 
evrimleşmişse, Matriks’in yıkıcı frekans müdahalesini o kadar 
çok aşabilir, ancak her zaman bu böyle olmaz. Matriks’in yıkıcı 
müdahalesi, bir bilincin erişebileceği frekansları kısıtlar.

Unutmanın Rolü

Unutmanın kendisi de, Orijinal Matriks’in bir parçasıdır. 
Eğer kim olduğunuzu hatırlarsanız, Dünya’da enkarne olmanın 
amacı bozulmuş olur. Bu, bir video oyununun en zorlu seviyesi-
ni oynamaya benzetilebilir. Kim olduğunuzu unutmak, yaşadı-
ğınız deneyimleri daha ciddiye almanızı sağlar. Eğer her şeyin 
bir simülasyon olduğunu hatırlasaydık, deneyimlerimizi bu ka-
dar gerçekçi algılamazdık.




